

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	4 UN	CANETA PARA TECIDO	6,70	26,80
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	4 UN	CANETA PARA TECIDO	6,70	26,80
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	4 UN	CANETA PARA TECIDO	6,99	27,96
		MENOR PREÇO	26,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	8 UN	CANETA PILOT 850	4,10	32,80
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	8 UN	CANETA PILOT 850	3,49	27,92
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	8 UN	CANETA PILOT 850	3,99	31,92
		MENOR PREÇO	27,92			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	26 UN	CANETA RETRO PROJETOR 1.0 AZUL	7,60	197,60
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	26 UN	CANETA RETRO PROJETOR 1.0 AZUL	3,94	102,44
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	26 UN	CANETA RETRO PROJETOR 1.0 AZUL	7,50	195,00
		MENOR PREÇO	102,44			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	26 UN	CANETA RETRO PROJETOR 2.0 AZUL	2,36	61,36
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	26 UN	CANETA RETRO PROJETOR 2.0 AZUL	2,42	62,92
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	26 UN	CANETA RETRO PROJETOR 2.0 AZUL	4,99	129,74
		MENOR PREÇO	61,36			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	2 UN	CARIMBEIRA AZUL	6,05	12,10
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	2 UN	CARIMBEIRA AZUL	6,46	12,92
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	2 UN	CARIMBEIRA AZUL	5,99	11,98

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	11,98			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	5 UN	CARIMBEIRA PRETA	6,05	30,25
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	5 UN	CARIMBEIRA PRETA	6,46	32,30
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	5 UN	CARIMBEIRA PRETA	5,99	29,95
		MENOR PREÇO	29,95			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	28 UN	COLA BASTÃO 20 GR	11,23	314,44
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	28 UN	COLA BASTÃO 20 GR	11,52	322,56
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	28 UN	COLA BASTÃO 20 GR	7,99	223,72
		MENOR PREÇO	223,72			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	20 UN	COLA CASCOREZ	39,01	780,20
CASARÃO EIRELI-ME	RUA 22 NR 942	3331-4050	20 UN	COLA CASCOREZ	38,50	770,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-4050	20 UN	COLA CASCOREZ	36,13	722,60
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	20 UN	COLA CASCOREZ	34,99	699,80
		MENOR PREÇO	699,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	20 CX	COLA COLORIDA	12,09	241,80
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	20 CX	COLA COLORIDA	7,62	152,40
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	20 CX	COLA COLORIDA	4,99	99,80
		MENOR PREÇO	99,80			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	5 UN	COLA DE SILICONE	4,50	22,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	5 UN	COLA DE SILICONE	6,94	34,70
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	5 UN	COLA DE SILICONE	7,99	39,95
		MENOR PREÇO	22,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	5 UN	COLA DE TECIDO	4,59	22,95
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	5 UN	COLA DE TECIDO	4,57	22,85
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	5 UN	COLA DE TECIDO	6,99	34,95
		MENOR PREÇO	22,85			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	10 CX	COLA GLITTER COLORIDA C/6	14,25	142,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	10 CX	COLA GLITTER COLORIDA C/6	9,70	97,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	10 CX	COLA GLITTER COLORIDA C/6	21,99	219,90
		MENOR PREÇO	97,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	10 1UN	COLA GLITTER FRUTACOR	3,90	39,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	10 1UN	COLA GLITTER FRUTACOR	3,41	34,10
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	10 1UN	COLA GLITTER FRUTACOR	4,99	49,90
		MENOR PREÇO	34,10			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	30 UN	COLA INSTANTÂNEA	8,80	264,00
CASARÃO EIRELI-ME	RUA 22 NR 942	3331-4050	30 UN	COLA INSTANTÂNEA	8,50	255,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-4050	30 UN	COLA INSTANTÂNEA	12,35	370,50



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	30 UN	COLA INSTANTÂNEA	10,99	329,70
		MENOR PREÇO	255,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	6 UN	COLA LIQUIDA 01 KG	2,30	13,80
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	6 UN	COLA LIQUIDA 01 KG	15,87	95,22
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	6 UN	COLA LIQUIDA 01 KG	19,99	119,94
		MENOR PREÇO	13,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	30 UN	COLA LIQUIDA 40 GRAMAS	1,09	32,70
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	30 UN	COLA LIQUIDA 40 GRAMAS	1,12	33,60
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	30 UN	COLA LIQUIDA 40 GRAMAS	7,49	224,70
		MENOR PREÇO	32,70			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	COLA PARA EVA	5,50	16,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	COLA PARA EVA	2,60	7,80
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	COLA PARA EVA	8,99	26,97
		MENOR PREÇO	7,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	COLA PARA ISOPOR	5,50	16,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	COLA PARA ISOPOR	3,35	10,05
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	COLA PARA ISOPOR	9,99	29,97
		MENOR PREÇO	10,05			



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-3998	30 PCT	CONFETE	3,00	90,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	30 PCT	CONFETE	3,99	119,70
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	30 PCT	CONFETE	2,25	67,50
		MENOR PREÇO	67,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	30 UN	DIARIO DE CLASSE MENSAL	4,20	126,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	30 UN	DIARIO DE CLASSE MENSAL	5,01	150,30
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	30 UN	DIARIO DE CLASSE MENSAL	3,99	119,70
		MENOR PREÇO	119,70			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	20 UN	DUREX	2,12	42,40
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	20 UN	DUREX	0,99	19,80
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	20 UN	DUREX	2,49	49,80
		MENOR PREÇO	19,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	42 UN	DUREX COLORIDO	0,90	37,80
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	42 UN	DUREX COLORIDO	1,05	44,10
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	42 UN	DUREX COLORIDO	1,00	42,00
		MENOR PREÇO	37,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	70 UN	EVA ESTAMPADO	5,66	396,20
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	70 UN	EVA ESTAMPADO	5,80	406,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	70 UN	EVA ESTAMPADO	6,99	489,30



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaíra-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	396,20			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	100 UN	EVA GLITTER BRANCO	6,48	648,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	100 UN	EVA GLITTER BRANCO	6,64	664,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	100 UN	EVA GLITTER BRANCO	6,99	699,00
		MENOR PREÇO	648,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	12 UN	FITA ADESIVA DUPLA FACE	7,50	90,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	12 UN	FITA ADESIVA DUPLA FACE	4,90	58,80
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	12 UN	FITA ADESIVA DUPLA FACE	6,99	83,88
		MENOR PREÇO	58,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	2 PCT	FOLHA SULFITE A3	67,90	135,80
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	2 PCT	FOLHA SULFITE A3	71,23	142,46
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	2 PCT	FOLHA SULFITE A3	51,99	103,98
		MENOR PREÇO	103,98			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
ALTERNATIVA	AV.DONA TEREZA NR 986	16-3832-1911	174 PCT	FOLHAS DE SULFITE A4 500 FOLHAS	25,50	4.437,00
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	174 PCT	FOLHAS DE SULFITE A4 500 FOLHAS	28,00	4.872,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	174 PCT	FOLHAS DE SULFITE A4 500 FOLHAS	24,00	4.176,00
ORLATEC INFORMÁTICA	RUA INÁCIO FRANCO NR 1528	16-3851-2888	174 PCT	FOLHAS DE SULFITE A4 500 FOLHAS	25,00	4.350,00
TOKEN INFORMATICA	RUA 8 NR 949	3330-2321	174 PCT	FOLHAS DE SULFITE A4 500 FOLHAS	24,00	4.176,00
		MENOR PREÇO	4.176,00			



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	1 UN	FURADOR DE EVA JUMBO CIRCULO 33 MM	46,90	46,90
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	1 UN	FURADOR DE EVA JUMBO CIRCULO 33 MM	35,00	35,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	1 UN	FURADOR DE EVA JUMBO CIRCULO 33 MM	36,99	36,99
		MENOR PREÇO	35,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	1 UN	FURADOR DE EVA JUMBO CIRULO 25 MM	35,90	35,90
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	1 UN	FURADOR DE EVA JUMBO CIRULO 25 MM	35,00	35,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	1 UN	FURADOR DE EVA JUMBO CIRULO 25 MM	29,99	29,99
		MENOR PREÇO	29,99			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	1 CX	GIZ BRANCO	3,90	3,90
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	1 CX	GIZ BRANCO	2,88	2,88
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	1 CX	GIZ BRANCO	2,99	2,99
		MENOR PREÇO	2,88			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	30 CX	GIZ DE CERA	4,90	147,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	30 CX	GIZ DE CERA	3,90	117,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	30 CX	GIZ DE CERA	3,99	119,70
		MENOR PREÇO	117,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	20 UN	ISOPOR PLACA 10 CM	46,90	938,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	20 UN	ISOPOR PLACA 10 CM	36,53	730,60
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	20 UN	ISOPOR PLACA 10 CM	3,99	79,80



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	79,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	20 UN	ISOPOR PLACA 2 CM	7,90	158,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	20 UN	ISOPOR PLACA 2 CM	5,99	119,80
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	20 UN	ISOPOR PLACA 2 CM	8,99	179,80
		MENOR PREÇO	119,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	20 UN	ISOPOR PLACA 3 CM	12,90	258,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	20 UN	ISOPOR PLACA 3 CM	8,99	179,80
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	20 UN	ISOPOR PLACA 3 CM	9,99	199,80
		MENOR PREÇO	179,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	20 UN	ISOPOR PLACA 5 CM	20,50	410,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	20 UN	ISOPOR PLACA 5 CM	14,31	286,20
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	20 UN	ISOPOR PLACA 5 CM	15,99	319,80
		MENOR PREÇO	286,20			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	JOGO DE COLA COLORIDA C/4	9,50	66,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	JOGO DE COLA COLORIDA C/4	7,62	53,34
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	JOGO DE COLA COLORIDA C/4	6,00	42,00
		MENOR PREÇO	42,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
---------	----------	----------	------------	---------	----------	-------

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 CX	JOGO DE COLA COLORIDA C/6	12,09	84,63
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 CX	JOGO DE COLA COLORIDA C/6	11,04	77,28
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 CX	JOGO DE COLA COLORIDA C/6	9,99	69,93
		MENOR PREÇO	69,93			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	30 PCT	LANTEJOULA AMARELA	0,90	27,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	30 PCT	LANTEJOULA AMARELA	0,62	18,60
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	30 PCT	LANTEJOULA AMARELA	1,00	30,00
		MENOR PREÇO	18,60			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	14 CX	LAPIS DE COR JUMBO 12 CORES	26,90	376,60
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	14 CX	LAPIS DE COR JUMBO 12 CORES	15,86	222,04
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	14 CX	LAPIS DE COR JUMBO 12 CORES	18,00	252,00
		MENOR PREÇO	222,04			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	20 CX	LAPIS DE COR SIMPLES 12 CORES	6,50	130,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	20 CX	LAPIS DE COR SIMPLES 12 CORES	5,56	111,20
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	20 CX	LAPIS DE COR SIMPLES 12 CORES	6,00	120,00
		MENOR PREÇO	111,20			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	300 UN	LAPIS PRETO	0,60	180,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	300 UN	LAPIS PRETO	0,41	123,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	300 UN	LAPIS PRETO	1,00	300,00

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo C

[BM-Si

[reldemonstrativocotacao.

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	123,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	10 UN	LAPISEIRA	10,90	
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	10 UN	LAPISEIRA	3,00	
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	10 UN	LAPISEIRA	6,00	
		MENOR PREÇO	30,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	35 CX	LAPIZÃO DE CERA	8,50	
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	35 CX	LAPIZÃO DE CERA	7,29	
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	35 CX	LAPIZÃO DE CERA	6,99	
		MENOR PREÇO	244,65			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	LIVRO DE ATA	13,90	
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	LIVRO DE ATA	8,53	
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	LIVRO DE ATA	4,99	
		MENOR PREÇO	14,97			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	35 CX	MASSA DE MODELAR 12 CORES	6,37	
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	35 CX	MASSA DE MODELAR 12 CORES	5,56	
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	35 CX	MASSA DE MODELAR 12 CORES	6,50	
		MENOR PREÇO	194,60			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
---------	----------	----------	------------	---------	----------	-------

17/06/2022 - 16:23

[BM Informática - 17-3331-5888]

Pá

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	50 PCT	PALITO DE CHURRASCO 30 CM	3,49	174,50
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	50 PCT	PALITO DE CHURRASCO 30 CM	3,29	164,50
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	50 PCT	PALITO DE CHURRASCO 30 CM	3,75	187,50
		MENOR PREÇO	164,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	12 PCT	PALITO DE PICOLÉ	5,52	66,24
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	12 PCT	PALITO DE PICOLÉ	4,53	54,36
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	12 PCT	PALITO DE PICOLÉ	5,00	60,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	12 PCT	PALITO DE PICOLÉ	2,69	32,28
		MENOR PREÇO	32,28			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	70 UN	PAPEL CELOFANE	1,75	122,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	70 UN	PAPEL CELOFANE	1,11	77,70
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	70 UN	PAPEL CELOFANE	1,00	70,00
		MENOR PREÇO	70,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	2 ROLO	PAPEL CONTACT ESTAMPADO	69,79	139,58
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	2 ROLO	PAPEL CONTACT ESTAMPADO	160,00	320,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	2 ROLO	PAPEL CONTACT ESTAMPADO	69,99	139,98
		MENOR PREÇO	139,58			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 ROLO	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	53,20	159,60
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 ROLO	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	127,46	382,38

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaec]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 ROLO	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	89,99	269,97
		MENOR PREÇO	159,60			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	70 UN	PAPEL DOBRADURA AMARELO	0,40	28,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	70 UN	PAPEL DOBRADURA AMARELO	0,48	33,60
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	70 UN	PAPEL DOBRADURA AMARELO	1,00	70,00
		MENOR PREÇO	28,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	35 UN	PAPEL FANTASIA	2,50	87,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	35 UN	PAPEL FANTASIA	0,47	16,45
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	35 UN	PAPEL FANTASIA	1,00	35,00
		MENOR PREÇO	16,45			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 PCT	PAPEL FILIPINHO COLORIDO	10,96	32,88
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 PCT	PAPEL FILIPINHO COLORIDO	13,53	40,59
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 PCT	PAPEL FILIPINHO COLORIDO	13,00	39,00
		MENOR PREÇO	32,88			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	10 UN	PAPEL LAMINADO AZUL	1,50	15,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	10 UN	PAPEL LAMINADO AZUL	1,26	12,60
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	10 UN	PAPEL LAMINADO AZUL	1,00	10,00
		MENOR PREÇO	10,00			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	14 UN	PAPEL MANTEIGA	0,70	9,80
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	14 UN	PAPEL MANTEIGA	1,00	14,00
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	14 UN	PAPEL MANTEIGA	3,99	55,86
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	14 UN	PAPEL MANTEIGA	109,40	1.531,60
RM E ZUBIULO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	14 UN	PAPEL MANTEIGA	4,15	58,10
		MENOR PREÇO	9,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	70 UN	PAPEL PARDO	1,00	70,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	70 UN	PAPEL PARDO	0,86	60,20
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	70 UN	PAPEL PARDO	1,00	70,00
		MENOR PREÇO	60,20			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	2 CX	PAPEL VERGE A4	16,57	33,14
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	2 CX	PAPEL VERGE A4	20,46	40,92
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	2 CX	PAPEL VERGE A4	16,99	33,98
		MENOR PREÇO	33,14			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	5 UN	PASTA CATÁLAGO C/50 FLS ET. TRANSPARENTE	23,71	118,55
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	5 UN	PASTA CATÁLAGO C/50 FLS ET. TRANSPARENTE	19,80	99,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	5 UN	PASTA CATÁLAGO C/50 FLS ET. TRANSPARENTE	21,99	109,95
		MENOR PREÇO	99,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	50 UN	PASTA L PLÁSTICA	1,44	72,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA -	AV.11 NR 566	3331-2952	50 UN	PASTA L PLÁSTICA	1,11	55,50

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
ME						
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	50 UN	PASTA L PLÁSTICA	1,50	75,00
		MENOR PREÇO	55,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº8	2,97	8,91
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº8	2,53	7,59
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL 815 Nº8	3,00	9,00
		MENOR PREÇO	7,59			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº 16	4,67	14,01
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº 16	4,27	12,81
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL 815 Nº 16	5,00	15,00
		MENOR PREÇO	12,81			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº 18	4,25	12,75
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº 18	4,73	14,19
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL 815 Nº 18	5,00	15,00
		MENOR PREÇO	12,75			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº10	2,97	8,91
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº10	2,90	8,70
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL 815 Nº10	3,00	9,00
		MENOR PREÇO	8,70			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº12	3,82	11,46
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº12	3,24	9,72
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL 815 Nº12	5,00	15,00
		MENOR PREÇO	9,72			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	5 UN	PINCEL 815 Nº14	4,16	20,80
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	5 UN	PINCEL 815 Nº14	3,67	18,35
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	5 UN	PINCEL 815 Nº14	4,00	20,00
		MENOR PREÇO	18,35			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº2	2,12	6,36
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº2	1,93	5,79
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL 815 Nº2	2,00	6,00
		MENOR PREÇO	5,79			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº20	6,37	19,11
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº20	6,03	18,09
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL 815 Nº20	6,50	19,50
		MENOR PREÇO	18,09			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº6	2,55	7,65
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL 815 Nº6	2,28	6,84
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL 815 Nº6	3,00	9,00

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApac]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	6,84			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL BROXINHA 835	4,61	13,83
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL BROXINHA 835	7,15	21,45
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL BROXINHA 835	7,99	23,97
		MENOR PREÇO	13,83			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL CHATO Nº 14	4,16	12,48
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL CHATO Nº 14	3,67	11,01
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL CHATO Nº 14	4,00	12,00
		MENOR PREÇO	11,01			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL CHATO Nº 2	2,12	6,36
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL CHATO Nº 2	1,93	5,79
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL CHATO Nº 2	2,00	6,00
		MENOR PREÇO	5,79			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL CHATO Nº 4	2,29	6,87
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL CHATO Nº 4	2,57	7,71
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL CHATO Nº 4	2,00	6,00
		MENOR PREÇO	6,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
---------	----------	----------	------------	---------	----------	-------



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL CHATO Nº10	2,97	8,91
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL CHATO Nº10	2,90	8,70
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL CHATO Nº10	3,00	9,00
		MENOR PREÇO	8,70			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL CHATO Nº6	2,55	7,65
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL CHATO Nº6	2,28	6,84
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL CHATO Nº6	3,00	9,00
		MENOR PREÇO	6,84			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL CHATO Nº8	2,97	8,91
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL CHATO Nº8	2,53	7,59
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL CHATO Nº8	3,00	9,00
		MENOR PREÇO	7,59			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	70 UN	PLASTICO PARA FICHARIO	0,30	21,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	70 UN	PLASTICO PARA FICHARIO	0,20	14,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	70 UN	PLASTICO PARA FICHARIO	18,99	1.329,30
		MENOR PREÇO	14,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	70 UN	REFIL DE COLA QUENTE FINO	70,00	4.900,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	70 UN	REFIL DE COLA QUENTE FINO	67,10	4.697,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	70 UN	REFIL DE COLA QUENTE FINO	79,90	5.593,00



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaE]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	4.697,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	70 UN	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA	87,00	6.090,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	70 UN	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA	67,10	4.697,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	70 UN	REFIL DE COLA QUENTE GROSSA	79,90	5.593,00
		MENOR PREÇO	4.697,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	21 UN	REGUA PLASTICA 30 CM	1,60	33,60
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	21 UN	REGUA PLASTICA 30 CM	1,23	25,83
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	21 UN	REGUA PLASTICA 30 CM	6,99	146,79
		MENOR PREÇO	25,83			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	REVOLVER COLA QUENTE PEQUENO	20,61	61,83
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	REVOLVER COLA QUENTE PEQUENO	21,64	64,92
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	REVOLVER COLA QUENTE PEQUENO	22,00	66,00
		MENOR PREÇO	61,83			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	35 ROLO	ROLO DE BARBANTE SISAL	9,11	318,85
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	35 ROLO	ROLO DE BARBANTE SISAL	5,77	201,95
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	35 ROLO	ROLO DE BARBANTE SISAL	6,99	244,65
REI DO ARMARINHO	R.CAVALHEIROBASILIO JAFEF NR 99	11-4083-5555	35 ROLO	ROLO DE BARBANTE SISAL	14,80	518,00
		MENOR PREÇO	201,95			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaie]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	11-4083-5555	7 PCT	SERPENTINA	5,80	40,60
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 PCT	SERPENTINA	5,99	41,93
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	7 PCT	SERPENTINA	4,80	33,60
		MENOR PREÇO	33,60			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	2 UN	TELA PARA PINTURA 20X30	10,42	20,84
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	2 UN	TELA PARA PINTURA 20X30	10,69	21,38
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	2 UN	TELA PARA PINTURA 20X30	10,99	21,98
		MENOR PREÇO	20,84			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	TERMOLINA LEITOSA	13,17	39,51
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	TERMOLINA LEITOSA	9,75	29,25
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	TERMOLINA LEITOSA	8,99	26,97
		MENOR PREÇO	26,97			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	1 UN	TESOURA DE PICOTE	7,90	7,90
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	1 UN	TESOURA DE PICOTE	7,33	7,33
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	1 UN	TESOURA DE PICOTE	7,00	7,00
		MENOR PREÇO	7,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	TESOURA ESCOLAR	2,80	19,60
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	TESOURA ESCOLAR	2,81	19,67
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	TESOURA ESCOLAR	6,00	42,00

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaie]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	19,60			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	TESOURA ESCOLAR PARA CANHOTO	8,90	26,70
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	TESOURA ESCOLAR PARA CANHOTO	11,37	34,11
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	TESOURA ESCOLAR PARA CANHOTO	5,99	17,97
		MENOR PREÇO	17,97			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	1 UN	TESOURA GRANDE	14,00	14,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	1 UN	TESOURA GRANDE	8,49	8,49
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	1 UN	TESOURA GRANDE	21,99	21,99
		MENOR PREÇO	8,49			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	1 UN	TINTA AUTO RELEVO DIMENSIONAL	4,50	4,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	1 UN	TINTA AUTO RELEVO DIMENSIONAL	6,02	6,02
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	1 UN	TINTA AUTO RELEVO DIMENSIONAL	6,00	6,00
		MENOR PREÇO	4,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	TINTA FACIAL	17,09	119,63
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	TINTA FACIAL	17,53	122,71
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	TINTA FACIAL	4,00	28,00
		MENOR PREÇO	28,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
----------	----------	----------	------------	---------	----------	-------

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaie]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	4 CX	TINTA GUACHE C/ 6 UN 15 ML	5,05	20,20
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	4 CX	TINTA GUACHE C/ 6 UN 15 ML	5,02	20,08
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	4 CX	TINTA GUACHE C/ 6 UN 15 ML	4,00	16,00
		MENOR PREÇO	16,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	16 UN	TINTA PARA ARTESANATO 100 ML AMARELO	9,90	158,40
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	16 UN	TINTA PARA ARTESANATO 100 ML AMARELO	14,35	229,60
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	16 UN	TINTA PARA ARTESANATO 100 ML AMARELO	8,99	143,84
		MENOR PREÇO	143,84			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	1 UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	5,50	5,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	1 UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	4,17	4,17
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	1 UN	TINTA PARA CARIMBO AZUL	5,99	5,99
		MENOR PREÇO	4,17			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	14 UN	TINTA PARA TECIDO AMARELO	4,49	62,86
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	14 UN	TINTA PARA TECIDO AMARELO	4,60	64,40
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	14 UN	TINTA PARA TECIDO AMARELO	4,99	69,86
		MENOR PREÇO	62,86			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	1 UN	VERNIZ TRANSPARENTE	27,90	27,90
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	1 UN	VERNIZ TRANSPARENTE	26,68	26,68
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	1 UN	VERNIZ TRANSPARENTE	10,99	10,99

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	10,99			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	2 UN	CAIXA ORGANIZADORA 437X310X240 CM	48,16	96,32
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	2 UN	CAIXA ORGANIZADORA 437X310X240 CM	48,65	97,30
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	2 UN	CAIXA ORGANIZADORA 437X310X240 CM	29,99	59,98
		MENOR PREÇO	59,98			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	CALCULADORA	23,00	69,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	CALCULADORA	23,70	71,10
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	CALCULADORA	14,99	44,97
		MENOR PREÇO	44,97			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	30 UN	CARBONO AZUL	1,60	48,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	30 UN	CARBONO AZUL	0,70	21,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	30 UN	CARBONO AZUL	1,49	44,70
		MENOR PREÇO	21,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	20 UN	CD	1,50	30,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	20 UN	CD	1,34	26,80
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	20 UN	CD	1,99	39,80
		MENOR PREÇO	26,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
---------	----------	----------	------------	---------	----------	-------

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	2 CX	CLIPPS COLORIDO P/ CONVITE	11,90	23,80
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	2 CX	CLIPPS COLORIDO P/ CONVITE	8,66	17,32
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	2 CX	CLIPPS COLORIDO P/ CONVITE	5,99	11,98
		MENOR PREÇO	11,98			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 CX	CLIPS 10/0	16,48	49,44
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 CX	CLIPS 10/0	22,00	66,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 CX	CLIPS 10/0	10,99	32,97
		MENOR PREÇO	32,97			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 CX	CLIPS 2/0	16,48	49,44
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 CX	CLIPS 2/0	16,90	50,70
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 CX	CLIPS 2/0	3,99	11,97
		MENOR PREÇO	11,97			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 CX	CLIPS 3/0	16,48	49,44
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 CX	CLIPS 3/0	16,90	50,70
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 CX	CLIPS 3/0	5,99	17,97
		MENOR PREÇO	17,97			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	5 CX	CLIPS 4/0	16,48	82,40
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	5 CX	CLIPS 4/0	16,90	84,50
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	5 CX	CLIPS 4/0	6,99	34,95

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	34,95			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 CX	CLIPS 6/0	16,48	49,44
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 CX	CLIPS 6/0	16,90	50,70
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 CX	CLIPS 6/0	7,49	22,47
		MENOR PREÇO	22,47			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 CX	CLIPS 8/0	16,48	49,44
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 CX	CLIPS 8/0	16,90	50,70
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 CX	CLIPS 8/0	8,99	26,97
		MENOR PREÇO	26,97			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	CORRETIVO CANETA	11,50	80,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	CORRETIVO CANETA	3,55	24,85
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	CORRETIVO CANETA	9,99	69,93
		MENOR PREÇO	24,85			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	14 UN	CORRETIVO EM FITA	5,50	77,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	14 UN	CORRETIVO EM FITA	5,55	77,70
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	14 UN	CORRETIVO EM FITA	8,99	125,86
		MENOR PREÇO	77,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
----------	----------	----------	------------	---------	----------	-------

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	70 UN	ENVELOPE CARTA	0,10	7,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	70 UN	ENVELOPE CARTA	0,08	5,60
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	70 UN	ENVELOPE CARTA	0,25	17,50
		MENOR PREÇO	5,60			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	70 UN	ENVELOPE PARDO MÉDIO	0,30	21,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	70 UN	ENVELOPE PARDO MÉDIO	0,20	14,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	70 UN	ENVELOPE PARDO MÉDIO	0,90	63,00
		MENOR PREÇO	14,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	70 UN	ENVELOPE PARDO PEQUENO	0,15	10,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	70 UN	ENVELOPE PARDO PEQUENO	0,15	10,50
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	70 UN	ENVELOPE PARDO PEQUENO	0,99	69,30
		MENOR PREÇO	10,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	ESTILETE GRANDE	2,90	20,30
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	ESTILETE GRANDE	2,43	17,01
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	ESTILETE GRANDE	5,99	41,93
		MENOR PREÇO	17,01			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	5 UN	ESTRATOR DE GRAMPO	1,50	7,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	5 UN	ESTRATOR DE GRAMPO	1,11	5,55
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	5 UN	ESTRATOR DE GRAMPO	2,99	14,95

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	5,55			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	EXTRATOR DE GRAMPOS	5,50	38,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	EXTRATOR DE GRAMPOS	1,11	7,77
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	EXTRATOR DE GRAMPOS	2,99	20,93
		MENOR PREÇO	7,77			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	35 UN	FITA CREPE 18X50 MM	7,50	262,50
CAÇARÃO EIRELI-ME	RUA 22 NR 942	3331-4050	35 UN	FITA CREPE 18X50 MM	5,00	175,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-4050	35 UN	FITA CREPE 18X50 MM	5,59	195,65
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	35 UN	FITA CREPE 18X50 MM	6,99	244,65
		MENOR PREÇO	175,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	50 UN	FITA EMPACOTADORA TRANSPARENTE	6,50	325,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	50 UN	FITA EMPACOTADORA TRANSPARENTE	4,63	231,50
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	50 UN	FITA EMPACOTADORA TRANSPARENTE	1,99	99,50
		MENOR PREÇO	99,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	2 UN	FURADOR DE PAPEL	34,50	69,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	2 UN	FURADOR DE PAPEL	15,00	30,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	2 UN	FURADOR DE PAPEL	8,99	17,98
		MENOR PREÇO	17,98			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaec]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 CX	GRAFITE	4,80	33,60
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 CX	GRAFITE	6,97	48,79
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 CX	GRAFITE	41,99	293,93
		MENOR PREÇO	33,60			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	5 UN	GRAMPEADOR GRANDE	78,96	394,80
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	5 UN	GRAMPEADOR GRANDE	19,93	99,65
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	5 UN	GRAMPEADOR GRANDE	39,99	199,95
		MENOR PREÇO	99,65			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	GRAMPEADOR PEQUENO	23,50	70,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	GRAMPEADOR PEQUENO	13,74	41,22
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	GRAMPEADOR PEQUENO	21,99	65,97
		MENOR PREÇO	41,22			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6	16,50	49,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6	19,66	58,98
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6	8,99	26,97
		MENOR PREÇO	26,97			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	6,90	48,30
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	6,26	43,82
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	6,99	48,93

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	43,82			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 PCT	GRAMPO TRILHO PLASTICO (ROMEU E JULIETA)	21,90	153,30
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 PCT	GRAMPO TRILHO PLASTICO (ROMEU E JULIETA)	13,86	97,02
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 PCT	GRAMPO TRILHO PLASTICO (ROMEU E JULIETA)	14,99	104,93
		MENOR PREÇO	97,02			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	5 CX	LAMINA P/ ESTILETE C/10 UN	2,80	14,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	5 CX	LAMINA P/ ESTILETE C/10 UN	5,18	25,90
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	5 CX	LAMINA P/ ESTILETE C/10 UN	6,00	30,00
		MENOR PREÇO	14,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	21 UN	LAPIS PRETO JUMBO	1,60	33,60
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	21 UN	LAPIS PRETO JUMBO	1,58	33,18
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	21 UN	LAPIS PRETO JUMBO	1,50	31,50
		MENOR PREÇO	31,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	LIVRO CAIXA	25,50	76,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	LIVRO CAIXA	14,14	42,42
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	LIVRO CAIXA	28,00	84,00
		MENOR PREÇO	42,42			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
---------	----------	----------	------------	---------	----------	-------



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	35 UN	MARCA TEXTO AMARELO	2,46	86,10
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	35 UN	MARCA TEXTO AMARELO	2,00	70,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	35 UN	MARCA TEXTO AMARELO	2,00	70,00
		MENOR PREÇO	70,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	MOLHA DEDO GLICERINA	2,97	8,91
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	MOLHA DEDO GLICERINA	2,91	8,73
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	MOLHA DEDO GLICERINA	2,50	7,50
		MENOR PREÇO	7,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	50 UN	PASTA ARQUIVO MORTO	5,50	275,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	50 UN	PASTA ARQUIVO MORTO	3,52	176,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	50 UN	PASTA ARQUIVO MORTO	5,00	250,00
		MENOR PREÇO	176,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	6 UN	PASTA CATALOGO	11,81	70,86
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	6 UN	PASTA CATALOGO	12,37	74,22
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	6 UN	PASTA CATALOGO	12,99	77,94
		MENOR PREÇO	70,86			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	2 UN	PASTA CLASSIFICADORA	5,40	10,80
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	2 UN	PASTA CLASSIFICADORA	5,54	11,08
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	2 UN	PASTA CLASSIFICADORA	3,50	7,00

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	7,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	70 UN	PASTA DE ELASTICO (PLASTICO)	3,82	267,40
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	70 UN	PASTA DE ELASTICO (PLASTICO)	3,26	228,20
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	70 UN	PASTA DE ELASTICO (PLASTICO)	3,50	245,00
		MENOR PREÇO	228,20			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	30 UN	PASTA POLIONDAS PRETA 5 CM	8,07	242,10
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	30 UN	PASTA POLIONDAS PRETA 5 CM	7,65	229,50
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	30 UN	PASTA POLIONDAS PRETA 5 CM	8,00	240,00
		MENOR PREÇO	229,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	20 UN	PASTA POLIONDAS PRETO 2 CM	6,71	134,20
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	20 UN	PASTA POLIONDAS PRETO 2 CM	6,16	123,20
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	20 UN	PASTA POLIONDAS PRETO 2 CM	6,50	130,00
		MENOR PREÇO	123,20			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	30 UN	PASTA SUSPENSA	2,97	89,10
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	30 UN	PASTA SUSPENSA	2,24	67,20
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	30 UN	PASTA SUSPENSA	2,99	89,70
		MENOR PREÇO	67,20			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
---------	----------	----------	------------	---------	----------	-------

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaE]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	84 UN	PASTA TRILHO AMARELO	2,46	206,64
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	84 UN	PASTA TRILHO AMARELO	2,12	178,08
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	84 UN	PASTA TRILHO AMARELO	2,00	168,00
		MENOR PREÇO	168,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	PEN DRIVE 16 GB	34,51	241,57
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	PEN DRIVE 16 GB	28,53	199,71
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	PEN DRIVE 16 GB	39,99	279,93
		MENOR PREÇO	199,71			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PERFURADOR 1 FURO	10,92	32,76
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PERFURADOR 1 FURO	9,90	29,70
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PERFURADOR 1 FURO	14,00	42,00
		MENOR PREÇO	29,70			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PERFURADOR 2 FUIROS	29,32	87,96
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PERFURADOR 2 FUIROS	12,01	36,03
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PERFURADOR 2 FUIROS	17,00	51,00
		MENOR PREÇO	36,03			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL ATOMICO PILOT 850 AZUL	3,82	11,46
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL ATOMICO PILOT 850 AZUL	3,49	10,47
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL ATOMICO PILOT 850 AZUL	4,00	12,00

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	10,47			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL ATOMICO PILOT 850 PRETO	3,82	11,46
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL ATOMICO PILOT 850 PRETO	3,49	10,47
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL ATOMICO PILOT 850 PRETO	4,00	12,00
		MENOR PREÇO	10,47			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PINCEL ATOMICO PILOT 850 VERMELHO	3,82	11,46
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PINCEL ATOMICO PILOT 850 VERMELHO	3,49	10,47
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PINCEL ATOMICO PILOT 850 VERMELHO	4,00	12,00
		MENOR PREÇO	10,47			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	2 PCT	PLASTICO P/PLASTIFICAÇÃO 220/307 C/100	170,00	340,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	2 PCT	PLASTICO P/PLASTIFICAÇÃO 220/307 C/100	142,00	284,00
KALUNGA COM IND GRAFICA LTDA	RUA MOOCA NR 766	11-3346-9966	2 PCT	PLASTICO P/PLASTIFICAÇÃO 220/307 C/100	173,22	346,44
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	2 PCT	PLASTICO P/PLASTIFICAÇÃO 220/307 C/100	175,00	350,00
		MENOR PREÇO	284,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	2 UN	PRANCHETA	7,22	14,44
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	2 UN	PRANCHETA	6,46	12,92
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	2 UN	PRANCHETA	6,00	12,00
		MENOR PREÇO	12,00			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM	0,50	1,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM	0,57	1,71
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM	0,50	1,50
		MENOR PREÇO	1,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM	1,90	5,70
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM	0,93	2,79
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM	2,50	7,50
		MENOR PREÇO	2,79			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	1 PCT	VISOR DE ETIQUETAS P/PASTA SUSPensa	10,50	10,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	1 PCT	VISOR DE ETIQUETAS P/PASTA SUSPensa	7,26	7,26
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	1 PCT	VISOR DE ETIQUETAS P/PASTA SUSPensa	5,99	5,99
		MENOR PREÇO	5,99			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	25 UN	ABACAXI	3,50	87,50
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	25 UN	ABACAXI	3,99	99,75
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	25 UN	ABACAXI	4,99	124,75
		MENOR PREÇO	87,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	216 KG	ABOBORA CABOTIÁ	3,50	756,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	216 KG	ABOBORA CABOTIÁ	3,90	842,40
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	216 KG	ABOBORA CABOTIÁ	4,99	1.077,84

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaie]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	756,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	51 KG	ABOBRINHA VERDE	2,00	102,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	51 KG	ABOBRINHA VERDE	2,99	152,49
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	51 KG	ABOBRINHA VERDE	5,99	305,49
		MENOR PREÇO	102,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	72 CABEÇA	ACELGA	6,00	432,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	72 CABEÇA	ACELGA	6,00	432,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	72 CABEÇA	ACELGA	9,99	719,28
		MENOR PREÇO	432,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	216 PCT	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GR	4,99	1.077,84
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	216 PCT	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GR	5,75	1.242,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	216 PCT	ACHOCOLATADO EM PÓ 400 GR	3,99	861,84
		MENOR PREÇO	861,84			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	504 MAÇO	ALFACE	6,00	3.024,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	504 MAÇO	ALFACE	6,00	3.024,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	504 MAÇO	ALFACE	7,00	3.528,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	504 MAÇO	ALFACE	7,00	3.528,00
		MENOR PREÇO	3.024,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	36 KG	ALHO	17,50	630,00

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	36 KG	ALHO	20,00	720,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	36 KG	ALHO	21,90	788,40
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	36 KG	ALHO	26,00	936,00
		MENOR PREÇO	630,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	8 PCT	AMIDO DE MILHO 500 GR	3,99	31,92
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	8 PCT	AMIDO DE MILHO 500 GR	5,90	47,20
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	8 PCT	AMIDO DE MILHO 500 GR	6,99	55,92
		MENOR PREÇO	31,92			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	166 PCT	ARROZ - 5KG	17,99	2.986,34
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	166 PCT	ARROZ - 5KG	21,45	3.560,70
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	166 PCT	ARROZ - 5KG	18,95	3.145,70
		MENOR PREÇO	2.986,34			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	65 PCT	AVEIA EM FLOCOS 200 GR	4,29	278,85
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	65 PCT	AVEIA EM FLOCOS 200 GR	3,90	253,50
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	65 PCT	AVEIA EM FLOCOS 200 GR	4,49	291,85
		MENOR PREÇO	253,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
FRIOS E CIA	R 8 NR 973	3331-6479	24 1KG	AZEITONA AGRANEL	22,99	551,76
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	24 1KG	AZEITONA AGRANEL	32,90	789,60
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	24 1KG	AZEITONA AGRANEL	14,90	357,60
		MENOR PREÇO	357,60			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaè]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	72 PCT	AÇUCAR CRISTAL 5 KG	18,99	1.367,28
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	72 PCT	AÇUCAR CRISTAL 5 KG	20,90	1.504,80
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	72 PCT	AÇUCAR CRISTAL 5 KG	17,49	1.259,28
		MENOR PREÇO	1.259,28			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	288 KG	BANANA NANICA	3,00	864,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	288 KG	BANANA NANICA	2,99	861,12
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	288 KG	BANANA NANICA	3,99	1.149,12
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	288 KG	BANANA NANICA	6,00	1.728,00
		MENOR PREÇO	861,12			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	267 KG	BATATA	3,00	801,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	267 KG	BATATA	3,00	801,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	267 KG	BATATA	6,99	1.866,33
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	267 KG	BATATA	7,00	1.869,00
		MENOR PREÇO	801,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	36 IKG	BATATA DOCE	2,00	72,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	36 IKG	BATATA DOCE	2,99	107,64
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	36 IKG	BATATA DOCE	2,29	82,44
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	36 IKG	BATATA DOCE	4,50	162,00
		MENOR PREÇO	72,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
FRIOS E CIA	R 8 NR 973	3331-6479	22 PCT	BATATA PALHA 500 GR	9,90	217,80
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	22 PCT	BATATA PALHA 500 GR	16,99	373,78
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	22 PCT	BATATA PALHA 500 GR	13,90	305,80
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	22 PCT	BATATA PALHA 500 GR	14,49	318,78

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	217,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	101 KG	BETERRABA	2,50	252,50
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	101 KG	BETERRABA	3,99	402,99
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	101 KG	BETERRABA	3,99	402,99
		MENOR PREÇO	252,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	101 PCT	BOLACHA DE MAISENA 400 GR	5,79	584,79
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	101 PCT	BOLACHA DE MAISENA 400 GR	5,98	603,98
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	101 PCT	BOLACHA DE MAISENA 400 GR	6,15	621,15
		MENOR PREÇO	584,79			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	72 CABEÇA	BROCOLIS	6,00	432,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	72 CABEÇA	BROCOLIS	4,99	359,28
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	72 CABEÇA	BROCOLIS	19,90	1.432,80
		MENOR PREÇO	359,28			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	252 PCT	CAFÉ 500 GR	15,99	4.029,48
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	252 PCT	CAFÉ 500 GR	17,90	4.510,80
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	252 PCT	CAFÉ 500 GR	18,49	4.659,48
		MENOR PREÇO	4.029,48			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	108 PCT	CANELA EM PAU - 20GR	4,49	484,92
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	108 PCT	CANELA EM PAU - 20GR	5,90	637,20

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	108 PCT	CANELA EM PAU - 20GR	4,49	484,92
		MENOR PREÇO	484,92			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	29 PCT	CANELA EM PÓ	4,49	130,21
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	29 PCT	CANELA EM PÓ	5,90	171,10
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	29 PCT	CANELA EM PÓ	4,49	130,21
		MENOR PREÇO	130,21			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	483 KG	CARNE ACÉM	31,90	15.407,70
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	483 KG	CARNE ACÉM	28,00	13.524,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	483 KG	CARNE ACÉM	32,90	15.890,70
		MENOR PREÇO	13.524,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	180 KG	CEBOLA	4,00	720,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	180 KG	CEBOLA	5,00	900,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	180 KG	CEBOLA	7,49	1.348,20
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	180 KG	CEBOLA	8,00	1.440,00
		MENOR PREÇO	720,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	252 KG	CENOURA	3,50	882,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	252 KG	CENOURA	6,00	1.512,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	252 KG	CENOURA	5,99	1.509,48
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	252 KG	CENOURA	9,90	2.494,80
		MENOR PREÇO	882,00			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaie]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	173 MAÇO	CHEIRO VERDE	3,50	605,50
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	173 MAÇO	CHEIRO VERDE	5,00	865,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	173 MAÇO	CHEIRO VERDE	5,50	951,50
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	173 MAÇO	CHEIRO VERDE	4,50	778,50
		MENOR PREÇO	605,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	180 KG	CHUCHU	3,50	630,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	180 KG	CHUCHU	3,40	612,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	180 KG	CHUCHU	3,59	646,20
		MENOR PREÇO	612,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	130 PCT	COCO RALADO 100 GR	3,49	453,70
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	130 PCT	COCO RALADO 100 GR	3,50	455,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	130 PCT	COCO RALADO 100 GR	2,99	388,70
		MENOR PREÇO	388,70			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	72 CABEÇA	COUVE FLOR	6,00	432,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	72 CABEÇA	COUVE FLOR	14,90	1.072,80
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	72 CABEÇA	COUVE FLOR	10,99	791,28
		MENOR PREÇO	432,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	720 KG	COXA E SOBRE COXA	10,49	7.552,80
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	720 KG	COXA E SOBRE COXA	8,95	6.444,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	720 KG	COXA E SOBRE COXA	8,95	6.444,00
		MENOR PREÇO	6.444,00			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaec]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	252 PCT/10GR	CRAVO	3,99	1.005,48
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	252 PCT/10GR	CRAVO	4,90	1.234,80
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	252 PCT/10GR	CRAVO	4,30	1.083,60
		MENOR PREÇO	1.005,48			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	72 CX	CREME DE LEITE 200 GR	3,39	244,08
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	72 CX	CREME DE LEITE 200 GR	3,39	244,08
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	72 CX	CREME DE LEITE 200 GR	4,90	352,80
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	72 CX	CREME DE LEITE 200 GR	3,85	277,20
		MENOR PREÇO	244,08			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	120 PCT	ERVA DOCE - 20G	1,99	238,80
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	120 PCT	ERVA DOCE - 20G	3,50	420,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	120 PCT	ERVA DOCE - 20G	1,99	238,80
		MENOR PREÇO	238,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
FRIOS E CIA	R 8 NR 973	3331-6479	72 PCT	ERVILHA - 200GR	1,99	143,28
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	72 PCT	ERVILHA - 200GR	3,39	244,08
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	72 PCT	ERVILHA - 200GR	3,50	252,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	72 PCT	ERVILHA - 200GR	2,99	215,28
		MENOR PREÇO	143,28			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
FRIOS E CIA	R 8 NR 973	3331-6479	108 LT	EXTRATO DE TOMATE - 340GR	5,99	646,92
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	108 LT	EXTRATO DE TOMATE - 340GR	5,79	625,32
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	108 LT	EXTRATO DE TOMATE - 340GR	4,80	518,40
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	108 LT	EXTRATO DE TOMATE - 340GR	5,35	577,80



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	518,40			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	58 PCT	FARINHA DE MANDIOCA 500 GR	5,79	335,82
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	58 PCT	FARINHA DE MANDIOCA 500 GR	5,50	319,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	58 PCT	FARINHA DE MANDIOCA 500 GR	5,98	346,84
		MENOR PREÇO	319,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	180 PCT	FARINHA DE TRIGO	4,49	808,20
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	180 PCT	FARINHA DE TRIGO	4,65	837,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	180 PCT	FARINHA DE TRIGO	5,99	1.078,20
		MENOR PREÇO	808,20			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	22 PCT	FARINHA LACTEA 210 GR	9,99	219,78
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	22 PCT	FARINHA LACTEA 210 GR	9,50	209,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	22 PCT	FARINHA LACTEA 210 GR	7,49	164,78
		MENOR PREÇO	164,78			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	425 KG	FELJÃO CARIOQUINHA	8,99	3.820,75
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	425 KG	FELJÃO CARIOQUINHA	9,90	4.207,50
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	425 KG	FELJÃO CARIOQUINHA	9,49	4.033,25
		MENOR PREÇO	3.820,75			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	72 PT	FERMENTO EM PÓ - 250GR	7,99	575,28
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	72 PT	FERMENTO EM PÓ - 250GR	8,45	608,40

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaec]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	72 PT	FERMENTO EM PÓ - 250GR	6,99	503,28
		MENOR PREÇO	503,28			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	360 PCT	FERMENTO EM PÓ FERMIX 10 GR	1,29	464,40
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	360 PCT	FERMENTO EM PÓ FERMIX 10 GR	1,10	396,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	360 PCT	FERMENTO EM PÓ FERMIX 10 GR	0,95	342,00
		MENOR PREÇO	342,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	180 KG	FILÉ DE FRANGO	19,90	3.582,00
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	180 KG	FILÉ DE FRANGO	19,00	3.420,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	180 KG	FILÉ DE FRANGO	18,85	3.393,00
		MENOR PREÇO	3.393,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	36 CX	GELATINA DE ABACAXI	1,39	50,04
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	36 CX	GELATINA DE ABACAXI	1,38	49,68
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	36 CX	GELATINA DE ABACAXI	1,15	41,40
		MENOR PREÇO	41,40			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	36 CX	GELATINA DE LIMÃO	1,39	50,04
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	36 CX	GELATINA DE LIMÃO	1,38	49,68
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	36 CX	GELATINA DE LIMÃO	1,15	41,40
		MENOR PREÇO	41,40			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	144 CX	GELATINA DE MORANGO	1,39	200,16

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	144 CX	GELATINA DE MORANGO	1,38	198,72
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	144 CX	GELATINA DE MORANGO	1,15	165,60
		MENOR PREÇO	165,60			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	15 UN	GOIABADA 500 GR	6,59	98,85
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	15 UN	GOIABADA 500 GR	8,00	120,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	15 UN	GOIABADA 500 GR	5,49	82,35
		MENOR PREÇO	82,35			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	36 KG	LARANJA	2,50	90,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	36 KG	LARANJA	2,50	90,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	36 KG	LARANJA	2,79	100,44
		MENOR PREÇO	90,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	2800 LTS	LEITE	4,99	13.972,00
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	2800 LTS	LEITE	5,30	14.840,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	2800 LTS	LEITE	5,89	16.492,00
		MENOR PREÇO	13.972,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	87 UN	LEITE CONDENSADO	5,99	521,13
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	87 UN	LEITE CONDENSADO	6,90	600,30
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	87 UN	LEITE CONDENSADO	6,99	608,13
		MENOR PREÇO	521,13			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
----------	----------	----------	------------	---------	----------	-------

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	8 KG	LIMÃO	2,00	16,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	8 KG	LIMÃO	1,99	15,92
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	8 KG	LIMÃO	1,99	15,92
		MENOR PREÇO	15,92			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	72 PCT	MACARRÃO ESPAGUETE	3,29	236,88
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	72 PCT	MACARRÃO ESPAGUETE	3,50	252,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	72 PCT	MACARRÃO ESPAGUETE	3,99	287,28
		MENOR PREÇO	236,88			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	288 KG	MAMÃO FORMOSA	3,50	1.008,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	288 KG	MAMÃO FORMOSA	1,99	573,12
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	288 KG	MAMÃO FORMOSA	6,99	2.013,12
		MENOR PREÇO	573,12			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	58 KG	MANDIOCA	7,50	435,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	58 KG	MANDIOCA	6,00	348,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	58 KG	MANDIOCA	6,49	376,42
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	58 KG	MANDIOCA	7,50	435,00
		MENOR PREÇO	348,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	36 KG	MANDIOQUINHA SALSA	12,00	432,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	36 KG	MANDIOQUINHA SALSA	13,90	500,40
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	36 KG	MANDIOQUINHA SALSA	15,99	575,64
		MENOR PREÇO	432,00			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	72 KG	MARACUJÁ	7,50	540,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	72 KG	MARACUJÁ	4,99	359,28
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	72 KG	MARACUJÁ	7,99	575,28
		MENOR PREÇO	359,28			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	303 PT	MARGARINA COM SAL 500G	7,99	2.420,97
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	303 PT	MARGARINA COM SAL 500G	8,00	2.424,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	303 PT	MARGARINA COM SAL 500G	6,89	2.087,67
		MENOR PREÇO	2.087,67			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	44 KG	MAÇÃ NACIONAL	5,00	220,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	44 KG	MAÇÃ NACIONAL	5,99	263,56
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	44 KG	MAÇÃ NACIONAL	6,99	307,56
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	44 KG	MAÇÃ NACIONAL	8,00	352,00
		MENOR PREÇO	220,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
FRIOS E CIA	R 8 NR 973	3331-6479	72 UN	MILHO VERDE EM LATA	18,90	1.360,80
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	72 UN	MILHO VERDE EM LATA	3,49	251,28
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	72 UN	MILHO VERDE EM LATA	4,40	316,80
		MENOR PREÇO	251,28			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	216 UN	MOLHO DE TOMATE SACHE 340 GR	1,39	300,24
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	216 UN	MOLHO DE TOMATE SACHE 340 GR	1,75	378,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	216 UN	MOLHO DE TOMATE SACHE 340 GR	1,49	321,84
		MENOR PREÇO	300,24			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
FRIOS E CIA	R 8 NR 973	3331-6479	72 KG	MUSSARELA FATIADA	39,90	2.872,80
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	72 KG	MUSSARELA FATIADA	39,90	2.872,80
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	72 KG	MUSSARELA FATIADA	44,00	3.168,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	72 KG	MUSSARELA FATIADA	41,50	2.988,00
		MENOR PREÇO	2.872,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
LOJAS AMERICANAS	RUA 8 NR 535	99135-3736	36 LATA	NUTILIS/300 GR (ESPESSANTE ALIMENTAR)	102,47	3.688,92
CASA MEDICA	RUA SENADOR SOUZA NAVES NR 1550	99135-3736	36 LATA	NUTILIS/300 GR (ESPESSANTE ALIMENTAR)	88,18	3.174,48
FARMACIA DO JORGE	RUA 12 NR 509	3331-1255	36 LATA	NUTILIS/300 GR (ESPESSANTE ALIMENTAR)	72,00	2.592,00
		MENOR PREÇO	2.592,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
DROGA MARCA	AV 21 NR 867	3331-5129	72 LATA	NUTREN 1.0 400 GR	65,00	4.680,00
LOJAS AMERICANAS	RUA 8 NR 535	99135-3736	72 LATA	NUTREN 1.0 400 GR	54,81	3.946,32
FARMACIA DO JORGE	RUA 12 NR 509	3331-1255	72 LATA	NUTREN 1.0 400 GR	49,00	3.528,00
		MENOR PREÇO	3.528,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	303 LTS	OLEO DE SOJA	9,99	3.026,97
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	303 LTS	OLEO DE SOJA	10,95	3.317,85
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	303 LTS	OLEO DE SOJA	12,49	3.784,47
		MENOR PREÇO	3.026,97			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
FRIOS E CIA	R 8 NR 973	3331-6479	36 PCT	OREGANO	39,90	1.436,40
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	36 PCT	OREGANO	1,99	71,64
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	36 PCT	OREGANO	2,35	84,60
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	36 PCT	OREGANO	2,09	75,24

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	71,64			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	65 CARTELA	OVOS C/30 UN	17,00	1.105,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	65 CARTELA	OVOS C/30 UN	17,00	1.105,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	65 CARTELA	OVOS C/30 UN	17,99	1.169,35
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	65 CARTELA	OVOS C/30 UN	17,50	1.137,50
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	65 CARTELA	OVOS C/30 UN	18,49	1.201,85
		MENOR PREÇO	1.105,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	72 KG	PERNIL SUINO S/ OSSO PEDAÇO	19,90	1.432,80
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	72 KG	PERNIL SUINO S/ OSSO PEDAÇO	17,90	1.288,80
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	72 KG	PERNIL SUINO S/ OSSO PEDAÇO	13,75	990,00
		MENOR PREÇO	990,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
FRIOS E CIA	R 8 NR 973	3331-6479	51 KG	PRESUNTO	24,90	1.269,90
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	51 KG	PRESUNTO	29,90	1.524,90
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	51 KG	PRESUNTO	24,00	1.224,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	51 KG	PRESUNTO	20,99	1.070,49
		MENOR PREÇO	1.070,49			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	180 PCT	QUEIJO RALADO	3,99	718,20
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	180 PCT	QUEIJO RALADO	4,70	846,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	180 PCT	QUEIJO RALADO	3,89	700,20
		MENOR PREÇO	700,20			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	108 KG	REPOLHO	3,50	378,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	108 KG	REPOLHO	4,50	486,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	108 KG	REPOLHO	3,99	430,92
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	108 KG	REPOLHO	6,00	648,00
		MENOR PREÇO	378,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	58 PCT	SAL REFINADO	1,49	86,42
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	58 PCT	SAL REFINADO	2,00	116,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	58 PCT	SAL REFINADO	1,99	115,42
		MENOR PREÇO	86,42			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
FRIOS E CIA	R 8 NR 973	3331-6479	130 KG	SALSICHA	7,49	973,70
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	130 KG	SALSICHA	8,99	1.168,70
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	130 KG	SALSICHA	10,00	1.300,00
		MENOR PREÇO	973,70			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	324 UN	SUCO EM PÓ ABACAXI	1,19	385,56
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	324 UN	SUCO EM PÓ ABACAXI	1,38	447,12
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	324 UN	SUCO EM PÓ ABACAXI	1,05	340,20
		MENOR PREÇO	340,20			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	324 UN	SUCO EM PÓ LARANJA	1,19	385,56
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	324 UN	SUCO EM PÓ LARANJA	1,38	447,12
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	324 UN	SUCO EM PÓ LARANJA	1,05	340,20
		MENOR PREÇO	340,20			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	108 UN	SUCO EM PÓ LIMÃO	1,19	128,52
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	108 UN	SUCO EM PÓ LIMÃO	1,38	149,04
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	108 UN	SUCO EM PÓ LIMÃO	1,05	113,40
	MENOR PREÇO		113,40			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	108 UN	SUCO EM PÓ MORANGO	1,19	128,52
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	108 UN	SUCO EM PÓ MORANGO	1,38	149,04
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	108 UN	SUCO EM PÓ MORANGO	1,05	113,40
	MENOR PREÇO		113,40			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	180 UN	SUCO POLPA CAJU	3,79	682,20
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	180 UN	SUCO POLPA CAJU	3,90	702,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	180 UN	SUCO POLPA CAJU	3,89	700,20
	MENOR PREÇO		682,20			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	152 KG	TOMATE	3,50	532,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	152 KG	TOMATE	3,99	606,48
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	152 KG	TOMATE	9,99	1.518,48
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	152 KG	TOMATE	9,00	1.368,00
	MENOR PREÇO		532,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
VAREJÃO AVENIDA	AV.21 NR 549	3331-1744	44 KG	VAGEM	12,00	528,00
VAREJÃO DO PRODUTOR	AVENIDA 7 NR 809	3331-3919	44 KG	VAGEM	9,99	439,56
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	44 KG	VAGEM	10,99	483,56
	MENOR PREÇO		439,56			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaE]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	51 UN	VINAGRE	2,49	126,99
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	51 UN	VINAGRE	2,49	126,99
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	51 UN	VINAGRE	2,49	126,99
		MENOR PREÇO	126,99			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
CHEIRINHO PERFUMARIA	RUA 12 NR 546	3331-2156	3 PCT	ABSORVENTE COM ABAS DIURNO	4,25	12,75
DROGA MARCA	AV 21 NR 867	3331-5129	3 PCT	ABSORVENTE COM ABAS DIURNO	4,95	14,85
FARMACIA DO JORGE	RUA 12 NR 509	3331-1255	3 PCT	ABSORVENTE COM ABAS DIURNO	5,40	16,20
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	3 PCT	ABSORVENTE COM ABAS DIURNO	3,69	11,07
		MENOR PREÇO	11,07			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
CHEIRINHO PERFUMARIA	RUA 12 NR 546	3331-2156	3 PCT	ABSORVENTE COM ABAS NOTURNO	6,55	19,65
DROGA MARCA	AV 21 NR 867	3331-5129	3 PCT	ABSORVENTE COM ABAS NOTURNO	6,95	20,85
FARMACIA DO JORGE	RUA 12 NR 509	3331-1255	3 PCT	ABSORVENTE COM ABAS NOTURNO	7,70	23,10
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	3 PCT	ABSORVENTE COM ABAS NOTURNO	3,69	11,07
		MENOR PREÇO	11,07			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
J FARIA DIST PROD HIG PROF LTDA	R DELMIRO JOSE ANDRADE NR 0332	3331-7588	4 GALÃO	ALCOOL GEL 70% 5 LTS	79,00	316,00
MASTER HIGIENE PROFISSIONAL LTDA-ME	AVENIDA 5 NR 2776	17-8142-2441	4 GALÃO	ALCOOL GEL 70% 5 LTS	82,86	331,44
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	4 GALÃO	ALCOOL GEL 70% 5 LTS	70,30	281,20
REVOLTA DISTR. E COM.DE LIMPEZA LTDA ME	RUA 8 NR 555	17-3331-8585	4 GALÃO	ALCOOL GEL 70% 5 LTS	55,00	220,00
		MENOR PREÇO	220,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
J FARIA DIST PROD HIG PROF LTDA	R DELMIRO JOSE ANDRADE NR 0332	17-3331-8585	48 GALÃO	ALCOOL LIQUIDO 70% 5 LTS	46,20	2.217,60
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	48 GALÃO	ALCOOL LIQUIDO 70% 5 LTS	55,60	2.668,80

202

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaie]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
NIPPON CHEMICAL	AV. LUCIO LUCIANO NR 781	14-3281-3044	48 GALÃO	ALCOOL LIQUIDO 70% 5 LTS	48,46	2.326,08
REVOLTA DISTR. E COM.DE LIMPEZA LTDA ME	RUA 8 NR 555	17-3331-8585	48 GALÃO	ALCOOL LIQUIDO 70% 5 LTS	51,00	2.448,00
		MENOR PREÇO	2.217,60			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
CHEIRINHO PERFUMARIA	RUA 12 NR 546	3331-2156	100 UN	CREME DENTAL 90 GR	2,95	295,00
DROGA MARCA	AV 21 NR 867	3331-5129	100 UN	CREME DENTAL 90 GR	3,95	395,00
FARMACIA DO JORGE	RUA 12 NR 509	3331-1255	100 UN	CREME DENTAL 90 GR	3,30	330,00
		MENOR PREÇO	295,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
CHEIRINHO PERFUMARIA	RUA 12 NR 546	3331-2156	100 UN	ESCOVA DE DENTE ADULTO C/CAPA	12,40	1.240,00
DROGA MARCA	AV 21 NR 867	3331-5129	100 UN	ESCOVA DE DENTE ADULTO C/CAPA	3,95	395,00
FARMACIA DO JORGE	RUA 12 NR 509	3331-1255	100 UN	ESCOVA DE DENTE ADULTO C/CAPA	3,40	340,00
		MENOR PREÇO	340,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
CHEIRINHO PERFUMARIA	RUA 12 NR 546	3331-2156	200 UN	LENÇO UMEDECIDO 50/75 UN	6,95	1.390,00
DROGA MARCA	AV 21 NR 867	3331-5129	200 UN	LENÇO UMEDECIDO 50/75 UN	6,95	1.390,00
MAGAZINE LUIZA S/A	K NR K	3331-5129	200 UN	LENÇO UMEDECIDO 50/75 UN	7,75	1.550,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	200 UN	LENÇO UMEDECIDO 50/75 UN	8,99	1.798,00
		MENOR PREÇO	1.390,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
J FARIA DIST PROD HIG PROF LTDA	R DELMIRO JOSE ANDRADE NR 0332	3331-7522	80 PCT	PAPEL TOALHA P/DISP.1000 UN (4PCT250UN)	22,75	1.820,00
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	80 PCT	PAPEL TOALHA P/DISP.1000 UN (4PCT250UN)	15,65	1.252,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	80 PCT	PAPEL TOALHA P/DISP.1000 UN (4PCT250UN)	12,95	1.036,00
		MENOR PREÇO	1.036,00			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	10 FRASCO	SABONETE LIQUIDO 2 LTS	15,00	150,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	10 FRASCO	SABONETE LIQUIDO 2 LTS	11,50	115,00
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	10 FRASCO	SABONETE LIQUIDO 2 LTS	12,00	120,00
		MENOR PREÇO	115,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
LUMAR COM.DE PROD.FARMACÊUTICOS LTDA	AVENIDA WILSON BEGO NR 745	16-3721-1102	8 PCT	TOUCA DESCARTAVEL	11,00	88,00
ORTOPEDIA ALEMANA	RUA MARECHAL DEODORO NR 947	16-3636-1251	8 PCT	TOUCA DESCARTAVEL	26,00	208,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	8 PCT	TOUCA DESCARTAVEL	12,75	102,00
SUPERMED COMEIMP.DE PROD.MED.HOSP.LTDA	RUA PROJETADA, ITAIM NR S/Nº	11-4934-1700	8 PCT	TOUCA DESCARTAVEL	7,91	63,28
		MENOR PREÇO	63,28			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	6 UN	BARBANTE Nº6	30,00	180,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	6 UN	BARBANTE Nº6	27,50	165,00
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	6 UN	BARBANTE Nº6	30,49	182,94
		MENOR PREÇO	165,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	14 PCT	BEXIGA OVAL COLORIDA	10,16	142,24
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	14 PCT	BEXIGA OVAL COLORIDA	9,68	135,52
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	14 PCT	BEXIGA OVAL COLORIDA	8,99	125,86
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	14 PCT	BEXIGA OVAL COLORIDA	10,49	146,86
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	14 PCT	BEXIGA OVAL COLORIDA	8,75	122,50
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	14 PCT	BEXIGA OVAL COLORIDA	10,99	153,86
		MENOR PREÇO	122,50			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	15 PCT	BEXIGA OVAL LISA	10,16	152,40
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	15 PCT	BEXIGA OVAL LISA	9,68	145,20
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	15 PCT	BEXIGA OVAL LISA	8,99	134,85
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	15 PCT	BEXIGA OVAL LISA	8,75	131,25
		MENOR PREÇO	131,25			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
CHAMAGAS	AVENIDA 33 NR 140	3331-3230	6 UN	BOTIJÃO DE GÁS P 45	390,00	2.340,00
DISTRIBUIDORA DE GÁS TAPICIRICA LTDA-ME	RUA 8 NR 1147	3331-3637	6 UN	BOTIJÃO DE GÁS P 45	390,00	2.340,00
MAGAZINE LUIZA S/A	K NR K	3331-3637	6 UN	BOTIJÃO DE GÁS P 45	449,00	2.694,00
		MENOR PREÇO	2.340,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	COLA UNIVERSAL	7,50	52,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	COLA UNIVERSAL	5,82	40,74
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	COLA UNIVERSAL	3,99	27,93
		MENOR PREÇO	27,93			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	300 PCT	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/100	3,00	900,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	300 PCT	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/100	5,45	1.635,00
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILENSE NR 494	3332-0285	300 PCT	COPO DESCARTAVEL 180 ML C/100	3,15	945,00
		MENOR PREÇO	900,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	300 PCT	COPO DESCARTAVEL 50 ML C/100	2,75	825,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	300 PCT	COPO DESCARTAVEL 50 ML C/100	2,78	834,00
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE	RUA AMERICO BRASILENSE NR 494	3332-0285	300 PCT	COPO DESCARTAVEL 50 ML C/100	2,99	897,00

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaé]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
EMBALAGENS LTDA						
		MENOR PREÇO	825,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	70 UN	ENVELOPE P/ CONVITE	0,50	35,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	70 UN	ENVELOPE P/ CONVITE	0,80	56,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	70 UN	ENVELOPE P/ CONVITE	0,75	52,50
		MENOR PREÇO	35,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	28 UN	FILTRO DE PAPEL 103	4,19	117,32
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	28 UN	FILTRO DE PAPEL 103	3,95	110,60
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	28 UN	FILTRO DE PAPEL 103	4,49	125,72
		MENOR PREÇO	110,60			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	RODOVIA BR 101 NR S/N	16-2102-8906	2 UN	FILTRO PURIFICAR C/ROSCA	145,00	290,00
REFRIGERAÇÃO REAL AR CONDICIONADO	RUA 24 NR 206	3331-5937	2 UN	FILTRO PURIFICAR C/ROSCA	150,00	300,00
LSR SOLUÇÕES	RUA 28 NR 267	3332-2100	2 UN	FILTRO PURIFICAR C/ROSCA	121,50	243,00
		MENOR PREÇO	243,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	8 PCT	FOSFORO	4,59	36,72
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	8 PCT	FOSFORO	4,50	36,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	8 PCT	FOSFORO	3,99	31,92
		MENOR PREÇO	31,92			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	640 PCT	GUARDANAPO	2,00	1.280,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	640 PCT	GUARDANAPO	1,75	1.120,00
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILENSE NR 494	3332-0285	640 PCT	GUARDANAPO	2,50	1.600,00
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	640 PCT	GUARDANAPO	3,00	1.920,00
		MENOR PREÇO	1.120,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	12 PCT	PALITO DE PICOLÉ COLORIDO	8,07	96,84
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	12 PCT	PALITO DE PICOLÉ COLORIDO	7,37	88,44
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	12 PCT	PALITO DE PICOLÉ COLORIDO	9,00	108,00
		MENOR PREÇO	88,44			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	16 ROLO	PAPEL ALUMINIO 7,5 MTS	7,45	119,20
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	16 ROLO	PAPEL ALUMINIO 7,5 MTS	6,99	111,84
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	16 ROLO	PAPEL ALUMINIO 7,5 MTS	5,00	80,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	16 ROLO	PAPEL ALUMINIO 7,5 MTS	6,99	111,84
		MENOR PREÇO	80,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	20 PCT	PAPEL TOALHA C/2	4,55	91,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	20 PCT	PAPEL TOALHA C/2	5,79	115,80
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	20 PCT	PAPEL TOALHA C/2	4,25	85,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	20 PCT	PAPEL TOALHA C/2	5,49	109,80
		MENOR PREÇO	85,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	2 CX	PERCEVEJO	8,07	16,14
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	2 CX	PERCEVEJO	3,37	6,74

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	2 CX	PERCEVEJO	4,99	9,98
		MENOR PREÇO	6,74			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
DPASCHOAL	AVENIDA 43 NR 854	17-3322-9666	4 UN	PNEU 185/65 R15 88H	502,50	2.010,00
LOJAS AMERICANAS	RUA 8 NR 535	99135-3736	4 UN	PNEU 185/65 R15 88H	589,90	2.359,60
PNEUSTORE CPX DISTRIBUIDORA	RODOVIA SC 486, ANTONIO HEIL NR 800	47-3046-2551	4 UN	PNEU 185/65 R15 88H	559,00	2.236,00
		MENOR PREÇO	2.010,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
DPASCHOAL	AVENIDA 43 NR 854	17-3322-9666	4 UN	PNEU 215/75 R 17.5 126/124	1.105,00	4.420,00
HIPERVAREJO LTDA	A. SETECENTOS NR S/N	27-3089-8300	4 UN	PNEU 215/75 R 17.5 126/124	1.329,05	5.316,20
LOJAS AMERICANAS	RUA 8 NR 535	99135-3736	4 UN	PNEU 215/75 R 17.5 126/124	1.198,99	4.795,96
		MENOR PREÇO	4.420,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	REVOLVER COLA QUENTE GRANDE	28,49	85,47
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	REVOLVER COLA QUENTE GRANDE	29,22	87,66
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	REVOLVER COLA QUENTE GRANDE	45,00	135,00
		MENOR PREÇO	85,47			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	20 UN	ROLO FILME PLASTICO	7,29	145,80
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	20 UN	ROLO FILME PLASTICO	4,50	90,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMLIO ANDRADE NR 101	3331-7522	20 UN	ROLO FILME PLASTICO	6,99	139,80
		MENOR PREÇO	90,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
----------	----------	----------	------------	---------	----------	-------

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaie]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	4 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15X30	26,00	104,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	4 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15X30	24,55	98,20
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	4 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15X30	24,55	98,20
		MENOR PREÇO	98,20			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	8 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35	26,00	208,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	8 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35	24,55	196,40
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	8 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35	24,55	196,40
		MENOR PREÇO	196,40			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	10 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40	26,00	260,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	10 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40	24,55	245,50
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	10 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40	24,55	245,50
		MENOR PREÇO	245,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	16 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35X45	26,00	416,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	16 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35X45	24,55	392,80
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	16 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35X45	24,55	392,80
		MENOR PREÇO	392,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	16 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80	26,00	416,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	16 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80	24,55	392,80
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	16 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80	24,55	392,80

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApar]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	392,80			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	5 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 60X100	26,00	130,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	5 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 60X100	24,55	122,75
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	5 KG	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 60X100	24,55	122,75
		MENOR PREÇO	122,75			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	5 PCT	SACOLA PLASTICA MEDIA 38X48 C/1000 UND	49,75	248,75
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	5 PCT	SACOLA PLASTICA MEDIA 38X48 C/1000 UND	47,60	238,00
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	5 PCT	SACOLA PLASTICA MEDIA 38X48 C/1000 UND	50,00	250,00
		MENOR PREÇO	238,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	SPRAY DE TINTA	23,50	70,50
CASARÃO EIRELI-ME	RUA 22 NR 942	3331-4050	3 UN	SPRAY DE TINTA	18,50	55,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-4050	3 UN	SPRAY DE TINTA	22,40	67,20
		MENOR PREÇO	55,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	4 UN	TINTA SPRAY	24,90	99,60
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	4 UN	TINTA SPRAY	22,40	89,60
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	4 UN	TINTA SPRAY	29,99	119,96
		MENOR PREÇO	89,60			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
----------	----------	----------	------------	---------	----------	-------

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	30 MTS	TNT	3,90	117,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	30 MTS	TNT	2,30	69,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	30 MTS	TNT	2,99	89,70
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	30 MTS	TNT	2,99	89,70
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	30 MTS	TNT	2,55	76,50
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	30 MTS	TNT	3,00	90,00
		MENOR PREÇO	69,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
ARMARINHO SÃO JOSE	AV. RIO BRANCO NR 70	43-3338-3221	50 MTS	VELCRO 2,5 CM	7,76	388,00
JC DECOR PLASTICOS E TECIDOS EIRELI	AVENIDA DOM PEDRO II NR 1479	31-3201-3187	50 MTS	VELCRO 2,5 CM	6,88	344,00
LOJAS AMERICANAS	RUA 8 NR 535	99135-3736	50 MTS	VELCRO 2,5 CM	8,74	437,00
		MENOR PREÇO	344,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
AUTO POSTO AVENIDA DE GUAIRA LTDA	JOSE FLORES NR 600	3331-2888	350 LTS	ETANOL	5,19	1.816,50
AUTO POSTO JOSE ZANETTI LTDA	RUA 8 NR 1133	3331-2398	350 LTS	ETANOL	5,51	1.928,50
JOSÉ GARCIA DE ANDRADE	RUA 16 NR 900	3331-2255	350 LTS	ETANOL	5,29	1.851,50
		MENOR PREÇO	1.816,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
AUTO POSTO AVENIDA DE GUAIRA LTDA	JOSE FLORES NR 600	3331-2888	357 LTS	GASOLINA	6,98	2.491,86
AUTO POSTO JOSE ZANETTI LTDA	RUA 8 NR 1133	3331-2398	357 LTS	GASOLINA	7,19	2.566,83
JOSÉ GARCIA DE ANDRADE	RUA 16 NR 900	3331-2255	357 LTS	GASOLINA	6,99	2.495,43
		MENOR PREÇO	2.491,86			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
----------	----------	----------	------------	---------	----------	-------

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
AUTO POSTO AVENIDA DE GUAIRA LTDA	JOSE FLORES NR 600	3331-2888	3780 LTS	OLEO DIESEL S10	6,45	24.381,00
AUTO POSTO JOSE ZANETTI LTDA	RUA 8 NR 1133	3331-2398	3780 LTS	OLEO DIESEL S10	6,76	25.552,80
JOSÉ GARCIA DE ANDRADE	RUA 16 NR 900	3331-2255	3780 LTS	OLEO DIESEL S10	6,45	24.381,00
		MENOR PREÇO	24.381,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	100 LTS	AGUA SANITARIA	2,50	250,00
REVOLTA DISTR. E COM.DE LIMPEZA LTDA ME	RUA 8 NR 555	17-3331-8585	100 LTS	AGUA SANITARIA	2,70	270,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	100 LTS	AGUA SANITARIA	2,89	289,00
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	100 LTS	AGUA SANITARIA	5,95	595,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	100 LTS	AGUA SANITARIA	3,49	349,00
		MENOR PREÇO	250,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	100 UN	BRILHO ALUMUNIO	2,79	279,00
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	100 UN	BRILHO ALUMUNIO	2,98	298,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	100 UN	BRILHO ALUMUNIO	2,79	279,00
		MENOR PREÇO	279,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	32 FR	DESINFETANTE 2 LTS	7,00	224,00
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	32 FR	DESINFETANTE 2 LTS	6,35	203,20
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	32 FR	DESINFETANTE 2 LTS	7,49	239,68
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	32 FR	DESINFETANTE 2 LTS	6,49	207,68
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	32 FR	DESINFETANTE 2 LTS	6,49	207,68
		MENOR PREÇO	203,20			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	280 UN	DETERGENTE	2,49	697,20

217

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	280 UN	DETERGENTE	2,48	694,40
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	280 UN	DETERGENTE	2,25	630,00
		MENOR PREÇO	630,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	60 PCT	ESPONJA DE AÇO	2,49	149,40
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	60 PCT	ESPONJA DE AÇO	2,20	132,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	60 PCT	ESPONJA DE AÇO	1,89	113,40
		MENOR PREÇO	113,40			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	28 UN	ESPONJA DUPLA FACE	4,99	139,72
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	28 UN	ESPONJA DUPLA FACE	3,25	91,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	28 UN	ESPONJA DUPLA FACE	3,99	111,72
		MENOR PREÇO	91,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
LOJAS AMERICANAS	RUA 8 NR 535	99135-3736	5 UN	FIBRA SERVIÇO PESADO	4,05	20,25
MAGAZINE LUIZA S/A	K NR K	99135-3736	5 UN	FIBRA SERVIÇO PESADO	3,90	19,50
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	5 UN	FIBRA SERVIÇO PESADO	3,45	17,25
		MENOR PREÇO	17,25			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	40 PCT	PANO DE LIMPEZA DESCARTAVEL	6,60	264,00
REVOLTA DISTR. E COM.DE LIMPEZA LTDA ME	RUA 8 NR 555	17-3331-8585	40 PCT	PANO DE LIMPEZA DESCARTAVEL	9,30	372,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	40 PCT	PANO DE LIMPEZA DESCARTAVEL	7,99	319,60
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	40 PCT	PANO DE LIMPEZA DESCARTAVEL	8,50	340,00
		MENOR PREÇO	264,00			

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	96 UN	PAPEL HIGIENICO	11,97	1.149,12
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	96 UN	PAPEL HIGIENICO	4,00	384,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	96 UN	PAPEL HIGIENICO	3,99	383,04
		MENOR PREÇO	383,04			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
CASARÃO EIRELI-ME	RUA 22 NR 942	3331-4050	4 UN	RODO DE PLASTICO 40CM	11,50	46,00
REVOLTA DISTR. E COM.DE LIMPEZA LTDA ME	RUA 8 NR 555	17-3331-8585	4 UN	RODO DE PLASTICO 40CM	5,00	20,00
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	4 UN	RODO DE PLASTICO 40CM	11,90	47,60
		MENOR PREÇO	20,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
CASARÃO EIRELI-ME	RUA 22 NR 942	3331-4050	3 UN	RODO DE PLASTICO 60CM	16,00	48,00
REVOLTA DISTR. E COM.DE LIMPEZA LTDA ME	RUA 8 NR 555	17-3331-8585	3 UN	RODO DE PLASTICO 60CM	15,50	46,50
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	3 UN	RODO DE PLASTICO 60CM	16,80	50,40
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	3 UN	RODO DE PLASTICO 60CM	15,50	46,50
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	3 UN	RODO DE PLASTICO 60CM	17,00	51,00
		MENOR PREÇO	46,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	50 UN	SABÃO EM PEDAÇO	1,78	89,00
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	50 UN	SABÃO EM PEDAÇO	2,60	130,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	50 UN	SABÃO EM PEDAÇO	2,80	140,00
		MENOR PREÇO	89,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
J FARIA DIST PROD HIG PROF LTDA	R DELMIRO JOSE ANDRADE NR 0332	3331-7522	30 UN	SACO ALVEJADO (PEÇA)	7,00	210,00
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	30 UN	SACO ALVEJADO (PEÇA)	10,38	311,40
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	30 UN	SACO ALVEJADO (PEÇA)	6,49	194,70

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	194,70			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	4 PCT	SACO DE LIXO 100 LITROS C/100	84,95	339,80
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	4 PCT	SACO DE LIXO 100 LITROS C/100	42,87	171,48
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	4 PCT	SACO DE LIXO 100 LITROS C/100	71,30	285,20
REVOLTA DISTR. E COM.DE LIMPEZA LTDA ME	RUA 8 NR 555	17-3331-8585	4 PCT	SACO DE LIXO 100 LITROS C/100	65,50	262,00
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	17-3331-8585	4 PCT	SACO DE LIXO 100 LITROS C/100	75,00	300,00
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	4 PCT	SACO DE LIXO 100 LITROS C/100	4,49	17,96
		MENOR PREÇO	17,96			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
MARCIO	AVENIDA 3 NR A	9979-0048	8 PCT	SACO DE LIXO 60 LITROS C/100	43,75	350,00
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	8 PCT	SACO DE LIXO 60 LITROS C/100	44,51	356,08
RM EMBALAGENS	AV.3 NR	3332-0285	8 PCT	SACO DE LIXO 60 LITROS C/100	42,75	342,00
RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	RUA AMERICO BRASILIENSE NR 494	3332-0285	8 PCT	SACO DE LIXO 60 LITROS C/100	45,00	360,00
		MENOR PREÇO	342,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	8 UN	SAPOLEO CREMOSO	9,99	79,92
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	8 UN	SAPOLEO CREMOSO	9,00	72,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	8 UN	SAPOLEO CREMOSO	9,69	77,52
		MENOR PREÇO	72,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
LOJAS AMERICANAS	RUA 8 NR 535	99135-3736	3 UN	SUPORTE PLASTICO PARA FIBRAS	25,11	75,33
MAGAZINE LUIZA S/A	K NR K	99135-3736	3 UN	SUPORTE PLASTICO PARA FIBRAS	32,90	98,70
MULTISHINE	AVENIDA 29 NR 549	3331-3229	3 UN	SUPORTE PLASTICO PARA FIBRAS	25,08	75,24

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	75,24			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	4 UN	VASSOURA PLUMADA	16,99	67,96
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	4 UN	VASSOURA PLUMADA	15,00	60,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	4 UN	VASSOURA PLUMADA	8,99	35,96
		MENOR PREÇO	35,96			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
J FARIA DIST PROD HIG PROF LTDA	R DELMIRO JOSE ANDRADE NR 0332	3331-7522	2 UN	AMACIANTE GALÃO 30 LTS NIPO SOLFT	318,50	637,00
MASTER HIGIENE PROFISSIONAL LTDA-ME	AVENIDA 5 NR 2776	17-8142-2441	2 UN	AMACIANTE GALÃO 30 LTS NIPO SOLFT	334,07	668,14
NIPPON CHEMICAL	AV. LUCIO LUCIANO NR 781	14-3281-3044	2 UN	AMACIANTE GALÃO 30 LTS NIPO SOLFT	339,04	678,08
		MENOR PREÇO	637,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
J FARIA DIST PROD HIG PROF LTDA	R DELMIRO JOSE ANDRADE NR 0332	14-3281-3044	2 GALÃO	DETERGENTE GALÃO 30 LTS JET TEX 3000	531,05	1.062,10
MASTER HIGIENE PROFISSIONAL LTDA-ME	AVENIDA 5 NR 2776	17-8142-2441	2 GALÃO	DETERGENTE GALÃO 30 LTS JET TEX 3000	557,02	1.114,04
NIPPON CHEMICAL	AV. LUCIO LUCIANO NR 781	14-3281-3044	2 GALÃO	DETERGENTE GALÃO 30 LTS JET TEX 3000	565,30	1.130,60
		MENOR PREÇO	1.062,10			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
J FARIA DIST PROD HIG PROF LTDA	R DELMIRO JOSE ANDRADE NR 0332	14-3281-3044	1 GALÃO	JET SOUR BB 30 LTS	357,50	357,50
MASTER HIGIENE PROFISSIONAL LTDA-ME	AVENIDA 5 NR 2776	17-8142-2441	1 GALÃO	JET SOUR BB 30 LTS	601,02	601,02
NIPPON CHEMICAL	AV. LUCIO LUCIANO NR 781	14-3281-3044	1 GALÃO	JET SOUR BB 30 LTS	609,96	609,96
		MENOR PREÇO	357,50			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
---------	----------	----------	------------	---------	----------	-------

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaE]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
J FARIA DIST PROD HIG PROF LTDA	R DELMIRO JOSE ANDRADE NR 0332	14-3281-3044	1 UN	LEUCOTEX (ALVEJANTE OXIGENADO) 30 LTS	573,00	573,00
MASTER HIGIENE PROFISSIONAL LTDA-ME	AVENIDA 5 NR 2776	17-8142-2441	1 UN	LEUCOTEX (ALVEJANTE OXIGENADO) 30 LTS	601,02	601,02
NIPPON CHEMICAL	AV. LUCIO LUCIANO NR 781	14-3281-3044	1 UN	LEUCOTEX (ALVEJANTE OXIGENADO) 30 LTS	609,96	609,96
		MENOR PREÇO	573,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	8 PCT	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA	2,99	23,92
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	8 PCT	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA	3,30	26,40
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	8 PCT	PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA	3,49	27,92
		MENOR PREÇO	23,92			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	15 PCT	PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO	4,99	74,85
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	15 PCT	PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO	5,29	79,35
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	15 PCT	PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO	4,49	67,35
		MENOR PREÇO	67,35			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
SUPERMERCADO MUTIRÃO	AV.23 NR 1782	3331-7588	8 KG	SABÃO EMPÓ	11,49	91,92
MERCADO EXTRABOM	AV 1 NR 123	0173-3314368	8 KG	SABÃO EMPÓ	10,00	80,00
SUPERMERCADO CARDOSO	AV EMILIO ANDRADE NR 101	3331-7522	8 KG	SABÃO EMPÓ	9,49	75,92
		MENOR PREÇO	75,92			



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaíra-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApaE]

[reldemonstrativocotacao.jasper]

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
						SOMA TOTAL.: 174.273,17

GUAÍRA/SP, 17 DE JUNHO DE 2022

RENATO DA SILVA DOS SANTOS
CPF: 284.035.808-51

**J. FARIA**

PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL

J. FARIA - Distribuidora de Produtos de Higiene Profissional Ltda

www.fariadistribuidora.com.br

e-mail: faria@investnet.com.br

FONE: (17) 3321-6100

Rua Delmiro José de Andrade nº 332 - Distrito Industrial II - CEP 14781-134 - Barretos - Est. São Paulo

Inscr. Estadual nº 204 062 795 110

CNPJ nº 38 935 094/0001-63

03/05/2022

NÚMERO DO ORÇAMENTO: 010015746

CÓDIGO / NOME DO CLIENTE: 00005296 - ASSOC.PAIS AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS	
CPF / CNPJ: 48.448.526/0001-65	CART. IDENT / INSC. ESTADUAL: ISENTO
ENDEREÇO: ANEL VIARIO JULIO ROBINI, R: 26 S/N, SN CEP:14790-000	CIDADE: Guaira-SP
CONTATO:	TELEFONE: (17) 3331-2760
OBSERVAÇÃO:	

CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL
473	NIPPO-BAC G 70 SAB.BACT. GL 5 L		GL	1	79,00	79,00
483	DESINFETANTE ALCOOL 70% GALAO 5 LITROS	CICLO FARMA	UN	1	46,20	46,20
915	SACO 100% ALGODAO 45 X 70		UN	1	7,00	7,00
22648	INTERPEL PLUS PAPEL TOALHA INTER. CX. 2.000 F.		CX	1	45,50	45,50
22693	TAPETE SANITIZANTE		UN	1	65,10	65,10
859	LUVA REV.M. PAR		UN	1	9,10	9,10
2598	NIPPOSAN GF 40 MARINE GL 5LT		GL	1	46,00	46,00
603	SACO P/LIXO 105L FD C/100 UN		FD	1	51,10	51,10
601	SACO P/LIXO 40 L FD C/100 UN		FD	1	25,90	25,90
0422	BORRIFADOR 1 LT		UN	1	8,40	8,40
22955	CLORO LINK 2,5 % GL 5L CX 4 GL		CX	1	50,40	50,40
22915	JET-TEX 3000 BB 30L		BO	1	531,05	531,05
22935	NIPPO-TEX 500 BB 35 KG		BB	1	381,00	381,00
22530	LEUCOTEX BB 30L	NIPPON	BO	1	573,00	573,00
22533	JET-SOUR BB 30L	NIPPON	BO	1	357,50	357,50
22916	NI-SOFT 60 EXCLUSIVE DES. AMACIANTE BB 30L		BO	1	318,50	318,50

VALOR DO ORÇAMENTO	2.594,75
SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA %	0,00
VALOR TOTAL COM A SUBSTITUIÇÃO	2.594,75

VENDEDOR(a) : RICARDO AL.	PRAZO DE ENTREGA: 07 DIAS	FRETE: Por conta do Emitente
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 28 DIAS	FATURAMENTO MINIMO:R\$ 500,00	VALIDADE DO ORÇAMENTO: 10 dias

Ricardo
J FARIA DIST PROD HIG PROF LTDA
DEPARTAMENTO DE VENDAS

38 935 094/0001-63

J. FARIA - Distribuidora de Produtos de Higiene Profissional Ltda.

Rua Delmiro José de Andrade nº 332 - Distr. Ind. I

CEP 14781-134**L BARRETOS - SP**

224

MAURO CELSO FERREIRA**LOGO NFE**

AV 29 - GUAIRA-SP
 CNPJ: 15.343.005/0001-94 I.E. : 322031560118
 Fone: 33313229

ORÇAMENTO

Impressão: 04/05/2022 11:29:42

Numero: 114 **Data:** 04/05/2022 **Ultima Alteração:** 04/05/2022
Cliente: 378 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS **Telefone:** 33312760
CPF/CNPJ: 48.448.526/0001-65 **RG/INSC. EST.:** **Cidade:** GUAIRA
Endereço: ANEL VIARIO JULIO ROBINI, S/N **Bairro:** CENTRO
Vendedor: 1 LAUREN

Observação

T	Cód. Descrição do Produto	Cód. Fabricante	UN	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
Produtos						
P	0002198 ALCOOL GEL 5L MULTISHINE		UN	1,000	R\$ 70,30	R\$ 70,30
P	0000851 ALCOOL COMUM 5L LIQUIDO 70%		UN	1,000	R\$ 55,60	R\$ 55,60
P	0002263 PANO MULTIUSO 50X30 C/5 UN. SUPER PRO SP304501		UN	1,000	R\$ 6,60	R\$ 6,60
P	0000819 PANO SACO BRANCO PANA O ALVEJADO 64X81 CM		UN	1,000	R\$ 10,38	R\$ 10,38
P	0002595 FITA ZEBRADA 200M X 7CM		UN	1,000	R\$ 16,59	R\$ 16,59
P	0001578 QUEROSENE TRADICIONAL 1L BUFALO		UN	1,000	R\$ 16,79	R\$ 16,79
P	0002825 LUVA LATEX SOFT VERDE SANRO TAMANHO M		UN	1,000	R\$ 6,97	R\$ 6,97
P	0000032 DESINFETANTE ACQUA SPORT 5L		GL	1,000	R\$ 26,20	R\$ 26,20
P	0002034 RODO ESPUMA BIG GAVIAO		UN	1,000	R\$ 19,83	R\$ 19,83
P	0001319 TOUCA DE REDINHA BRANCA		UN	1,000	R\$ 8,39	R\$ 8,39
P	0000031 DESINFETANTE ACQUA SPORT 2L		GL	1,000	R\$ 12,13	R\$ 12,13
P	0000794 AGUA SANITARIA RAJJA 5 LT		UN	1,000	R\$ 12,48	R\$ 12,48
P	0001529 TAPETE SANITIZANTE BORRACHA		UN	1,000	R\$ 41,95	R\$ 41,95
P	0001926 SACO DE LIXO 100/100 P3		UN	1,000	R\$ 42,87	R\$ 42,87
P	0001892 SACO DE LIXO 60/100 P2		UN	1,000	R\$ 44,51	R\$ 44,51
P	0002869 VASSOURA EXTRA C/ CAPA		UN	1,000	R\$ 10,90	R\$ 10,90
P	0002630 PULVERIZADOR MULTI SPRAY 500ML GUARANY BRAN/VER		UN	1,000	R\$ 8,39	R\$ 8,39
P	0001176 PAPEL INTERFOLHA SERRA AZUL 100% CELULOSE 22X21		PC	1,000	R\$ 15,65	R\$ 15,65
Subtotal Produto:						R\$ 426,53

Total Orçamento
R\$ 426,53

Vendedor

Técnico

Autorização do Cliente

DE: REVOLTA DIST. E COM. DE PRODUTOS DE Orc: 415 23/02/2022 Fl: 1:
 : RUA OITO :
 : 14790- GUAIRA SP :
 : Insc.Est.: 322050963119 C.G.C.: 23.871.066/0001-52 :
 : Fone.....: - 1733302 Fax...: - 1733302 :
 : email.....: revoltasolucoesemlimpeza@gmail.com :

PARA: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXC :
 : ANEL VIARIO JULIO ROBIN S/N CENTRO :
 : 14790- GUAIRA SP :
 : Insc.Est.: ISENTO C.G.C.: 48.448.526/0001-65 :
 : Fone.....: 17-33312760 Fax...: 17- :
 : email.....: compras.apaeguairasp@gmail.com :
 : Depto. de compras.: :
 : Seu Pedido/Requisicao.: :
 : DESCONTO 5% :
 : :

ITEM:	Quant. :	Descricao Marca	:Vl.Unitar :	Vl.Total :
1	1,00	ALCOOL GEL 70% 5LT 70GEL MEGAKLIN	55,00	55,00
2	1,00	ALCOOL LIQ.70% 5LT MEGAKLIN	51,00	51,00
3	1,00	PANO MULTIUSO CONDOR 5UND 1670	9,30	9,30
4	1,00	AGUA SANITARIA 5LTRS WILLY	13,50	13,50
5	1,00	PAPEL INT.EXTRA LUXO 20X21 C/700 PAPIERIE	12,35	12,35
6	1,00	TAPETE SANITIZANTE	35,00	35,00
7	1,00	PANO XADREZ 44X67CM XD-500 88GR	5,00	5,00
8	1,00	QUEROSENE CENAP 900ML TRADICIONAL	20,80	20,80
9	1,00	LUVA LATEX G BETTANIN REF 13001	5,50	5,50
10	1,00	SACO LIXO 100LT P4 C/100UN PR 80X100-4,0KG	65,50	65,50
11	1,00	SACO LIXO 40LT C/100 PR 59X62-1,5KG	27,55	27,55
12	1,00	RODO PLAST.S/CABO 40CM ARQUIPLAST	5,00	5,00
13	1,00	CABO MADEIRA 1,30CM	5,00	5,00
14	1,00	RODO PLAST.S/CABO 60CM CAPRICO	15,50	15,50
15	3,00	ESPUMA P/LAVACAO MEDIA S/CABO	16,90	50,70
16	3,00	CABO MADEIRA 1,30CM	5,00	15,00
17	1,00	DESINF.RHUANY 5LT EUCALIPTO	15,00	15,00
18	1,00	DESINF.RHUANY 2LT LAVANDA	5,50	5,50
19	1,00	PULVERIZADOR 500ML AZUL BETTANIN	11,50	11,50
20	1,00	PORTA SAB.LIQ.360ML CINZA TRAMA PLASUTIL	11,00	11,00
:	:	:	:	:
:	:	:	:	:
:	:	:	:	:
:	:	:	:	:
:	:	TOTAL GERAL --->	:	412,97

Condicoes de pagamento: 15 DIAS :
 Validade da proposta... :
 Prazo para entrega..... :
 Impostos..... :
 Faturamento minimo.... :
 Transportadora..... :
 Frete :

GUAIRA - SP

DEPTO. VENDAS

LOJA



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - RANDAL DE OLIVEIRA FALEIROS - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
ALCOOL GEL 70% (500 ML) <i>400 ml</i>	<i>Kit Low</i>	UN	<i>4,20</i>
ALCOOL LIQUIDO 70% (500 ML) <i>1,2L</i>	<i>Kit Low</i>	UN	<i>8,15</i>
ALCOOL LIQUIDO 70% 5 LTS		GALÃO	
ANILINA COMESTIVEL	<i>Mix</i>	FRASCO	<i>2,29</i>
BACIA PLÁSTICA GRANDE	—	UN	—
BACIA PLÁSTICA MÉDIA	—	UN	—
BACIA PLÁSTICA PEQUENA 1LT	—	UN	—
BALAS	<i>Jeffano</i>	PCT	<i>9,95</i>
BANANADA	<i>Clarel</i>	PCT	<i>18,95</i>
BANDEJA LAMINADA Nº 12		UN	<i>5,38</i>
BARBANTE Nº 6 200 GR		ROLO	<i>8,99</i>
BARBANTE Nº 6 500 GR		ROLO	<i>18,55</i>
BARBANTE Nº 8 200 GR		ROLO	<i>8,99</i>
BARBANTE Nº10 (1KG)		ROLO	<i>27,50</i>
BARBANTE Nº4		UN	<i>27,50</i>
BARBANTE Nº6		UN	<i>27,50</i>
BARBANTE Nº8		KG	<i>27,50</i>
BATERIA 9 V		UN	—
BATON COMESTIVEL		UN	<i>37,55</i>
BEXIGA CANUDO		PCT	<i>8,55</i>
BEXIGA OVAL COLORIDA		PCT	<i>8,75</i>
BEXIGA OVAL LISA		PCT	<i>8,75</i>
BOBINA 40X60 (PLASTICO P/ PIZZA)		KG	<i>20,45</i>
BOLACHA AGUA E SAL 400 GR		PCT	—
BOLACHA DE MAISENA 400 GR		PCT	—
BOLACHA RECHEADO 140 GR		PCT	—
BOLACHA SEM RECHEIO 140 GR		PCT	—
BOMBOM SONHO DE VALSA 1 KG		PCT	<i>43,40</i>
BRIGADEIRO EM POTE 1 KG		POTE	<i>15,49</i>
BRINQUEDOS DIVERSOS		UN	—
CAIXA DE ISOPOR 01 LITRO		UN	—
CAIXA DE ISOPOR 03 LITROS		UN	<i>4,50</i>
CAIXA ORGANIZADORA C/TAMPA 10/15 LTS		UN	—
CAIXA TRIPLA ARTICULADA ACRILICA		UN	—
CANUDO BIJU		1KG	<i>38,30</i>
CANUDO PLASTICO		PCT	<i>3,85</i>
CATA-VENTO		UN	<i>1,99</i>
CATCHUP		FR/400GR	<i>9,05</i>
CATCHUP GALÃO		3,6 KG	<i>28,02</i>
CESTO PLÁSTICO COM TAMPA GRANDE <i>3,50L</i>		UN	<i>17,10</i>
CESTO PLÁSTICO COM TAMPA PEQUENO <i>1,30L</i>		UN	<i>14,25</i>
CHOCOLATE AO LEITE FRACCIONADO		KG	<i>26,85</i>
CHOCOLATE GRANULADO		KG	<i>20,49</i>
CHOCOLATE TOP AO LEITE BRANCO		UN	<i>27,25</i>
COBERTURA P/SORV. CHOCOLATE 1,3 KG		FR	<i>15,85</i>
COBERTURA P/SORV. MORANGO 1,3 KG		FR	<i>13,55</i>
COCADA MISTA		PCT	<i>21,75</i>
COCO RALADO 100 GR	<i>20mm</i>	PCT	<i>4,59</i>



APAE DE GUAIRA
 Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação
 Relatório Cotação
 [BM-SisApar]
 [relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - RANDAL DE OLIVEIRA FALEIROS - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
COLHER ACRILICO SOBREMESA		PCT	2,78
COLHER ACRILICO SOPA		PCT	4,40
CONFETE		PCT <i>100g</i>	2,25
COPO DE PLÁSTICO 100ML <i>100ml</i>		PCT	5,10
COPO DESCARTAVEL 180 ML C/100		PCT	5,45
COPO DESCARTAVEL 50 ML C/100		PCT	2,78
COPO DESCARTÁVEL ACRILICO 300 ML		PCT	16,05
COPOS DESCARTÁVEL DE 150 ML		PCT	5,50
CREME DE LEITE 200 GR		CX	3,39
CUMBUCA PARA CALDO		UN <i>d 20</i>	3,99
DESCASCADOR DE LEGUMES		UN	1
DESINFETANTE		FR/SLTS	1
DESINFETANTE 2 LTS		FR	6,35
DOCE DE AMENDOIM		PCT/1,5K <i>1,90kg</i>	23,85
DOCE DE LEITE VIDRO 680 GR		1 VD	18,49
DOCE PINGO DE LEITE		PCT/2KG <i>500g</i>	22,49
FITA CREPE 18X50 MM		UN	7,75
FITA CREPE LARGA 50X50 MM		1UN	15,25
FITA DECORADA		MTS	1
FITA EMPACOTADORA TRANSPARENTE		UN	4,50
FITA METALIZADA		UN	1
FITA ZEBRADA		UN	1
FITILHO DOURADO		UN	1,80
FITILHO LARANJA		UN	1,80
FLOCO DE ARROZ 500 GR		UN	9,59
FOLHAS CHUMBO 10X10		PCT	13,99
FORMA DE PIZZA PAPELÃO Nº 35		UN	37,99
FORMA P/PIRULITO		UN	1,49
FORMAS PVC FORMATO BOMBOM		UN	1,49
FRASCO DE BISNAGAS POLIPROPILENO		UN <i>d 10</i>	16,75
GARFO PARA SOBREMESA		CX/50 UN	2,78
GELEIA C/20 UN		PCT	21,75
GOIABADA 40 GR		40 GR <i>200g</i>	3,99
GRANULETTI COLORIDO		PCT	10,89
GUARDANAPO		PCT	1,75
GUARDANAPO 30X31 COLORIDO		PCT	1
ISOPOR P/GARRAFA		UN	1
ISOPOR PORTA LATA		UN	1
LANÇA CONFETE		PCT	17,49
LATINHA ACRILICA		PCT/10	3,99
LIXEIRA BRANCA C/PEDAL 30 LTS		UN	1
LUVA DE LATEX BORRACHA NATURAL G C/100		CX	27,90
LUVA DE LATEX BORRACHA NATURAL M C/100		CX	27,90
LUVA DE LATEX BORRACHA NATURAL P C/100		CX	27,90
LUVA DE LATEX BORRACHA NATURAL PP C/100		CX	27,90
LUVA DE VINIL COM TALCO M C/100		CX	22,50
LUVA DESCARTÁVEL PLASTICO		PCT	1,99
LUVA MULTIUSO (PAR)	<i>Admimo</i>	UN	3,99



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - RANDAL DE OLIVEIRA FALEIROS - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
MASCARA DESCARTAVEL		CX	21,50
MENDORATO LEVE		PCT <i>cl Co unid</i>	39,45
NARIZ DE PALHAÇO		PCT	5,99
PALITO DE CHURRASCO 25 CM		1UN	3,05
PALITO DE CHURRASCO 30 CM		PCT	3,29
PALITO DE DENTE C/100		CX	0,85
PALITO DE PICOLÉ		PCT	2,69
PALITO DE PICOLÉ COLORIDO		PCT	—
PALITO P/PIRULITO		PCT	6,50
PAPEL ALUMINIO 7,5 MTS		ROLO	7,45
PAPEL ALUMINIO T45 C/65 MTS		UN	63,99
PAPEL CHUMBO 10X10		PCT	13,49
PAPEL MANTEIGA		UN	109,40
PAPEL MANTEIGA 7,5 MT		UN	3,55
PAPEL TOALHA C/2		PCT	4,55
PAPEL TOALHA DISPENSER C/200 UN		UN	—
PAPEL TOALHA P/DISPENSER C/250 UN		PCT	12,95
PAPEL TOALHA P/DISPENSER C/334		PCT	—
PAÇOCA		PCT	29,05
PAÇOCA ROLHA		PCT	20,10
PERUCAS		UN	21,99
PILHA AA Nº2		PCT	13,80
PILHA AA Nº4		PCT	10,00
PILHA AA PALITO RECARREGÁVEL		PCT	—
PILHA AAA Nº2		PCT	14,50
PILHA AAA Nº4		PCT	—
PILHA C		UN	—
PIPOCA DE 20 GRS C/50		PCT	23,45
PIRULITO C/ 24 UN 480 GRS		PCT	9,75
PIRULITO PINTA LINGUA 1 KG		PCT	18,49
PISCA PISCA		UN	—
PLASTICO BOLHA		MTS <i>1,15 metros</i>	84,90
PORTA GARRAFA 600ML ISOPOR	<i>ab</i>	UN	9,70
PORTA LATA ISOPOR	<i>de</i>	UN	10,60
POTE P/ SOBREMESA		UN	5,15
POTE PLÁSTICO 380 ML C/25 UN.		PCT	33,40
POTE PLÁSTICO C/TAMPA 250 ML G750 <i>plástico</i>		UN	0,95
POTE PLÁSTICO C/TAMPA 500 GR		UN	10,75
PRATO PARA SOBREMESA		PCT/10	1,45
PRENDEDOR DE ROUPAS PLÁSTICO		PCT	—
PÉ DE MOÇA		PCT	27,15
ROCOCÓ PAPEL		PCT	3,50
ROLO FILME PLASTICO		UN	—
SABONETE LIQUIDO		LTS	—
SABONETE LIQUIDO 2 LTS		FRASCO	11,50
SABONETE LIQUIDO 5 LTS		LTS	—
SACO DE LIXO 100 LITROS C/100		PCT <i>P5</i>	71,30
SACO DE LIXO 20 LITROS C/100	<i>plástico</i>	PCT	14,25

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - RANDAL DE OLIVEIRA FALEIROS - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
SACO DE LIXO 30 LITROS C/100		PCT	—
SACO DE LIXO 40 LITROS C/100		PCT	25,50
SACO DE LIXO 50 LITROS C/100		PCT	—
SACO DE LIXO 60 LITROS C/100		PCT	42,75
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS		UN	24,15
SACO DE PAPEL		UN	—
SACO METALIZADO		UN	—
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10X14		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10X20		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 13X25		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15X25		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15X30		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20X30		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20X40		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X37		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X45		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35X45		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40X60		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 60X100		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/JUJU		PCT	10,80
SACO PLASTICO TRANSPARENTE PP 10X15		KG	25,95
SACO PLASTICO TRANSPARENTE PP 12X20		KG	25,95
SACO PLASTICO TRANSPARENTE PP 15X20		KG	25,95
SACO PLASTICO TRANSPARENTE PP 35X45		KG	25,95
SACOLA PLASTICA MEDIA 38X48 C/1000 UND		PCT	47,00
SACOLA PLÁSTICA 50X60 C/100 UND		UN	14,15
SACOLA PLÁSTICA 50X70 C/100 UNID.		PCT	—
SACOLÃO 90X100		FARDO	54,35
SERPENTINA		PCT	4,80
TAMPA P/ COPO PLÁSTICO		PCT	10,20 5,15
TAMPA P/ POTE DE SOBREMESA		UN	5,75
TINTA SPRAY		UN	—
TNT		MTS	2,55
TOALHAS PEROLIZADAS		UN	10,75
TOUCA DESCARTAVEL		PCT	12,75
VELA		PCT	—



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - MARCIO GRUPO - RM

Produto	Marca	Apresentação	Valor
ANILINA COMESTIVEL		FRASCO	3,00
BALAS		PCT	10,49
BARBANTE Nº6		UN	30,00
BEXIGA OVAL COLORIDA		PCT	10,49
BOMBOM SONHO DE VALSA 1 KG		PCT	46,00
BRIGADEIRO EM POTE 1 KG		POTE	18,49
CHOCOLATE AO LEITE FRACCIONADO		KG	30,00
CHOCOLATE TOP AO LEITE BRANCO		UN	31,49
COLHER ACRILICO SOPA		PCT	10,49
COPO DESCARTAVEL 180 ML C/100		PCT	3,00
COPO DESCARTAVEL 50 ML C/100		PCT	2,75
DESINFETANTE		FR/5LTS	—
DESINFETANTE 2 LTS		FR	7,00
FOLHAS CHUMBO 10X10		PCT	19,00
FORMAS PVC FORMATO BOMBOM		UN	2,00
GUARDANAPO		PCT	2,00
GUARDANAPO 30X31 COLORIDO		PCT	—
LUVA DE LATEX BORRACHA NATURAL M C/100		CX	30,00
PALITO DE CHURRASCO 25 CM		1UN	3,20
PALITO DE CHURRASCO 30 CM		PCT	3,49
PALITO DE DENTE C/100		CX	1,00
PAPEL CHUMBO 10X10		PCT	—
PAPEL MANTEIGA		UN	3,99
PAPEL TOALHA P/DISPENSER C/250 UN		PCT	—
PLASTICO BOLHA		MTS	1,49
PRATO PARA SOBREMESA		PCT/10	2,00
SABONETE LIQUIDO 2 LTS		FRASCO	15,00
SABONETE LIQUIDO 5 LTS		LTS	—
SACO DE LIXO 100 LITROS C/100		PCT	84,95
SACO DE LIXO 20 LITROS C/100		PCT	19,00
SACO DE LIXO 30 LITROS C/100		PCT	—
SACO DE LIXO 40 LITROS C/100		PCT	29,50
SACO DE LIXO 50 LITROS C/100		PCT	—
SACO DE LIXO 60 LITROS C/100		PCT	43,75
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS		UN	25,49
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10X14		KG	20,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15X30		KG	20,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35		KG	20,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X37		KG	20,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X45		KG	20,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40		KG	20,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35X45		KG	20,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80		KG	20,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 60X100		KG	20,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE PP 10X15		KG	26,75
SACO PLASTICO TRANSPARENTE PP 15X20		KG	26,75
SACOLA PLASTICA MEDIA 38X48 C/1000 UND		PCT	49,75
SACOLA PLÁSTICA 50X60 C/100 UND		UN	15,00

Marcio



APAE DE GUAIRA
Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação
Relatório Cotação
[BM-SisApae]
[relcotação.jasper]

MAIO/2022 - MARCIO GRUPO - RM

Produto	Marca	Apresentação	Valor
SACOLA PLÁSTICA 50X70 C/100 UNID.		PCT	
SACOLÃO 90X100		FARDO	<i>2,99</i>
TNT		MTS	<i>2,99</i>

Zanuso



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaiara-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - RM E ZUBIULO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Produto	Marca	Apresentação	Valor
ANILINA COMESTIVEL		FRASCO	3,15
BALAS		PCT	10,99
BARBANTE Nº6		UN	30,49
BEXIGA OVAL COLORIDA		PCT	10,99
BOMBOM SONHO DE VALSA 1 KG		PCT	46,50
BRIGADEIRO EM POTE 1 KG		POTE	19,00
CHOCOLATE AO LEITE FRACCIONADO		KG	30,49
CHOCOLATE TOP AO LEITE BRANCO		UN	31,49
COLHER ACRILICO SOBREMESA		PCT 399	8,99
COLHER ACRILICO SOPA		PCT	16,99
COPO DESCARTAVEL 180 ML C/100		PCT	3,15
COPO DESCARTAVEL 50 ML C/100		PCT	2,99
DESINFETANTE 2 LTS		FR	7,49
FOLHAS CHUMBO 10X10		PCT	19,49
FORMAS PVC FORMATO BOMBOM		UN	2,15
GELEIA C/20 UN		PCT	22,15
GUARDANAPO		PCT 2,50	22,00
GUARDANAPO 30X31 COLORIDO		PCT	—
LUVA DE LATEX BORRACHA NATURAL M C/100		CX	31,50
LUVA DE LATEX BORRACHA NATURAL P C/100		CX	31,50
PALITO DE CHURRASCO 25 CM		IUN	3,25
PALITO DE CHURRASCO 30 CM		PCT	3,75
PALITO DE DENTE C/100		CX	1,75
PAPEL CHUMBO 10X10		PCT	—
PAPEL MANTEIGA		UN	4,15
PAPEL TOALHA P/DISPENSER C/250 UN		PCT	—
PIRULITO C/ 24 UN 480 GRS		PCT	10,49
PIRULITO PINTA LINGUA 1 KG		PCT	19,99
PLASTICO BOLHA		MTS	2,00
POTE P/ SOBREMESA		UN	5,19
POTE PLÁSTICO 380 ML C/25 UN.		PCT	12,00
POTE PLÁSTICO C/TAMPA 250 ML G750		UN	0,50
POTE PLÁSTICO C/TAMPA 500 GR		UN	20,00
PRATO PARA SOBREMESA		PCT/10	2,49
SABONETE LIQUIDO 2 LTS		FRASCO	12,00
SACO DE LIXO 100 LITROS C/100		PCT	75,00
SACO DE LIXO 20 LITROS C/100		PCT	15,00
SACO DE LIXO 30 LITROS C/100		PCT	—
SACO DE LIXO 40 LITROS C/100		PCT	30,00
SACO DE LIXO 50 LITROS C/100		PCT	—
SACO DE LIXO 60 LITROS C/100		PCT	45,00
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS		UN	25,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10X14		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15X30		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X35		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X37		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 25X45		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40		KG	24,55

Assinatura



APAE DE GUAIRA
Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação
Relatório Cotacao
[BM-SisApae]
[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - RM E ZUBIOLLO COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Produto	Marca	Apresentação	Valor
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35X45		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40X60		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE 60X100		KG	24,55
SACO PLASTICO TRANSPARENTE P/JUJU		PCT	11,00
SACO PLASTICO TRANSPARENTE PP 10X15		KG	26,50
SACO PLASTICO TRANSPARENTE PP 12X20		KG	26,50
SACO PLASTICO TRANSPARENTE PP 15X20		KG	26,50
SACO PLASTICO TRANSPARENTE PP 35X45		KG	26,50
SACOLA PLASTICA MEDIA 38X48 C/1000 UND		PCT	50,00
SACOLA PLÁSTICA 50X60 C/100 UND		UN	15,00
SACOLA PLÁSTICA 50X70 C/100 UNID.		PCT	15,00
SACOLÃO 90X100		FARDO	58,00
TNT		MTS	3,00

Admissa

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaiara-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApaie]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - SHOPPING GUAIRA VARIEDADES LTDA

Produto	Marca	Apresentação	Valor
ADAPTADOR DE TOMADAS		UN	
BACIA PLÁSTICA GRANDE	Rainha	UN	43,50
BACIA PLÁSTICA MÉDIA	Rainha	UN	23,90
BACIA PLÁSTICA PEQUENA 1LT	Rainha	UN	18,50
BOLA DENTE DE LEITE (IMITAÇÃO)		UN	4,99
BOLA VINIL COLORIDAS		UN	7,90
CADEADO 25 MM		UN	12,90
CADEADO 30 MM		UN	
CAIXA ORGANIZADORA 437X310X240 CM		UN	
CAIXA ORGANIZADORA C/TAMPA 10/15 LTS 10L	Enca	UN	30,90
CATA-VENTO		UN	
CESTO PLÁSTICO COM TAMPA GRANDE 40L	Rainha (Preta)	UN	57,99
CESTO PLÁSTICO COM TAMPA PEQUENO Vazado	Enca	UN	26,50
CESTO PLÁSTICO VAZADO		UN	
CHOCALHOS	Pica Pan	UN	9,99
COPO LIQUIFICADOR		UN	
DESCASCADOR DE LEGUMES	Kat	UN	10,50
KIT 4 PINÇAS		UN	
LIXEIRA BRANCA C/PEDAL 30 LTS		UN	
LIXEIRA DE LIXO 25/30 LTS S/PEDAL		UN	
PENEIRA GRANDE	Enca	UN	7,90
PENEIRA PEQUENA	Enca	UN	1,29
PINOS P/TOMADA	Leica Brin	UN	3,99
POM POM COLORIDO 10 MM		PCT	
PORTA CADEADO 4 1/2		UN	

17.332.337/0001-40
SHOPPING GUAIRA
VARIEDADES LTDA
AV. 13 N° 512
BAIRRO: CENTRO
CEP: 14790-000
GUAIRA-SP

Flávia

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - CARVALHO E TAVARES PRESEN. E UTILID LTDA

Produto	Marca	Apresentação	Valor
ADAPTADOR DE TOMADAS		IUN	2,99
BACIA PLÁSTICA GRANDE	Bichinho	IUN	65,99
BACIA PLÁSTICA MÉDIA	MB	UN	34,99
BACIA PLÁSTICA PEQUENA 1LT	Elite Imports	UN	7,99
BOLA DENTE DE LEITE (IMITAÇÃO)		UN	2,99
BOLA VINIL COLORIDAS		UN	
BOLAS DE NATAL		PCT	
BORRACHA PARA RODO DE 1 MT		UN	
BROCA DE 4 MM		UN	
BROCA DE 6 MM		UN	
CADEADO 25 MM		UN	
CADEADO 30 MM		UN	
CAIXA ORGANIZADORA 437X310X240 CM	150 l Prote Box	UN	245,99
CAIXA ORGANIZADORA C/TAMPA 10/15 LTS	Niterói	UN	39,99
CATA-VENTO		UN	
CESTO PLÁSTICO COM TAMPA GRANDE	Argplast	UN	34,99
CESTO PLÁSTICO COM TAMPA PEQUENO	Argplast	UN	23,99
CESTO PLÁSTICO VAZADO	Argplast	UN	10,49
CHOCALHOS		UN	
COPO LIQUIFICADOR		UN	
DESCASCADOR DE LEGUMES	Reika	UN	8,49
FACA DE MESA	Tranetina	UN	20,49
FIO DE RÁDIO		IUN	
FIO DE SILICONE		MTS	
FITA CREPE LARGA 50X50 MM	Tek Bond	IUN	18,99
FITA DE CETIM I		MTS	
FITA DECORADA		MTS	
GARFO PARA SOBREMESA	Elite Imports	CX/50 UN C/60	24,99
JOGO DE FERRAMENTAS P/ JARDIM		UN	
LATINHA ACRILICA		PCT/10	
LIXEIRA BRANCA C/PEDAL 30 LTS		UN	
NARIZ DE PALHAÇO		PCT	
PALITO DE CHURRASCO 25 CM		IUN	
PALITO DE CHURRASCO 30 CM		PCT	
PANDEIROS		UN	
PEGADOR DE MACARRÃO	Aes	UN	16,99
PENEIRA GRANDE	madeira plastic	UN	19,99
PENEIRA PEQUENA		UN	
PERUCAS		UN	
PICADOR DE LEGUMES	Reika	UN	13,99
PILHA C		UN	
PINOS P/TOMADA		UN	
PISCA PISCA		UN	
PORTA CADEADO 4 1/2		UN	
PRATO PARA SOBREMESA	Reika	PCT/10	
PRATO PLÁSTICO	Argplast	UN	2,99
RALO DE PIA GRANDE		UN	8,99
REBITE	stortec	UN	10,99



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - CASARÃO EIRELI-ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
ADAPTADOR DE TOMADAS		1UN	4,00
ADAPTADOR P/ CANO CURTO 25X34		UN	1,70
ARAME GALVENIZADO Nº14		KG	24,00
ARAME GALVENIZADO Nº16		KG	27,50
ARRUELA LISA 1/4		UN	0,15
BACIA PLÁSTICA GRANDE		1UN	29,90
BALDE P/LIMPEZA 10 LTS		UN	10,00
BALDE P/LIMPEZA 12 LTS		UN	15,00
BATERIA 9 V		UN Philips	19,00
BORRACHA PANELA DE PRESSÃO	2x2x20,8 lt	UN	29,50
BORRACHA PARA RODO DE 1 MT		UN	10,00
BOTA FEMININA	como curto BCA	PAR	53,00
BOTA MASCULINA	" " pta	PAR	40,00
BUCHA DE REDUÇÃO C/ ROSCA	PVC 3/4 x 1/2	UN	2,00
CADEADO 25 MM		UN Stan	16,50
CADEADO 30 MM		UN Stan	19,80
CAIXA DE DESCARGA		UN Cypla	49,50
CESTO PLÁSTICO COM TAMPA PEQUENO	10L	UN	10,00
CESTO PLÁSTICO VAZADO	60L	UN	49,90
COLA CASCOREZ	1 kg	UN	38,50
COLA INSTANTÂNEA	20g	UN	8,50
COLA LIQUIDA 01 KG		UN	
COLA PVC BISNAGA	75g	UN	6,50
CORDA	Nylon	KG	28,00
CORDA SISAL	fio sisal	ROLO 1kg	24,90
DESENGRIPANTE	master	UN 300ml	7,00
DESENTUPIDOR VASO SANITÁRIO		1UN	10,00
DOBRADIÇAS	3/12 plástica	UN	4,00
DUREPOX 100 GR	malite	UN	6,00
ESPUMA PARA LAVAÇÃO GRANDE		UN	21,00
ESPUMA PARA LAVAÇÃO PEQUENA		UN	
FILTRO DE LINHA (RÉGUA DE TOMADA)	1/4 tomada	UN	29,50
FIO DE NAYLON 100 MTS	30 mt	ROLO 2mm	0,70 mt
FIO DE RÁDIO		1UN	10,00
FIO DE SILICONE		MTS	
FIO SOLIDO 6 MM VERDE	flaxvel	MTS	5,50
FITA CREPE 18X50 MM		UN	5,00
FITA CREPE LARGA 50X50 MM		1UN	12,50
FITA VEDA ROSCA	Eilon	UN 50mt	9,00
LIXA PARA MDF		1UN	1,20
LIXA PARA PAREDE		UN	1,20
LIXEIRA BRANCA C/PEDAL 30 LTS		UN	78,00
LIXEIRA DE INOX C/PEDAL 30 LTS		UN	
LIXEIRA DE LIXO 25/30 LTS S/PEDAL		UN	24,00
MANGUEIRA JARDIM	1/2 x 2	MTS	3,20 mt
MAÇANETA SIMPLES P/ PORTA		1PAR	19,50
PARAFUSO SEXTAVADO		1UN	
PILHA AA Nº2	Alcalina GP	PCT	10,00 d/2

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação


Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - CASARÃO EIRELI-ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
PILHA AA Nº4	Alcalina GP	PCT	20,00
PILHA AAA Nº2	" "	PCT	10,00
PILHA AAA Nº4	" "	PCT	20,00
PINO POLAR PORC FO 2PX30A		UN	20,00
PINOS P/TOMADA		UN	5,00
PORCA SEXTAVADA 6		1UN	0,20
PORTA CADEADO 4 1/2		UN	13,00
PÁ DE LIXO COM CABO	solta com cabo curto	UN	9,90
PÁ DE LIXO PLASTICO	plano de plano de	UN	3,00
RALADOR INOX		UN	16,50
RALINHO DE PIA		UN	3,00
RALO DE INOX 150 MM	redondo	1UN	16,50
RASTELO	vassoura 3/4	UN plast	24,90
REGISTRO ESFERA		UN	24,90
REGISTRO GAVETA HIDRAULICA 3/4		UN	32,50
RODO DE ALUMINIO DE 1 MT		1UN	
RODO DE PLASTICO 40CM		UN	11,50
RODO DE PLASTICO 60CM		UN	16,00
SIFÃO		UN	9,00
SILICONE SPRAY		UN	
SPRAY DE TINTA		UN	17,00
SPRAY DE TINTA METÁLICA		UN	18,50
SUPORTE ARTICULADO PARA TELEVISÃO		UN	
TAMPA VASO SANITÁRIO OVAL		UN	37,50
TELA PARA MOSQUETEIRO 1,20		MTS	7,90
TORNEIRA CROMADA		UN	31,00
TORNEIRA ESFERA		UN	
TORNEIRA PARA FILTRO		1UN	8,00
VASSOURA PLUMADA		UN	
VASSOURÃO PARA JARDIM		UN	24,50
VEDA ROSCA	Filon	UN 50 mt	9,00
VIDRO PARA GARRAFA DE 1 LT		UN	


Casarão Utilidades do L.P. - EIRELI
CNPJ: 35.835.157/0001-44

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
 [reldemonstrativocotacao.jasper]

242

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	2 CX	ALFINETE PEQUENO	11,50	23,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	2 CX	ALFINETE PEQUENO	5,86	11,72
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	2 CX	ALFINETE PEQUENO	2,99	5,98
		MENOR PREÇO	5,98			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	3 UN	APAGADOR	2,64	7,92
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	3 UN	APAGADOR	2,52	7,56
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	3 UN	APAGADOR	3,99	11,97
		MENOR PREÇO	7,56			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	70 UN	APONTADOR C/ DEPOSITO	1,42	99,40
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	70 UN	APONTADOR C/ DEPOSITO	1,36	95,20
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	70 UN	APONTADOR C/ DEPOSITO	3,99	279,30
		MENOR PREÇO	95,20			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	BOLA DE ISOPOR 100 MM	2,97	20,79
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	BOLA DE ISOPOR 100 MM	2,30	16,10
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	BOLA DE ISOPOR 100 MM	2,49	17,43
		MENOR PREÇO	16,10			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	BOLA DE ISOPOR 150 MM	5,27	36,89
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	BOLA DE ISOPOR 150 MM	4,73	33,11
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	BOLA DE ISOPOR 150 MM	3,99	27,93

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
 [reldemonstrativocotacao.jasper]

243

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	27,93			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	BOLA DE ISOPOR 250 MM	15,72	110,04
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	BOLA DE ISOPOR 250 MM	11,94	83,58
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	BOLA DE ISOPOR 250 MM	6,99	48,93
		MENOR PREÇO	48,93			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	BOLA DE ISOPOR 35 MM	0,25	1,75
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	BOLA DE ISOPOR 35 MM	0,17	1,19
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	BOLA DE ISOPOR 35 MM	0,75	5,25
		MENOR PREÇO	1,19			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	BOLA DE ISOPOR Nº 50	1,02	7,14
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	BOLA DE ISOPOR Nº 50	0,41	2,87
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	BOLA DE ISOPOR Nº 50	1,00	7,00
		MENOR PREÇO	2,87			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	BOLA DE ISOPOR Nº 75	1,61	11,27
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	BOLA DE ISOPOR Nº 75	1,06	7,42
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	BOLA DE ISOPOR Nº 75	1,20	8,40
		MENOR PREÇO	7,42			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
---------	----------	----------	------------	---------	----------	-------

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reldemonstrativocotacao.jasper]

244

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	130 UN	BORRACHA	0,50	65,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	130 UN	BORRACHA	0,54	70,20
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	130 UN	BORRACHA	0,50	65,00
		MENOR PREÇO	65,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 PCT	BORRACHINHA 100 GR	4,67	32,69
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 PCT	BORRACHINHA 100 GR	4,26	29,82
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 PCT	BORRACHINHA 100 GR	3,99	27,93
		MENOR PREÇO	27,93			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	70 UN	CADERNO BROCHURÃO 96 FOLHAS	8,00	560,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	70 UN	CADERNO BROCHURÃO 96 FOLHAS	6,50	455,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	70 UN	CADERNO BROCHURÃO 96 FOLHAS	7,49	524,30
		MENOR PREÇO	455,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	CADERNO DE CARTOGRAFIA	3,36	23,52
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	CADERNO DE CARTOGRAFIA	6,85	47,95
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	CADERNO DE CARTOGRAFIA	8,99	62,93
		MENOR PREÇO	23,52			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	CADERNO DE LINGUAGEM	7,12	49,84
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	CADERNO DE LINGUAGEM	7,30	51,10
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	CADERNO DE LINGUAGEM	9,99	69,93

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
 [reldemonstrativocotacao.jasper]

245

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	49,84			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	84 UN	CADERNO DIARIO 48 FOLHAS	2,90	243,60
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	84 UN	CADERNO DIARIO 48 FOLHAS	3,19	267,96
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	84 UN	CADERNO DIARIO 48 FOLHAS	4,99	419,16
		MENOR PREÇO	243,60			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 96 FOLHAS	12,15	85,05
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 96 FOLHAS	6,46	45,22
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 96 FOLHAS	14,99	104,93
		MENOR PREÇO	45,22			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	CADERNO ESPIRAL PEQUENO	4,50	31,50
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	CADERNO ESPIRAL PEQUENO	3,60	25,20
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	CADERNO ESPIRAL PEQUENO	9,99	69,93
		MENOR PREÇO	25,20			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	7 UN	CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOLHAS	21,67	151,69
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	7 UN	CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOLHAS	10,90	76,30
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	7 UN	CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOLHAS	19,99	139,93
		MENOR PREÇO	76,30			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPRESAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
----------	----------	----------	------------	---------	----------	-------

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
 [reldemonstrativocotacao.jasper]

246

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	35 UN	CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS	7,66	268,10
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	35 UN	CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS	7,84	274,40
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	35 UN	CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS	5,99	209,65
		MENOR PREÇO	209,65			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	210 UN	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	0,74	155,40
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	210 UN	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	0,70	147,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	210 UN	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	1,00	210,00
		MENOR PREÇO	147,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	50 UN	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	0,74	37,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	50 UN	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	0,70	35,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	50 UN	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	1,00	50,00
		MENOR PREÇO	35,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	50 UN	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	0,74	37,00
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	50 UN	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	0,70	35,00
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	50 UN	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	1,00	50,00
		MENOR PREÇO	35,00			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	14 UN	CANETA HIDROCOLOR 12 CORES	8,92	124,88
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	14 UN	CANETA HIDROCOLOR 12 CORES	8,33	116,62
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	14 UN	CANETA HIDROCOLOR 12 CORES	21,99	307,86

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Demonstrativo Cotação

[BM-SisApae]
[reidemonstrativocotacao.jasper]

247

PLANILHA DEMONSTRATIVA DAS COTAÇÕES OU PESQUISAS DE PREÇOS

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
		MENOR PREÇO	116,62			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	8 UN	CANETA HIDROGRAFICA AZUL	2,83	22,64
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	8 UN	CANETA HIDROGRAFICA AZUL	3,88	31,04
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	8 UN	CANETA HIDROGRAFICA AZUL	5,99	47,92
		MENOR PREÇO	22,64			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	8 UN	CANETA HIDROGRAFICA PRETA	2,83	22,64
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	8 UN	CANETA HIDROGRAFICA PRETA	3,88	31,04
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	8 UN	CANETA HIDROGRAFICA PRETA	5,99	47,92
		MENOR PREÇO	22,64			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	8 UN	CANETA HIDROGRAFICA VERMELHA	2,83	22,64
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	8 UN	CANETA HIDROGRAFICA VERMELHA	3,88	31,04
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	8 UN	CANETA HIDROGRAFICA VERMELHA	5,99	47,92
		MENOR PREÇO	22,64			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
PAPELARIA VANCIM	AV.11 NR	3331-2952	4 UN	CANETA MARCADOR PERMANENTE	2,36	9,44
GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	AV.11 NR 566	3331-2952	4 UN	CANETA MARCADOR PERMANENTE	4,88	19,52
M.M. PRESENTES LTDA - ME	AV 21 NR 1416	3331-3998	4 UN	CANETA MARCADOR PERMANENTE	4,99	19,96
		MENOR PREÇO	9,44			

TIPO DE DESPESA: CONVÊNIO EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIRA

EMPREAS	ENDEREÇO	TELEFONE	QUANTIDADE	PRODUTO	UNITÁRIO	TOTAL
---------	----------	----------	------------	---------	----------	-------

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 Sên
 Guaiara-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotação

[BM-SisApae]

[relcotação.jasper]

MAIO/2022 - M.M. PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
AGENDA		UN 24,99	
AGENDA TELEFONICA		UN 39,99	
AGULHA S/ PONTA GRANDE		UN 4,99	
AGULHA S/ PONTA PEQUENA		UN 3,99	
ALFINETE PEQUENO		CX 2,99	
APAGADOR		UN 3,99	
APITO COLORIDO		UN 4,99	
APONTADOR C/ DEPOSITO		UN 3,99	
APONTADOR METÁLICO DOIS FUIROS		UN 9,99	
ARGOLA P/ CHAVEIRO		UN 0,30	
BARBANTE DE CORDA P/ ARTES.MACRAMÉ		UN 36,99	
BATERIA 9 V		UN 4,99	
BEXIGA OVAL COLORIDA		PCT 8,99	
BEXIGA OVAL LISA		PCT 8,99	
BLOCO DE VALE		UN 2,49	
BOLA DE ISOPOR 100 MM		UN 2,49	
BOLA DE ISOPOR 150 MM		UN 3,99	
BOLA DE ISOPOR 250 MM		UN 6,99	
BOLA DE ISOPOR 35 MM		UN 0,75	
BOLA DE ISOPOR Nº 30	30 mm	UN 0,50	
BOLA DE ISOPOR Nº 50	50 mm	UN 1,00	
BOLA DE ISOPOR Nº 75	75 mm	UN 1,20	
BOLA DENTE DE LEITE (IMITAÇÃO)		UN 5,99	
BOLA VINIL COLORIDAS		UN 12,99	
BOLAS DE NATAL		PCT 14,99	
BORRACHA		UN 0,50	
BORRACHINHA		PCT 3,99	
BORRACHINHA 100 GR		PCT 3,99	
BRINQUEDOS DIVERSOS		UN 39,99	
CADEADO 25 MM		UN 27,99	
CADEADO 30 MM		UN 31,99	
CADERNO BROCHURÃO 96 FOLHAS		UN 7,49	
CADERNO DE CALIGRAFIA		UN 8,99	
CADERNO DE CARTOGRAFIA		UN 8,99	
CADERNO DE CARTOGRAFIA C/ MARGEM		UN 9,99	
CADERNO DE LINGUAGEM		UN 9,99	
CADERNO DIARIO 48 FOLHAS		UN 4,99	
CADERNO ESPIRAL 1/4 90 FLS		UN 17,99	
CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 96 FOLHAS		UN 14,99	
CADERNO ESPIRAL PEQUENO		UN 9,99	
CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOLHAS		UN 19,99	
CAIXA DE ACETATO		UN 19,99	
CAIXA DE ARQUIVO MORTO PAPELÃO		UN 5,99	
CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS		UN 5,99	
CAIXA DE MDF		UN 18,99	
CAIXA DE SULFITE A4		CX 298,99	
CAIXA ORGANIZADORA 437X310X240 CM		UN 29,99	
CAIXA ORGANIZADORA C/TAMPA 10/15 LTS		UN 26,99	

07.743.804/0001-20

I.E. 322.083.532-110

MM Presentes Ltda-ME

Av. 21 nº 1416 - Cecap

CEP: 14790-000

GUAÍRA - S.P.

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guaiara-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotação

[BM-SisApaec]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - M.M. PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
CALCULADORA		UN 14,99	
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL		UN 1,00	
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA		UN 1,00	
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA		UN 1,00	
CANETA HIDROCOLOR 12 CORES		UN 20,99	
CANETA HIDROCOLOR 24 CORES		UN 34,99	
CANETA HIDROGRAFICA AZUL		UN 5,99	
CANETA HIDROGRAFICA PRETA		UN 5,99	
CANETA HIDROGRAFICA VERMELHA		UN 5,99	
CANETA MARCADOR PERMANENTE		UN 4,99	
CANETA PARA TECIDO		UN 6,99	
CANETA PILOT 850		UN 3,99	
CANETA RETRO PROJETOR 1.0 AZUL		UN 7,50	
CANETA RETRO PROJETOR 1.0 PRETA		UN 7,50	
CANETA RETRO PROJETOR 1.0 VERMELHO		UN 7,50	
CANETA RETRO PROJETOR 2.0 AZUL		UN 4,99	
CANETA RETRO PROJETOR 2.0 PRETO		UN 4,99	
CANETA RETRO PROJETOR 2.0 VERMELHO		UN 4,99	
CAPA DE CHUVA PLÁSTICO DESCARTÁVEL		UN 5,99	
CAPA DE CHUVA REFORÇADO		UN 24,99	
CARBONO AZUL		UN 1,49	
CARIMBEIRA AZUL		UN 5,99	
CARIMBEIRA PRETA		UN 5,99	
CARIMBEIRA VERMELHA		UN 5,99	
CARIMBO AUTOMATICO		UN -	
CARIMBO MADEIRA 4,0 X 2,5 CM		UN -	
CARTELA DE BOLINHA GEL	CATA	UN 1,00	
CARTOLINA AMARELA		UN 1,00	
CARTOLINA AZUL		UN 1,00	
CARTOLINA BRANCA		UN 1,00	
CARTOLINA DUPLA FACE AMARELO		UN 1,49	
CARTOLINA DUPLA FACE AZUL		UN 1,49	
CARTOLINA DUPLA FACE BRANCO		UN 1,49	
CARTOLINA DUPLA FACE LARANJA		UN 1,49	
CARTOLINA DUPLA FACE MARRON		UN 1,49	
CARTOLINA DUPLA FACE PRETA		UN 1,49	
CARTOLINA DUPLA FACE ROSA		UN 1,49	
CARTOLINA DUPLA FACE VERDE		UN 1,49	
CARTOLINA DUPLA FACE VERMELHO		UN 1,49	
CARTOLINA PRETA		UN 1,00	
CARTOLINA ROSA		UN 1,00	
CARTOLINA VERDE		UN 1,00	
CATA-VENTO		UN 2,49	
CD		UN 1,99	
CHAPÉU		UN 19,99	
CHOCALHOS		UN 8,99	
CLIPPS COLORIDO		CX 4,99	
CLIPPS COLORIDO P/ CONVITE		CX 5,99	

07.743.804/0001-20
 I.E. 322.083.532-110
 MM Presentes Ltda-ME
 Av. 21 nº 1416 - Cecap
 CEP: 14790-000
GUAIRA - S.P.

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - M.M. PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
CLIPS 10/0		CX 10,99	
CLIPS 2/0		CX 3,99	
CLIPS 3/0		CX 5,99	
CLIPS 4/0		CX 6,99	
CLIPS 6/0		CX 7,99	
CLIPS 8/0		CX 8,99	
COFRE DE PAPELÃO		UN	
COLA BASTÃO		UN 2,99	
COLA BASTÃO 20 GR		UN 3,99	
COLA CASCOREZ		UN 34,99	
COLA COLORIDA		CX 4,99	
COLA DE CONTATO		UN 5,99	
COLA DE SILICONE		UN 7,99	
COLA DE TECIDO		UN 6,99	
COLA GLITER AZUL		UN 3,49	
COLA GLITER CRISTAL		UN 3,49	
COLA GLITER DOURADO		UN 3,49	
COLA GLITER PRATA		UN 3,49	
COLA GLITER VERDE		UN 3,49	
COLA GLITER VERMELHA		UN 3,49	
COLA GLITTER COLORIDA C/6		CX 21,99	
COLA GLITTER FRUTACOR		IUN 4,99	
COLA INSTANTÂNEA		UN 10,99	
COLA LIQUIDA 01 KG		UN 19,99	
COLA LIQUIDA 40 GRAMAS		UN 7,49	
COLA LIQUIDA DE 90 GR		UN 9,99	
COLA PARA DECOUPAGE		UN 10,99	
COLA PARA EVA		UN 8,99	
COLA PARA ISOPOR		UN 9,99	
COLA RELEVO DIMENSIONAL COLORIDA		PCT 12,99	
COLA TEK BOND M.VISCOSIDADE Nº2		UN 10,99	
COLA UNIVERSAL		UN 3,99	
COLCHETE Nº 11		CX 7,99	
COLCHETE Nº 15		CX 8,99	
CONFETE		PCT 3,99	
CORDÃO DE SÃO FRANCISCO		MTS	
CORRETIVO CANETA		UN 9,99	
CORRETIVO EM FITA		UN 8,99	
CORRETIVO LIQUIDO		UN 2,99	
CRONÔMETRO DIGITAL		UN 45,99	
DADO PEQUENO		UN 1,00	
DIARIO DE CLASSE MENSAL		UN 3,99	
DIVISORIO PARA FICHARIO		PCT 8,99	
DUREX		UN 2,49	
DUREX COLORIDO		UN 1,00	
DVD		UN 2,99	
ELÁSTICO	5 metros	MTS 4,99	
ELÁSTICO ROLO		UN 39,99	

07.743.804/0001-20
 I.E. 322.083.532-110
 MM Presentes Ltda-ME
 Av. 21 nº 1416 - Cecap
 CEP: 14790-000
GUAÍRA - S.P.

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - M.M. PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
ENVELOPE CARTA		UN 0,25	
ENVELOPE P/ CONVITE		UN 0,95	
ENVELOPE PARDO GRANDE		UN 4,00	
ENVELOPE PARDO MÉDIO		UN 0,90	
ENVELOPE PARDO PEQUENO		UN 0,99	
ENVELOPES		UN 0,80	
ESPAGUETE (ISOPOR)		UN 7,99	
ESQUADRO		UN 1,95	
ESTILETE GRANDE		UN 5,99	
ESTILETE PEQUENO		UN 4,99	
ESTRATOR DE GRAMPO		UN 2,99	
ETIQUETA 6185		CX 84,99	
ETIQUETA 6187		CX 84,99	
ETIQUETAS PARA NOMES DE CADERNO		UN 1,99	
EVA ESTAMPADO		UN 6,99	
EVA FELPUDO AMARELO		UN 6,99	
EVA FELPUDO AZUL		UN "	
EVA FELPUDO BEGE		UN "	
EVA FELPUDO BRANCO		UN "	
EVA FELPUDO MARRON		UN "	
EVA FELPUDO PRETO		UN "	
EVA FELPUDO ROSA		UN "	
EVA FELPUDO VERDE		UN "	
EVA FELPUDO VERMELHO		UN "	
EVA FELPUSO AZUL		UN "	
EVA GLITTER AMARELO		UN 6,99	
EVA GLITTER AZUL		UN 6,99	
EVA GLITTER BRANCO		UN 6,99	
EVA GLITTER CINZA		UN 6,99	
EVA GLITTER DOURADO		UN 6,99	
EVA GLITTER LARANJA		UN 6,99	
EVA GLITTER LILÁS		UN 6,99	
EVA GLITTER PINK		UN 6,99	
EVA GLITTER PRATA		UN 6,99	
EVA GLITTER PRETO		UN 6,99	
EVA GLITTER ROSA		UN 6,99	
EVA GLITTER ROXO		UN 6,99	
EVA GLITTER VERDE		UN 6,99	
EVA GLITTER VERMELHO		UN 6,99	
EVA GRAFIADO		UN 8,99	
EVA LISO AMARELO		UN 2,50	
EVA LISO AZUL		UN 2,50	
EVA LISO BEGE		UN 2,50	
EVA LISO BRANCO		UN 2,50	
EVA LISO CINZA		UN 2,50	
EVA LISO LARANJA		UN 2,50	
EVA LISO LILÁS		UN 2,50	
EVA LISO MARRON		UN 2,50	

07.743.804/0001-20

I.E. 322.083.532-110

MM Presentes Ltda-ME

Av. 21 nº 1416 - Cacap

CEP: 14790-000

GUAÍRA - S.P.

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApaer]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - M.M. PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
EVA LISO PINK		UN 2,50	
EVA LISO PRETO		UN 2,50	
EVA LISO ROSA		UN 2,50	
EVA LISO ROXO		UN 2,50	
EVA LISO SALMÃO		UN 2,50	
EVA LISO VERDE		UN 2,50	
EVA LISO VERMELHO		UN 2,50	
EVA LISTRADO		UN 5,99	
EXTRATOR DE GRAMPOS		UN 2,00	
FELTRO		MTS 12,99	
FIO DE NAYLON 100 MTS		ROLO 29,99	
FIO DE RÁDIO		UN -	
FIO DE SILICONE		MTS 2,99	
FITA ADESIVA DUPLA FACE		UN 6,49	
FITA CREPE 18X10 MM		UN 4,99	
FITA CREPE 18X50 MM		UN 6,99	
FITA DE CETIM 1		UN 3,99	
FITA DE CETIM 12		UN 4,99	
FITA DE CETIM 2		UN 3,99	
FITA DE CETIM 5		UN 5,99	
FITA DE CETIM 9		UN 6,99	
FITA DE TNT		UN 6,49	
FITA DECORADA		MTS 5,99	
FITA EMPACOTADORA TRANSPARENTE		UN 5,99	
FITILHO AMARELO		UN 3,99	
FITILHO AZUL		UN 1,99	
FITILHO BRANCO		UN 1,99	
FITILHO DOURADO		UN 1,99	
FITILHO LARANJA		UN 1,99	
FITILHO PRATA		UN 1,99	
FITILHO ROSA		UN 1,99	
FITILHO VERDE		UN 1,99	
FITILHO VERMELHO		UN 1,99	
FITS DE GORGURÃO		ROLO -	
FOLHA DE SULFITE A4 COLORIDA		PCT 8,99	
FOLHA SULFITE A3		PCT 5,99	
FOLHA SULFITE A4 AUTOCOLANTE		UN 3,49	
FOLHAS DE PAPEL CHUMBO		UN 3,99	
FOLHAS P/PLASTIFICAR		PCT 350,00	
FURADOR DE EVA JUMBO CIRCULO 33 MM		UN 36,99	
FURADOR DE EVA JUMBO CIRULO 25 MM		UN 29,99	
FURADOR DE PAPEL		UN 8,99	
GIZ BRANCO		CX 2,99	
GIZ COLORIDO		CX 3,99	
GIZ DE CERA		CX 3,99	
GLITER EM PÓ AZUL		PCT 3,00	
GLITER EM PÓ DOURADO		PCT 3,00	
GLITER EM PÓ PRATA		PCT 3,00	

07.743.804/0001-20
 I.E. 322.083.532-110
 MM Presentes Ltda-ME
 Av. 21 nº 1416 - Cecap
 CEP: 14790-000
 GUAÍRA - S.P.

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - M.M. PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
GLITER EM PÓ VERDE		PCT 3,00	
GLITER EM PÓ VERMELHO		PCT 3,00	
GOMA LACA		UN —	
GRAFITE		CX 42,99	
GRAMPEADOR GRANDE		UN 39,99	
GRAMPEADOR PEQUENO		UN 23,99	
GRAMPO 23/10		UN 64,99	
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6		CX 8,99	
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6		CX 6,99	
GRAMPO TRILHO PLASTICO (ROMEY E JULIETA)		PCT 14,99	
GUARDANAPO PARA DECOUPAGE		UN —	
IMÃ		PCT 3,99	
ISOPOR PLACA 10 CM		UN 3,99	
ISOPOR PLACA 2 CM		UN 8,99	
ISOPOR PLACA 3 CM		UN 9,99	
ISOPOR PLACA 5 CM		UN 13,99	
JOGO CANETINHA COLORIDA PILOT COLOR 850L		UN 23,99	
JOGO DE CANETINHA COLORIDA		UN 6,00	
JOGO DE COLA COLORIDA C/4		UN 6,00	
JOGO DE COLA COLORIDA C/6		CX 9,99	
JOGO TINTURA A DEDO		CX —	
JUTA		MTS 9,99	
KIT DE CANETA P/TECIDO C/12 UN		KIT —	
LAMINA P/ ESTILETE C/10 UN		CX 6,00	
LANTEJOULA AMARELA		PCT 1,00	
LANTEJOULA AZUL		PCT 1,00	
LANTEJOULA DOURADA		PCT 1,00	
LANTEJOULA PINK		PCT 1,00	
LANTEJOULA PRATA		PCT 1,00	
LANTEJOULA PRETA		PCT 1,00	
LANTEJOULA VERDE		PCT 1,00	
LANTEJOULA VERMELHA		PCT 1,00	
LANTERNA		UN 69,99	
LAPIS DE COR JUMBO 12 CORES		CX 18,00	
LAPIS DE COR SIMPLES 12 CORES		CX 6,00	
LAPIS PRETO		UN 3,00	
LAPIS PRETO JUMBO		UN 1,50	
LAPIS PRETO Nº 2 TRIANGULAR		UN 2,00	
LAPISEIRA		UN 6,00	
LAPIZÃO DE CERA		CX 6,99	
LATEX		UN 2,00	
LINHAS PARA CROCHÊ		UN —	
LIVRO CAIXA		UN 28,00	
LIVRO DE ATA		UN 4,35	
LÁPIS PRETO JUMBO C/3 UNID		PCT 1,99	
LÁPIS PRETO Nº2 SEXTAVADO		UN 0,50	
MALOTE 22X15		UN —	
MARCA TEXTO AMARELO		UN 8,00	

07.743.804/0001-20

I.E. 322.083.532-110

M.M. Presentes Ltda-ME

Av. 21 nº 1416 - Cecap

CEP: 14790-000

GUAÍRA - S.P.

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApaec]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - M.M. PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
MARCA TEXTO EM GEL		UN 6,99	
MARCA TEXTO LILÁS		UN 1,99	
MARCA TEXTO ROSA		UN 1,99	
MARCA TEXTO VERDE		UN 1,99	
MARCADOR DE PÁGINA		PCT 6,99	
MASSA DE MODELAR 12 CORES		CX 6,50	
MASSA DE MODELAR C/ 6 CORES *		CX 3,50	
MASSINHA 180 GR KIMELEKA ACRILEX *		POTE —	
MASSINHA DE AREIA MAGICA 200 GR ACRILEX *		POTE 13,99	300g
MASSINHA SOLFT 150 GR		UN 8,99	
MEIA PEROLA MÉDIA	C/ 50 perolas	PCT 6,50	
MEIAS *		PAR 21,99	
MINI DICIONARIO AURELIO		UN 59,99	
MOLHA DEDO GLICERINA		UN 2,50	
MOUSE COM FIO *		UN 53,99	
NOTAS AUTO-ADESIVAS (POST-IT)		PCT 8,00	
OLHOS MOVEIS TAM.06		PCT 4,00	
OLHOS MOVEIS TAM.12		PCT 8,00	
OLHOS MOVEIS TAM.16		PCT 8,00	
PALETA PEQUENA PINTURA		UN 13,00	
PALITO DE PICOLÉ		PCT 5,00	
PALITO DE PICOLÉ COLORIDO		PCT 9,00	
PANDEIROS *		UN 5,99	
PAPEL CAMURÇA AMARELO		UN 1,00	
PAPEL CAMURÇA AZUL		UN 1,00	
PAPEL CAMURÇA BRANCO		UN 1,00	
PAPEL CAMURÇA CINZA		UN 1,00	
PAPEL CAMURÇA LARANJA		UN 1,00	
PAPEL CAMURÇA LILÁS		UN 1,00	
PAPEL CAMURÇA PRETO		UN 1,00	
PAPEL CAMURÇA ROSA		UN 1,00	
PAPEL CAMURÇA SALMÃO		UN 1,00	
PAPEL CAMURÇA VERDE		UN 1,00	
PAPEL CAMURÇA VERMELHO		UN 1,00	
PAPEL CARBONO		UN 1,99	
PAPEL CARTÃO AMARELO		UN 1,50	
PAPEL CARTÃO AZUL		UN 1,50	
PAPEL CARTÃO BRANCO		UN 1,50	
PAPEL CARTÃO LARANJA		UN 1,50	
PAPEL CARTÃO MARRON		UN 1,50	
PAPEL CARTÃO PRETO		UN 1,50	
PAPEL CARTÃO ROSA		UN 1,50	
PAPEL CARTÃO VERDE		UN 1,50	
PAPEL CARTÃO VERMELHO		UN 1,50	
PAPEL CELOFANE		UN 3,00	
PAPEL CELOFANE AZUL		UN 1,00	
PAPEL CELOFANE LARANJA		UN 1,00	
PAPEL CELOFANE ROSA		UN 1,00	

[Handwritten signature]
 [07.742.804/0001-20]
 I.E. 622.093.532-110
 M.M. Presentes Ltda - ME
 Av. 21 n° 1416 - Cecaap
 CEP: 14790-000
 GUAÍRA - S.P.

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotação

[BM-SisApae]

[relcotação.jasper]

MAIO/2022 - M.M. PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE		UN 3,00	
PAPEL CELOFANE VERDE		UN 1,00	
PAPEL CELOFANE VERMELHO		UN 1,00	
PAPEL CONTACT ESTAMPADO		ROLO 09,99	
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE		ROLO 29,99	
PAPEL CREPON AMARELO		UN 1,50	
PAPEL CREPON AZUL		UN 1,50	
PAPEL CREPON BRANCO		UN 1,50	
PAPEL CREPON ESTAMPADO		UN 1,50	
PAPEL CREPON LARANJA		UN 1,50	
PAPEL CREPON LILAS		UN 1,50	
PAPEL CREPON MARRON		UN 1,50	
PAPEL CREPON PINK		UN 1,50	
PAPEL CREPON PRETO		UN 1,50	
PAPEL CREPON ROSA		UN 1,50	
PAPEL CREPON ROXO		UN 1,50	
PAPEL CREPON VERDE		UN 1,50	
PAPEL CREPON VERMELHO		UN 1,50	
PAPEL CRIATIVO ESPECIAL		PCT 9,99	
PAPEL DE SEDA AMARELO		UN 0,25	
PAPEL DE SEDA AZUL		UN 0,25	
PAPEL DE SEDA BRANCO		UN 0,25	
PAPEL DE SEDA DOURADO		UN 0,25	
PAPEL DE SEDA LARANJADO		UN 0,25	
PAPEL DE SEDA ROSA		UN 0,25	
PAPEL DE SEDA VERDE		UN 0,25	
PAPEL DE SEDA VERMELHA		UN 0,25	
PAPEL DOBRADURA AMARELO		UN 1,00	
PAPEL DOBRADURA AZUL		UN 1,00	
PAPEL DOBRADURA LARANJA		UN 1,00	
PAPEL DOBRADURA MARRON		UN 1,00	
PAPEL DOBRADURA PRETO		UN 1,00	
PAPEL DOBRADURA ROSA		UN 1,00	
PAPEL DOBRADURA VERDE		UN 1,00	
PAPEL DOBRADURA VERMELHO		UN 1,00	
PAPEL ESPELHO		UN 1,00	
PAPEL FANTASIA		UN 1,00	
PAPEL FILIPINHO COLORIDO		PCT 13,00	
PAPEL FILIPINHO COM MARGEM		UN 0,50	
PAPEL LAMINADO AZUL		UN 1,00	
PAPEL LAMINADO DOURADO		UN 1,00	
PAPEL LAMINADO PRATA		UN 1,00	
PAPEL LAMINADO ROSA		UN 1,00	
PAPEL LAMINADO VERDE		UN 1,00	
PAPEL LAMINADO VERMELHO		UN 1,00	
PAPEL MANTEIGA		UN 1,00	
PAPEL ONDULADO AMARELO		UN 5,00	
PAPEL ONDULADO AZUL		UN 5,00	

07.743.804/0001-20

I.E. 322.053.532-110

MM Presentes Ltda-ME

Av. 21 nº 1416 - Cecap

CEP: 14790-000

GUAIRA - S.P.

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApaie]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - M.M. PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
PAPEL ONDULADO BEGE		UN 5,00	
PAPEL ONDULADO BRANCO		UN 5,00	
PAPEL ONDULADO DOURADO		UN 5,00	
PAPEL ONDULADO ESTAMPADO		UN 5,00	
PAPEL ONDULADO LARANJA		UN 5,00	
PAPEL ONDULADO MARRON		UN 5,00	
PAPEL ONDULADO PRATA		UN 5,00	
PAPEL ONDULADO ROSA		UN 5,00	
PAPEL ONDULADO VERDE		UN 5,00	
PAPEL ONDULADO VERMELHO		UN 5,00	
PAPEL PANAMÁ		UN 6,99	
PAPEL PARA DECOPAGE	*	UN -	
PAPEL PARDO		UN 11,00	
PAPEL VEGETAL		UN 11,00	
PAPEL VERGE A4		CX 16,99	
PASTA A-Z	*	UN 16,99	
PASTA ARQUIVO MORTO	<i>papelão</i>	UN 5,00	
PASTA CATALOGO		UN 12,99	
PASTA CATÁLAGO C/50 FLS ET. TRANSPARENTE		UN 21,99	
PASTA CLASSIFICADORA	*	UN 3,50	
PASTA DE ELASTICO (PAPELÃO)		UN 2,00	
PASTA DE ELASTICO (PLASTICO)		UN 3,50	
PASTA L PLÁSTICA		UN 1,50	
PASTA POLIONDAS AMARELO 5 CM		UN 8,00	
PASTA POLIONDAS PRETA 5 CM		UN 8,00	
PASTA POLIONDAS PRETO 2 CM		UN 6,50	
PASTA POLIONDAS VERMELHO 5 CM		UN 8,00	
PASTA SANFONADA KRAFT A4 34X24	*	UN -	
PASTA SUSPENSA		UN 9,99	
PASTA TRILHO AMARELO	<i>papelão</i>	UN 2,00	
PASTA TRILHO AZUL		UN 2,00	
PASTA TRILHO LARANJA		UN 2,00	
PASTA TRILHO PRETA		UN 2,00	
PASTA TRILHO VERDE		UN 2,00	
PASTA TRILHO VERMELHO		UN 2,00	
PEN DRIVE 16 GB		UN 39,99	
PEN DRIVE 32		UN 51,99	
PERCEVEJO		CX 4,99	
PERFURADOR 1 FURO		UN 14,00	
PERFURADOR 2 FUROS		UN 77,00	
PERUCAS		UN -	
PINCEL 244 N°8		UN -	
PINCEL 266 N°0		UN -	
PINCEL 266 N°10		UN -	
PINCEL 266 N°12		UN -	
PINCEL 266 N°14		UN -	
PINCEL 266 N°18		UN -	
PINCEL 266 N°20		UN -	

07.743.804/0001-20
 I.E. 322.083.532-110
 MM Presentes Ltda-ME
 Av. 21 n° 1418 - Cacap
 CEP: 14790-000
GUAIRA - S.P.

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolog. Rua 26 S/nº
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - M.M. PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
PINCEL 266 Nº8		UN -	
PINCEL 456 Nº6		UN -	
PINCEL 456 Nº8		UN -	
PINCEL 471 Nº12		UN -	
PINCEL 471 Nº8		UN -	
PINCEL 566 Nº00		UN -	
PINCEL 566 Nº2		UN -	
PINCEL 815 Nº8		UN 3,00 ✓	
PINCEL 815 Nº 16		UN 5,00 ✓	
PINCEL 815 Nº 18		UN 5,00 ✓	
PINCEL 815 Nº10		UN 3,00 ✓	
PINCEL 815 Nº12		UN 5,00 ✓	
PINCEL 815 Nº14		UN 4,00 ✓	
PINCEL 815 Nº2		UN 2,00 ✓	
PINCEL 815 Nº20		UN 6,50 ✓	
PINCEL 815 Nº6		UN 2,00 ✓	
PINCEL 847 Nº10		UN -	
PINCEL ATOMICO PILOT 850 AZUL		UN 4,00 ✓	
PINCEL ATOMICO PILOT 850 PRETO		UN 4,00 ✓	
PINCEL ATOMICO PILOT 850 VERMELHO		UN 4,00 ✓	
PINCEL BROXINHA 835		UN 7,99 ✓	
PINCEL C 520 Nº 22		UN -	
PINCEL C510 Nº3		UN -	
PINCEL C510 Nº8		UN -	
PINCEL C511 Nº12		UN -	
PINCEL C511 Nº8		UN -	
PINCEL C520 Nº12		UN -	
PINCEL C520 Nº20		UN -	
PINCEL C530 Nº2		UN -	
PINCEL CHATO Nº 14		UN 4,00 ✓	
PINCEL CHATO Nº 2		UN 2,00 ✓	
PINCEL CHATO Nº 4		UN 2,00 ✓	
PINCEL CHATO Nº10		UN 3,00 ✓	
PINCEL CHATO Nº6		UN 3,00 ✓	
PINCEL CHATO Nº8		UN 3,00 ✓	
PINOS P/TOMADA		UN 5,99 ✓	
PISCA PISCA	07.743.804/0001-20	UN 21,99 ✓	
PLASTICO BOLHA	I.E. 522.003.532-110	MTS 3,00 ✓	
PLASTICO P/PLASTIFICAÇÃO 220/307 C/100	M.M. Presentes Ltda-ME	UN 175,00 ✓	
PLASTICO PARA FICHARIO	Av. 21 nº 1416 - Cecap	UN 18,99 ✓	
PLASTICO TRANSPARENTE 24X45	CEP: 14790-000	ROLO -	
PRANCHETA	GUAIRA - S.P.	UN 6,00 ✓	
PRENDEDOR DE CABELO (TIC TAC)		UN -	
PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM		UN 0,50 ✓	
PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM		UN 2,50 ✓	
PÓ DE CAMURÇA		POTE -	
REFIL DE COLA QUENTE FINO	Pct 79,90	UN 1,00 ✓	
REFIL DE COLA QUENTE GROSSA	Pct 79,90	UN 11,50 ✓	

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApaee]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - M.M. PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
REGUA MADEIRA 30 CM		UN 6,99	
REGUA PLASTICA 30 CM		UN 7,00	
REGUA PLASTICA DE 50 CM		UN	
REVOLVER COLA QUENTE GRANDE		UN 45,00	
REVOLVER COLA QUENTE PEQUENO		UN 22,00	
ROLO DE BARBANTE SISAL		ROLO 6,99	
ROLO DE LÃ		UN 6,00	
SACO ALVEJADO P/MTS.		MTS	
SERPENTINA		PCT 5,99	
SILICONE SPRAY		UN	
SUPORTE ARTICULADO PARA TELEVISÃO		UN	
TEK BOND		UN 10,99	
TELA PARA PINTURA 16X22		UN	
TELA PARA PINTURA 20X30		UN 10,99	
TERMOLINA LEITOSA		UN 8,99	
TESOURA DE PICOTE		UN 7,00	
TESOURA ESCOLAR		UN 6,00	
TESOURA ESCOLAR PARA CANHOTO		UN 5,99	
TESOURA GRANDE		UN 21,99	
TINTA ACRILEX		UN 5,99	
TINTA AUTO RELEVO DIMENSIONAL		UN 6,00	
TINTA FACIAL		UN 6,00	
TINTA GUACHE AMARELO		UN 7,00	
TINTA GUACHE AZUL		UN 7,00	
TINTA GUACHE BRANCO		UN 7,00	
TINTA GUACHE C/ 6 UN 15 ML		CX 6,00	
TINTA GUACHE C/12 UN 15 ML		CX 45,00	
TINTA GUACHE LARANJA		UN 7,00	
TINTA GUACHE MARRON		UN 7,00	
TINTA GUACHE PRETO		UN 7,00	
TINTA GUACHE ROSA		UN 7,00	
TINTA GUACHE ROXO		UN 7,00	
TINTA GUACHE VERDE		UN 7,00	
TINTA GUACHE VERMELHO		UN 7,00	
TINTA NANKIN		UN 2,99	
TINTA PARA ARTESANATO 100 ML AMARELO		UN 8,99	
TINTA PARA ARTESANATO 100 ML BRANCO		UN 8,99	
TINTA PARA ARTESANATO 100 ML PRETO		UN 8,99	
TINTA PARA ARTESANATO 100 ML VERDE		UN 8,99	
TINTA PARA ARTESANATO 100 ML VERMELHO		UN 9,00	
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF AMARELO		UN 9,99	
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF AZUL		UN 9,99	
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF BRANCO		UN 9,99	
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF LILAS		UN 9,99	
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF MARRON		UN 9,99	
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF PINK		UN 9,99	
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF PRETA		UN 9,99	
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF ROSA		UN 9,99	

07.743.804/0001-20
 IE 322.023.532-110
 M.M. Presentes Ltda-ME
 Av. 21 nº 4416 - Cecap
 CEP: 14790-000
 GUAIRA - S.P.

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - M.M. PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF ROXO		UN	9,99
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF VERDE		UN	9,99
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF VERMELHO		UN	9,99
TINTA PARA CARIMBO AZUL		UN	5,99
TINTA PARA CARIMBO PRETA		UN	5,99
TINTA PARA CARIMBO VERMELHO		UN	5,99
TINTA PARA TECIDO AMARELO		UN	4,99
TINTA PARA TECIDO AZUL		UN	4,99
TINTA PARA TECIDO BRANCO		UN	4,99
TINTA PARA TECIDO INCOLOR		UN	4,99
TINTA PARA TECIDO LARANJA		UN	4,99
TINTA PARA TECIDO MARRON		UN	4,99
TINTA PARA TECIDO OCRE		UN	4,99
TINTA PARA TECIDO PINK		UN	4,99
TINTA PARA TECIDO PRETO		UN	4,99
TINTA PARA TECIDO ROSA		UN	4,99
TINTA PARA TECIDO ROXO		UN	4,99
TINTA PARA TECIDO VERDE		UN	4,99
TINTA PARA TECIDO VERMELHO		UN	4,99
TINTA SPRAY		UN	29,99
TNT		MTS	2,99
TOALHA PLÁSTICA		UN	9,99
TRANSFERIDOR		UN	2,99
TULE		MTS	7,99
VERNIZ TRANSPARENTE		UN	10,99
VISOR DE ETIQUETAS P/PASTA SUSPensa		PCT	5,99

07.743.804/0001-20
I.E. 322.083.532-110
MM Presentes Ltda-ME
Av. 21 n° 1416 - Cecap
CEP: 14790-000
GUAÍRA - S.P.



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
AGENDA	Foroni	UN	R\$ 29,90
AGENDA TELEFONICA	Index	UN	R\$ 23,98
AGULHA S/ PONTA GRANDE		UN	
AGULHA S/ PONTA PEQUENA		UN	
ALFINETE PEQUENO	Wincry	CX	R\$ 5,86
APAGADOR	houzo	UN	R\$ 2,52
APITO COLORIDO	Quail Flex	UN	R\$ 0,70
APONTADOR C/ DEPOSITO	Gatti	UN	R\$ 1,36
APONTADOR METÁLICO DOIS FUROS	Low e Low	UN	R\$ 1,96
ARGOLA P/ CHAVEIRO		UN	
BARBANTE DE CORDA P/ ARTES.MACRAMÊ		UN	
BARBANTE Nº 6 200 GR		ROLO	
BARBANTE Nº 6 500 GR		ROLO	
BARBANTE Nº 8 200 GR		ROLO	
BEXIGA OVAL COLORIDA	Ribeball	PCT	R\$ 9,68
BEXIGA OVAL LISA	Ribeball	PCT	R\$ 9,68
BLOCO DE VALE	São Domingos	UN	R\$ 1,12
BOLA DE ISOPOR 100 MM	Styro foam	UN	R\$ 2,30
BOLA DE ISOPOR 150 MM	Styro foam	UN	R\$ 4,73
BOLA DE ISOPOR 250 MM	Styro foam	UN	R\$ 11,94
BOLA DE ISOPOR 35 MM	Styro foam	UN	R\$ 0,17
BOLA DE ISOPOR Nº 30	Styro foam	UN	R\$ 0,17
BOLA DE ISOPOR Nº 50	Styro foam	UN	R\$ 0,41
BOLA DE ISOPOR Nº 75	Styro foam	UN	R\$ 1,06
BOLA VINIL COLORIDAS	Apole	UN	R\$ 4,97
BOLAS DE NATAL	PL	PCT	R\$ 6,25
BORRACHA	mercari	UN	R\$ 0,54
BORRACHINHA	fulgor	PCT	R\$ 2,49
BORRACHINHA 500 GR	fulgor	PCT	R\$ 20,26
BORRACHINHA 100 GR	fulgor	PCT	R\$ 4,26
CADERNO BROCHURÃO 96 FOLHAS	Foroni	UN	R\$ 6,50
CADERNO DE CALIGRAFIA	Foroni	UN	R\$ 2,00
CADERNO DE CARTOGRAFIA	marcuma	UN	R\$ 6,85
CADERNO DE CARTOGRAFIA C/ MARGEM	São Domingos	UN	R\$ 5,96
CADERNO DE LINGUAGEM	São Domingos	UN	R\$ 7,30
CADERNO DIARIO 48 FOLHAS	jordana	UN	R\$ 3,19
CADERNO DIÁRIO CAPA DURA 48 FLS	jordana	UN	R\$ 3,19
CADERNO ESPIRAL 1/4 90 FLS	jordana	UN	R\$ 3,60
CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 96 FOLHAS	marcuma	UN	R\$ 6,46
CADERNO ESPIRAL PEQUENO	jordana	UN	R\$ 3,60
CADERNO QUADRICULADO PEQUENO	Foroni	UN	R\$ 2,00
CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOLHAS	marcuma	UN	R\$ 10,90
CAIXA DE ACETATO		UN	
CAIXA DE ARQUIVO MORTO PAPELÃO	Edal	UN	R\$ 3,52
CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS	polimar	UN	R\$ 7,24
CAIXA DE ARQUIVO PSTA SUSPENSA	best	UN	R\$ 2,24
CAIXA DE MDF		UN	
CAIXA DE SULFITE A4	Aquellto	CX	R\$ 24,00

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotação

[BM-SisApae]

[relcotação.jasper]

MAIO/2022 - GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
CAIXA ORGANIZADORA 437X310X240 CM	Pelinas	UN	48,65
CALCULADORA	Alfacell	UN	23,70
CALCULADORA KALWA KL		UN	
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	Compacto economic	UN	0,70
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	Compacto economic	UN	0,70
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	Compacto economic	UN	0,70
CANETA HIDROCOLOR 12 CORES	galle	UN	8,33
CANETA HIDROCOLOR 24 CORES	municipal	UN	13,50
CANETA HIDROGRAFICA AZUL	av	UN	3,88
CANETA HIDROGRAFICA PRETA	av	UN	3,88
CANETA HIDROGRAFICA VERMELHA	av	UN	3,88
CANETA MARCADOR PERMANENTE	Pilot	UN	4,88
CANETA PARA TECIDO	Acuillex	UN	6,70
CANETA PILOT 850	Pilot	UN	3,49
CANETA RETRO PROJETOR 1.0 AZUL	av	UN	3,94
CANETA RETRO PROJETOR 1.0 PRETA	av	UN	3,94
CANETA RETRO PROJETOR 1.0 VERMELHO	av	UN	3,94
CANETA RETRO PROJETOR 2.0 AZUL	yacor	UN	2,42
CANETA RETRO PROJETOR 2.0 PRETO	yacor	UN	2,42
CANETA RETRO PROJETOR 2.0 VERMELHO	yacor	UN	2,42
CARBONO AZUL	av	UN	0,70
CARIMBEIRA AZUL	Carimunk	UN	6,46
CARIMBEIRA PRETA	Carimunk	UN	6,46
CARIMBEIRA VERMELHA	Carimunk	UN	6,46
CARIMBO AUTOMATICO	colap	UN	35,00
CARIMBO MADEIRA 4,0 X 2,5 CM		UN	20,00
CARTELA DE BOLINHA GEL		UN	
CARTOLINA AMARELA	Gordinho	UN	R\$ 0,85
CARTOLINA AZUL	Gordinho	UN	R\$ 0,85
CARTOLINA BRANCA	Gordinho	UN	R\$ 0,85
CARTOLINA DUPLA FACE AMARELO	VMP	UN	R\$ 0,79
CARTOLINA DUPLA FACE AZUL	VMP	UN	R\$ 0,79
CARTOLINA DUPLA FACE BRANCO	VMP	UN	R\$ 0,79
CARTOLINA DUPLA FACE LARANJA	VMP	UN	0,79
CARTOLINA DUPLA FACE MARRON	VMP	UN	0,79
CARTOLINA DUPLA FACE PRETA	VMP	UN	0,79
CARTOLINA DUPLA FACE ROSA	VMP	UN	0,79
CARTOLINA DUPLA FACE VERDE	VMP	UN	0,79
CARTOLINA DUPLA FACE VERMELHO	VMP	UN	R\$ 0,79
CARTOLINA PRETA	VMP	UN	R\$ 0,79
CARTOLINA ROSA	Gordinho	UN	R\$ 0,85
CARTOLINA VERDE	Gordinho	UN	R\$ 0,85
CATA-VENTO	Holografico	UN	R\$ 2,41
CD	blowin	UN	R\$ 1,34
CHOCALHOS	Picobau	UN	R\$ 6,73
CLIPPS COLORIDO	Bacchi	CX	R\$ 6,12
CLIPPS COLORIDO P/ CONVITE	Bacchi	CX	R\$ 8,66
CLIPS 10/0	Bacchi	CX	R\$ 2,00

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guaiá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApac]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
CLIPS 2/0	Bacchi	CX	R\$ 16,90
CLIPS 3/0	Bacchi	CX	R\$ 16,90
CLIPS 4/0	Bacchi	CX	R\$ 16,90
CLIPS 6/0	Bacchi	CX	R\$ 16,90
CLIPS 8/0	Bacchi	CX	R\$ 16,90
COFRE DE PAPELÃO		UN	
COLA BASTÃO	Leo e Leo	UN	R\$ 1,12
COLA BASTÃO 20 GR	frutt	UN	R\$ 11,52
COLA CASCOREZ	cascorez corado	UN	R\$ 36,13
COLA COLORIDA	maipel	CX	R\$ 7,62
COLA DE CONTATO		UN	
COLA DE SILICONE	make +	UN	R\$ 6,94
COLA DE TECIDO	Aculix	UN	R\$ 4,51
COLA GLITER AZUL	maipel	UN	R\$ 1,61
COLA GLITER CRISTAL	Aculix	UN	R\$ 3,41
COLA GLITER DOURADO	maipel	UN	R\$ 1,61
COLA GLITER PRATA	maipel	UN	R\$ 1,61
COLA GLITER VERDE	maipel	UN	R\$ 1,61
COLA GLITER VERMELHA	maipel	UN	R\$ 1,61
COLA GLITTER COLORIDA C/6	maipel	CX	R\$ 9,70
COLA GLITTER FRUTACOR	Aculix	1UN	R\$ 3,41
COLA INSTANTÂNEA	tek Bond	UN	R\$ 12,35
COLA LIQUIDA 01 KG	maria cola	UN	R\$ 15,87
COLA LIQUIDA 40 GRAMAS	maria cola	UN	R\$ 1,12
COLA LIQUIDA DE 90 GR	maria cola	UN	R\$ 3,75
COLA PARA DECOUPAGE		UN	
COLA PARA EVA	maria cola	UN	R\$ 2,60
COLA PARA ISOPOR	maipel	UN	R\$ 3,35
COLA RELEVO DIMENSIONAL COLORIDA	Aculix	PCT	R\$ 6,02
COLA TEK BOND M. VISCOSIDADE Nº2	tek Bond	UN	R\$ 12,35
COLA UNIVERSAL	legarnel	UN	R\$ 5,82
COLCHETE Nº 11	Bacchi	CX	R\$ 17,12
COLCHETE Nº 15	Bacchi	CX	R\$ 26,33
CONFETE	Real	PCT	R\$ 3,30
CORDÃO DE SÃO FRANCISCO		MTS	
CORRETIVO CANETA	jocon	UN	R\$ 3,55
CORRETIVO EM FITA	jocon	UN	R\$ 5,55
CORRETIVO LIQUIDO	Radex	UN	R\$ 2,17
CORTADOR DE EVA PREMIUM	TEC	UN	R\$ 27,70
DADO PEQUENO	Wincy	UN	R\$ 0,60
DIARIO DE CLASSE MENSAL	São Domingos	UN	R\$ 5,01
DIVISORIO PARA FICHARIO	ACP	PCT	R\$ 6,82
DUREX	Adelmar	UN	R\$ 0,99
DUREX COLORIDO	Adelmar	UN	R\$ 1,05
DVD	Blau	UN	R\$ 1,44
ELÁSTICO PARA ESCRITÓRIO	Fulgor	PCT	R\$ 3,41
ENVELOPE CARTA	Shifty	UN	R\$ 0,08
ENVELOPE MEIO OFICIO	Shifty	UN	R\$ 0,20



APAE DE GUAIRA
 Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação
 Relatório Cotacao
 [BM-SisApae]
 [relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
ENVELOPE P/ CONVITE	Foroni	UN	R\$ 0,90
ENVELOPE PARDO GRANDE	Foroni	UN	R\$ 0,35
ENVELOPE PARDO MÉDIO	Foroni	UN	R\$ 0,20
ENVELOPE PARDO PEQUENO	Foroni	UN	R\$ 0,15
ENVELOPES	Foroni	UN	R\$ 0,08
ESPAGUETE (ISOPOR)	mpe	UN	1,20
ESQUADRO	Waler	UN	R\$ 1,57
ESTILETE GRANDE	Jatte	UN	R\$ 2,43
ESTILETE PEQUENO	Jatte	UN	R\$ 1,68
ESTRATOR DE GRAMPO	Corie	UN	R\$ 3,11
ETIQUETA 6180	Pimaco	CX	R\$ 70,28
ETIQUETA 6185	Pimaco	CX	R\$ 70,28
ETIQUETA 6187	Pimaco	CX	R\$ 70,28
ETIQUETAS DE BOLA	Pimaco	PCT	393
ETIQUETAS PARA NOMES DE CADERNO	Adelmo	UN	2,90
EVA ESTAMPADO	mche +	UN	R\$ 5,80
EVA FELPUDO AMARELO	mche +	UN	R\$ 5,94
EVA FELPUDO AZUL		UN	
EVA FELPUDO BEGE		UN	
EVA FELPUDO BRANCO		UN	
EVA FELPUDO MARRON		UN	
EVA FELPUDO PRETO		UN	
EVA FELPUDO ROSA		UN	
EVA FELPUDO VERMELHO		UN	
EVA FELPUDO AZUL		UN	
EVA GLITTER AMARELO	mche +	UN	R\$ 6,64
EVA GLITTER AZUL		UN	
EVA GLITTER BRANCO		UN	
EVA GLITTER CINZA		UN	
EVA GLITTER DOURADO		UN	
EVA GLITTER LARANJA		UN	
EVA GLITTER LILÁS		UN	
EVA GLITTER MARRON		UN	
EVA GLITTER PINK		UN	
EVA GLITTER PRATA		UN	
EVA GLITTER PRETO		UN	
EVA GLITTER ROSA		UN	
EVA GLITTER ROXO		UN	
EVA GLITTER VERDE		UN	
EVA GLITTER VERMELHO	mche +	UN	R\$ 6,64
EVA GRAFIADO		UN	
EVA LISO AMARELO	mche +	UN	R\$ 2,88
EVA LISO AZUL		UN	2,88
EVA LISO BEGE		UN	2,88
EVA LISO BRANCO		UN	2,88
EVA LISO CINZA		UN	2,88
EVA LISO LARANJA		UN	2,88
EVA LISO LILÁS		UN	2,88



APAE DE GUAIRA

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guaiara-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
EVA LISO MARRON		UN	2,88
EVA LISO PINK		UN	
EVA LISO PRETO		UN	
EVA LISO ROSA		UN	
EVA LISO ROXO		UN	
EVA LISO SALMÃO		UN	
EVA LISO VERDE		UN	
EVA LISO VERMELHO	make +	UN	R\$ 2,88
EVA LISTRADO	make +	UN	R\$ 5,80
EXTRATOR DE GRAMPOS	Cavio	UN	R\$ 1,11
FIO DE NAYLON 100 MTS		ROLO	
FIO DE RÁDIO		UN	
FITA ADESIVA DUPLA FACE	Adelmar	UN	4,90
FITA CREPE 18X10 MM	Adelmar	UN	2,18
FITA CREPE 18X50 MM	Adelmar	UN	5,59
FITA DE CETIM 1	maguro	UN	3,69
FITA DE CETIM 12		UN	
FITA DE CETIM 2	maguro	UN	7,34
FITA DE CETIM 5		UN	
FITA DE CETIM 9		UN	
FITA DE TNT		UN	
FITA EMPACOTADORA TRANSPARENTE	Jack Topi	UN	4,83
FITA METALIZADA		UN	8,69
FITA ZEBRADA	Adelmar	UN	33,24
FITILHO AMARELO	Bella Fiori	UN	R\$ 2,07
FITILHO AZUL		UN	
FITILHO BRANCO		UN	
FITILHO DOURADO		UN	
FITILHO LARANJA		UN	
FITILHO PRATA		UN	
FITILHO ROSA		UN	
FITILHO VERDE		UN	
FITILHO VERMELHO	Bella Fiori	UN	R\$ 2,07
FOLHA A4 120 GS BLOCO 20 FLS	Pedrinha	UN	11,86
FOLHA DE SULFITE A4 COLORIDA	Schylt	PCT	12,09
FOLHA SULFITE A3	Repost	PCT	71,23
FOLHA SULFITE A4 AUTOCOLANTE	Pinnos	UN	1,03
FOLHAS DE PAPEL CHUMBO		UN	
FOLHAS DE SULFITE A4 500 FOLHAS	Aquático	PCT	29,00
FOLHAS P/PLASTIFICAR		PCT	214,32
FURADOR DE EVA JUMBO CIRCULO 33 MM		UN	35,00
FURADOR DE EVA JUMBO CIRULO 25 MM		UN	35,00
FURADOR DE PAPEL		UN	15,00
GIZ BRANCO	della	CX	2,88
GIZ COLORIDO	della	CX	3,90
GIZ DE CERA	mourel	CX	3,90
GLITER EM PÓ AZUL	make +	PCT	R\$ 0,71
GLITER EM PÓ DOURADO	make +	PCT	R\$ 0,71

**APAE DE GUAÍRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaíra-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
GLITER EM PÓ PRATA	make +	PCT	R\$ 0,71
GLITER EM PÓ VERDE	make +	PCT	R\$ 0,71
GLITER EM PÓ VERMELHO	make +	PCT	R\$ 0,71
GOMA LACA	Aeilex	UN	R\$ 13,43
GRAFITE	Leo e Leo	CX	R\$ 6,97
GRAMPEADOR GRANDE	jocon	UN	R\$ 13,74
GRAMPEADOR PEQUENO	cu	UN	R\$ 13,74
GRAMPO 23/10	lin	UN	R\$ 9,41
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6	gacchi	CX	R\$ 19,66
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	jocon	CX	R\$ 6,26
GRAMPO TRILHO PLASTICO (ROMEU E JULIETA)	stello	PCT	R\$ 13,86
GUARDANAPO PARA DECOUPAGE	make +	UN	R\$ 0,56
IMÃ		PCT	
ISOPOR 70 MM BOLA	Stipo Form.	PCT	R\$ 26,72
ISOPOR PLACA 10 CM	Stipo Form.	UN	R\$ 36,53
ISOPOR PLACA 2 CM	Stipo Form	UN	R\$ 5,49
ISOPOR PLACA 3 CM	Stipo Form.	UN	R\$ 8,99
ISOPOR PLACA 5 CM	Stipo Form.	UN	R\$ 14,31
JOGO CANETINHA COLORIDA PILOT COLOR 850L	Pi lot	UN	R\$ 41,89
JOGO DE COLA COLORIDA C/4	maipal	UN	R\$ 7,62
JOGO DE COLA COLORIDA C/6	maipal	CX	R\$ 11,09
JOGO TINTURA A DEDO	maipal	CX	R\$ 4,62
JUTA		MTS	
KIT DE CANETA P/TECIDO C/12 UN	Aeilex	KIT	R\$ 80,50
LAMINA P/ ESTILETE C/10 UN	gatte	CX	R\$ 5,18
LANTEJOULA AMARELA	Lantecor	PCT	R\$ 0,62
LANTEJOULA AZUL	Lantecor	PCT	0,62
LANTEJOULA DOURADA	Lantecor	PCT	0,62
LANTEJOULA PINK	Lantecor	PCT	0,62
LANTEJOULA PRATA	Lantecor	PCT	0,62
LANTEJOULA PRETA	Lantecor	PCT	0,62
LANTEJOULA VERDE	Lantecor	PCT	0,62
LANTEJOULA VERMELHA	Lantecor	PCT	R\$ 0,62
LANTERNA	Albacell	UN	R\$ 26,73
LAPIS DE COR JUMBO 12 CORES	leo e leo	CX	R\$ 15,86
LAPIS DE COR SIMPLES 12 CORES	gatte	CX	R\$ 5,56
LAPIS DE COR SIMPLES 24 CORES	gatte	UN	R\$ 11,52
LAPIS PRETO	gatte	UN	R\$ 0,41
LAPIS PRETO JUMBO	Faber	UN	R\$ 1,58
LAPIS PRETO Nº 2 TRIANGULAR	maipal	UN	R\$ 1,45
LAPISEIRA	mc	UN	R\$ 3,00
LAPIZÃO DE CERA	maipal	CX	R\$ 7,29
LATEX	São João	UN	R\$ 0,94
LIVRO CAIXA	São Domingos	UN	14,14
LIVRO DE ATA	ray 30ml	UN	8,53
LÁPIS PRETO JUMBO C/ 3 UNID	Faber	PCT	5,68
LÁPIS PRETO Nº2 SEXTAVADO	gatte	UN	R\$ 0,41
MALOTE 22X15	Jedi	UN	11,20

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
MARCA TEXTO AMARELO	maupel	UN	2,00
MARCA TEXTO EM GEL	Faber	UN	7,22
MARCA TEXTO LILÁS	Pilot	UN	3,30
MARCA TEXTO ROSA	maupel	UN	2,00
MARCA TEXTO VERDE	maupel	UN	2,00
MARCADOR DE PÁGINA		PCT	
MASSA DE MODELAR 12 CORES	Acu lex	CX	5,56
MASSA DE MODELAR C/ 6 CORES	Acu lex	CX	3,13
MASSINHA 180 GR KIMELEKA ACRILEX	Acu lex	POTE	8,75
MASSINHA DE AREIA MAGICA 200 GR ACRILEX	Acu lex	POTE	14,03
MASSINHA SOLFT 150 GR	Acu lex	UN	7,38
MEIA PEROLA MÉDIA	mke +	PCT	3,47
MINI DICCIONARIO AURELIO	Aurelio	UN	54,60
MOLHA DEDO	Conia	UN	1,10
MOLHA DEDO GLICERINA	Walem	UN	2,91
NOTAS AUTO-ADESIVAS (POST-IT)	note fix	PCT	7,17
OLHOS MOVEIS TAM.06		PCT	
OLHOS MOVEIS TAM.12		PCT	
OLHOS MOVEIS TAM.16		PCT	
PALETA PEQUENA PINTURA	hoza	UN	4,20
PALITO DE PICOLÉ	Photo	PCT	4,53
PALITO DE PICOLÉ COLORIDO	Photo	PCT	7,37
PANDEIROS	maupel	UN	8,34
PAPEL CAMURÇA AMARELO	Art bloc	UN	1,10
PAPEL CAMURÇA AZUL	Art bloc	UN	1,10
PAPEL CAMURÇA BRANCO	Art bloc	UN	1,10
PAPEL CAMURÇA CINZA	Art bloc	UN	1,10
PAPEL CAMURÇA LARANJA	Art bloc	UN	1,10
PAPEL CAMURÇA LILÁS	Art bloc	UN	1,10
PAPEL CAMURÇA PRETO	Art bloc	UN	1,10
PAPEL CAMURÇA ROSA	Art bloc	UN	1,10
PAPEL CAMURÇA SALMÃO	Art bloc	UN	1,10
PAPEL CAMURÇA VERDE	Art bloc	UN	1,10
PAPEL CAMURÇA VERMELHO	Art bloc	UN	1,10
PAPEL CARBONO	Cis	UN	0,50
PAPEL CARTÃO AMARELO	VMP	UN	1,33
PAPEL CARTÃO AZUL	VMP	UN	1,33
PAPEL CARTÃO BRANCO	VMP	UN	1,33
PAPEL CARTÃO LARANJA	VMP	UN	1,33
PAPEL CARTÃO MARRON	VMP	UN	1,33
PAPEL CARTÃO PRETO	VMP	UN	1,33
PAPEL CARTÃO ROSA	VMP	UN	1,33
PAPEL CARTÃO VERDE	VMP	UN	1,33
PAPEL CARTÃO VERMELHO	VMP	UN	1,33
PAPEL CELOFANE	Gola	UN	1,11
PAPEL CELOFANE AMARELO	Gola	UN	1,37
PAPEL CELOFANE AZUL	Gola	UN	1,37
PAPEL CELOFANE LARANJA	Gola	UN	1,37

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotação

[BM-SisApaie]

[relcotação.jasper]

MAIO/2022 - GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
PAPEL CELOFANE ROSA	Gala	UN	1,37
PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE	Gala	UN	1,11
PAPEL CELOFANE VERDE	Gala	UN	1,37
PAPEL CELOFANE VERMELHO	Gala	UN	1,37
PAPEL CONTACT ESTAMPADO	CekKoflex	ROLO	160,00
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	Com-Tact	ROLO	127,46
PAPEL CREPON AMARELO	VMP	UN	1,34
PAPEL CREPON AZUL	VMP	UN	1,34
PAPEL CREPON BRANCO	VMP	UN	1,34
PAPEL CREPON ESTAMPADO	VMP	UN	1,34
PAPEL CREPON ITALIANO	VMP	UN	1,34
PAPEL CREPON LARANJA	VMP	UN	1,34
PAPEL CREPON LILAS	VMP	UN	1,34
PAPEL CREPON MARRON	VMP	UN	1,34
PAPEL CREPON PINK	VMP	UN	1,34
PAPEL CREPON PRETO	VMP	UN	1,34
PAPEL CREPON ROSA	VMP	UN	1,34
PAPEL CREPON ROXO	VMP	UN	1,34
PAPEL CREPON VERDE	VMP	UN	1,34
PAPEL CREPON VERMELHO	VMP	UN	1,34
PAPEL CRIATIVO ESPECIAL		PCT	
PAPEL DE SEDA AMARELO	Comp Pest	UN	0,25
PAPEL DE SEDA AZUL	Comp Pest	UN	0,25
PAPEL DE SEDA BRANCO	Comp Pest	UN	0,25
PAPEL DE SEDA DOURADO	Comp Pest	UN	0,25
PAPEL DE SEDA LARANJADO	Comp Pest	UN	0,25
PAPEL DE SEDA ROSA	Comp Pest	UN	0,25
PAPEL DE SEDA VERDE	Comp Pest	UN	0,25
PAPEL DE SEDA VERMELHA	Comp Pest	UN	0,25
PAPEL DOBRADURA AMARELO	VMP	UN	0,48
PAPEL DOBRADURA AZUL	VMP	UN	0,48
PAPEL DOBRADURA LARANJA	VMP	UN	0,48
PAPEL DOBRADURA MARRON	VMP	UN	0,48
PAPEL DOBRADURA PRETO	VMP	UN	0,48
PAPEL DOBRADURA ROSA	VMP	UN	0,48
PAPEL DOBRADURA VERDE	VMP	UN	0,48
PAPEL DOBRADURA VERMELHO	VMP	UN	0,48
PAPEL ESPELHO		UN	
PAPEL FANTASIA	São João	UN	0,47
PAPEL FILIPINHO	Filipinho	PCT	13,32
PAPEL FILIPINHO COLORIDO	Filipinho	PCT	13,53
PAPEL FILIPINHO COM MARGEM		UN	
PAPEL KRAFT	Isopel	PCT	14,40
PAPEL LAMINADO AZUL	VMP	UN	1,26
PAPEL LAMINADO DOURADO	VMP	UN	1,26
PAPEL LAMINADO PRATA	VMP	UN	1,26
PAPEL LAMINADO ROSA	VMP	UN	1,26
PAPEL LAMINADO VERDE	VMP	UN	1,26

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApaee]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
PAPEL LAMINADO VERMELHO	VMP	UN	1,26
PAPEL ONDULADO AMARELO	VMP	UN	3,08
PAPEL ONDULADO AZUL	VMP	UN	3,08
PAPEL ONDULADO BEGE	VMP	UN	3,08
PAPEL ONDULADO BRANCO	VMP	UN	3,08
PAPEL ONDULADO DOURADO	VMP	UN	3,08
PAPEL ONDULADO ESTAMPADO	VMP	UN	3,08
PAPEL ONDULADO LARANJA	VMP	UN	3,08
PAPEL ONDULADO MARRON	VMP	UN	3,08
PAPEL ONDULADO PRATA	VMP	UN	3,08
PAPEL ONDULADO ROSA	VMP	UN	3,08
PAPEL ONDULADO VERDE	VMP	UN	3,08
PAPEL ONDULADO VERMELHO	VMP	UN	3,08
PAPEL PARA DECOPAGE		UN	
PAPEL PARDO	Reipel	UN	0,86
PAPEL VEGETAL	microsilice	UN	0,40
PAPEL VERGE A4	filinger	CX	20,46
PASTA A-Z	frama	UN	14,98
PASTA ARQUIVO MORTO	ideal	UN	3,52
PASTA CATALOGO	Pelinar	UN	12,37
PASTA CATÁLAGO C/50 FLS ET.TRANSPARENTE	ACP	UN	19,80
PASTA CLASSIFICADORA	Polycat	UN	5,54
PASTA DE ELASTICO (PAPELÃO)	Polycat	UN	2,80
PASTA DE ELASTICO (PLASTICO)	Pelinar	UN	3,26
PASTA L PLÁSTICA	ACP	UN	1,11
PASTA POLIONDAS AMARELO 5 CM	Pelinar	UN	7,65
PASTA POLIONDAS PRETA 5 CM	Pelinar	UN	7,65
PASTA POLIONDAS PRETO 2 CM	Pelinar	UN	6,16
PASTA POLIONDAS VERMELHO 5 CM	Pelinar	UN	7,65
PASTA SANFONADA KRAFT A4 34X24	Delucor	UN	80,06
PASTA SUSPENSA	Best	UN	2,24
PASTA TRILHO AMARELO	Polycat	UN	2,12
PASTA TRILHO AZUL	Polycat	UN	2,12
PASTA TRILHO LARANJA	Polycat	UN	2,12
PASTA TRILHO PRETA	Polycat	UN	2,12
PASTA TRILHO VERDE	Polycat	UN	2,12
PASTA TRILHO VERMELHO	Polycat	UN	2,12
PEN DRIVE 16 GB	Polycat multibay	UN	28,53
PERCEVEJO	gocar	CX	3,37
PERFURADOR 1 FURO	gocar	UN	9,90
PERFURADOR 2 FUIROS	gatte	UN	12,01
PINCEL 244 Nº8		UN	
PINCEL 266 Nº0	Signe	UN	1,86
PINCEL 266 Nº10	Signe	UN	2,55
PINCEL 266 Nº12	Signe	UN	2,80
PINCEL 266 Nº14	Signe	UN	3,32
PINCEL 266 Nº18	Signe	UN	4,66
PINCEL 266 Nº20	Signe	UN	5,09

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
PINCEL 266 N°8	Ligne	UN	2,38
PINCEL 456 N°6		UN	
PINCEL 456 N°8		UN	
PINCEL 471 N°12	Ligne	UN	4,50
PINCEL 471 N°8	Ligne	UN	3,54
PINCEL 566 N°00		UN	
PINCEL 566 N°2		UN	
PINCEL 815 N°8	Ligne	UN	2,53
PINCEL 815 N° 16	Ligne	UN	4,27
PINCEL 815 N° 18	Ligne	UN	4,73
PINCEL 815 N°10	Ligne	UN	2,90
PINCEL 815 N°12	Ligne	UN	3,24
PINCEL 815 N°14	Ligne	UN	3,67
PINCEL 815 N°2	Ligne	UN	1,93
PINCEL 815 N°20	Ligne	UN	6,03
PINCEL 815 N°6	Ligne	UN	2,28
PINCEL 847 N°10		UN	
PINCEL ATOMICO PILOT 850 AZUL	Pilot	UN	3,49
PINCEL ATOMICO PILOT 850 PRETO	Pilot	UN	3,49
PINCEL ATOMICO PILOT 850 VERMELHO	Pilot	UN	3,49
PINCEL BROXINHA 835	Ligne -	UN	7,15
PINCEL C 520 N° 22		UN	
PINCEL C510 N°3		UN	
PINCEL C510 N°8		UN	
PINCEL C511 N°12		UN	
PINCEL C511 N°8		UN	
PINCEL C520 N°12		UN	
PINCEL C520 N°20		UN	
PINCEL C530 N°2		UN	
PINCEL CHATO N° 14	Ligne	UN	3,67
PINCEL CHATO N° 2	Ligne	UN	1,93
PINCEL CHATO N° 4	Ligne	UN	2,57
PINCEL CHATO N°10	Ligne	UN	2,90
PINCEL CHATO N°6	Ligne	UN	2,28
PINCEL CHATO N°8	Ligne	UN	2,53
PINCEL PERMENENTE PCT C/6 CORES	Ric	PCT	40,82
PISCA PISCA		UN	25,00
PLASTICO P/PLASTIFICAÇÃO 220/307 C/100	manv	UN	1,42
PLASTICO PARA FICHARIO	ACP	UN	0,20
PLASTICO TRANSPARENTE 24X45		ROLO	
PRANCHETA	suza -	UN	6,46
PRENDEDOR DE PAPEL 19 MM	cu	UN	0,57
PRENDEDOR DE PAPEL 41 MM	cu	UN	0,93
PÓ DE CAMURÇA		POTE	
REFIL DE COLA QUENTE FINO	make +	UN	67,10
REFIL DE COLA QUENTE GROSSA	make +	UN	67,10
REGUA MADEIRA 30 CM	suza	UN	3,53
REGUA PLASTICA 30 CM	wolun	UN	1,23

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guaiara-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
REGUA PLASTICA DE 50 CM	Wolter	UN	4,07
REVOLVER COLA QUENTE GRANDE	Gatte	UN	29,22
REVOLVER COLA QUENTE PEQUENO	Gatte	UN	21,64
ROLO DE BARBANTE SISAL		ROLO	5,77
ROLO DE ESPUMA P/ACABAMENTO PEQUENO		UN	
ROLO DE LÃ	Pamione	UN	5,80
SERPENTINA		PCT	
SPRAY DE TINTA	Jet Bond	UN	22,40
SPRAY DE TINTA METÁLICA	Jet Bond	UN	27,34
TELA PARA PINTURA 16X22	Louza	UN	6,99
TELA PARA PINTURA 20X30	Louza	UN	10,69
TERMOLINA LEITOSA	Acilix	UN	9,75
TESOURA DE PICOTE	elone	UN	7,33
TESOURA ESCOLAR	Gatte	UN	21,81
TESOURA ESCOLAR PARA CANHOTO	mundial	UN	11,37
TESOURA GRANDE	Acari	UN	8,49
TINTA ACRILEX	Acilix	UN	4,60
TINTA AUTO RELEVO DIMENSIONAL	Acilix	UN	6,02
TINTA FACIAL	maupel	UN	17,53
TINTA GUACHE AMARELO	maupel	UN	7,06
TINTA GUACHE AZUL	maupel	UN	7,06
TINTA GUACHE BRANCO	maupel	UN	7,06
TINTA GUACHE C/ 6 UN 15 ML	Maupel	CX	5,02
TINTA GUACHE C/12 UN 15 ML	Maupel	CX	10,00
TINTA GUACHE LARANJA	Maupel	UN	7,06
TINTA GUACHE MARRON	maupel	UN	7,06
TINTA GUACHE PRETO	maupel	UN	7,06
TINTA GUACHE ROSA	maupel	UN	7,06
TINTA GUACHE ROXO	maupel	UN	7,06
TINTA GUACHE VERDE	maupel	UN	7,06
TINTA GUACHE VERMELHO	maupel	UN	7,06
TINTA NANKIN	Acilix	UN	34,2
TINTA PARA ARTESANATO 100 ML AMARELO	Acilix	UN	14,35
TINTA PARA ARTESANATO 100 ML AZUL CLARO	Acilix	UN	14,35
TINTA PARA ARTESANATO 100 ML BRANCO	Acilix	UN	14,35
TINTA PARA ARTESANATO 100 ML PRETO	Acilix	UN	14,35
TINTA PARA ARTESANATO 100 ML VERDE	Acilix	UN	14,35
TINTA PARA ARTESANATO 100 ML VERMELHO	Acilix	UN	14,35
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF AMARELO	Acilix	UN	10,52
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF AZUL	Acilix	UN	10,52
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF BEGE	Acilix	UN	10,52
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF BRANCO	Acilix	UN	10,52
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF LARANJA	Acilix	UN	10,52
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF LILAS	Acilix	UN	10,52
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF MARRON	Acilix	UN	10,52
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF PINK	Acilix	UN	10,52
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF PRETA	Acilix	UN	10,52
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF ROSA	Acilix	UN	10,52



APAE DE GUAIRA
Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação
Relatório Cotacao
[BM-SisApae]
[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - GSA PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF ROXO	Aculex	UN	10,52
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF VERDE	Aculex	UN	10,52
TINTA PARA ARTESANATO PVA E MDF VERMELHO	Aculex	UN	10,52
TINTA PARA CARIMBO AZUL	Aculex	UN	4,17
TINTA PARA CARIMBO PRETA	Aculex	UN	4,17
TINTA PARA CARIMBO VERMELHO	Aculex	UN	4,17
TINTA PARA TECIDO AMARELO	Aculex	UN	4,60
TINTA PARA TECIDO AZUL	Aculex	UN	4,60
TINTA PARA TECIDO BRANCO	Aculex	UN	4,60
TINTA PARA TECIDO INCOLOR		UN	
TINTA PARA TECIDO LARANJA	Aculex	UN	4,60
TINTA PARA TECIDO MARRON	Aculex	UN	4,60
TINTA PARA TECIDO OCRE	Aculex	UN	4,60
TINTA PARA TECIDO PINK	Aculex	UN	4,60
TINTA PARA TECIDO PRETO	Aculex	UN	4,60
TINTA PARA TECIDO ROSA	Aculex	UN	4,60
TINTA PARA TECIDO ROXO	Aculex	UN	4,60
TINTA PARA TECIDO VERDE	Aculex	UN	4,60
TINTA PARA TECIDO VERMELHO	Aculex	UN	4,60
TINTA SPRAY	Leak Bond	UN	22,40
TNT	Santa Fé	MTS	21,30
TRANSFERIDOR	Walen	UN	2,76
TRILHO ROMEU E JULIETA	della	PCT	14,53
VERNIZ BRILHANTE	Aculex	UN	11,56
VERNIZ TRANSPARENTE	Aculex	UN	26,68
VISOR DE ETIQUETAS P/PASTA SUSPensa	della	PCT	7,26
XEROX		UN	0,25

[44.513.282/0001-04]
322.112.198.119

ALINE MIRANDA DA SILVA ASSIS 33310851893

RUA: 02 Nº 465 - CENTRO

TEL: 17 3331-6161 / 17 99979-6161

CEP: 14.790-000

GUAIRA-SP

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - C.G. VANCIM PAPELARIA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
AGENDA		UN	23,30
AGENDA TELEFONICA		UN	18,90
AGULHA S/ PONTA GRANDE		UN	
AGULHA S/ PONTA PEQUENA		UN	
ALFINETE PEQUENO		CX	11,50
APAGADOR		UN	2,64
APITO COLORIDO		UN	0,73
APONTADOR C/ DEPOSITO		UN	1,43
ARGOLA P/ CHAVEIRO		UN	
BARBANTE DE CORDA P/ ARTES.MACRAMÊ		UN	
BARBANTE Nº 6 200 GR		ROLO	10,26
BARBANTE Nº 6 500 GR		ROLO	
BARBANTE Nº 8 200 GR		ROLO	
BARBANTE Nº10 (1KG)		ROLO	36,87
BARBANTE Nº4		UN	3,50
BARBANTE Nº8		KG	
BEXIGA OVAL COLORIDA		PCT	50,16
BEXIGA OVAL LISA		PCT	10,36
BLOCO DE VALE		UN	2,35
BOLA DE ISOPOR 100 MM		UN	2,47
BOLA DE ISOPOR 150 MM		UN	5,27
BOLA DE ISOPOR 250 MM		UN	55,72
BOLA DE ISOPOR 35 MM		UN	0,25
BOLA DE ISOPOR Nº 30		UN	
BOLA DE ISOPOR Nº 50		UN	1,00
BOLA DE ISOPOR Nº 75		UN	1,61
BOLA DENTE DE LEITE (IMITAÇÃO)		UN	
BOLA VINIL COLORIDAS		UN	
BOLAS DE NATAL		PCT	
BORRACHA		UN	0,50
BORRACHINHA		PCT	2,50
BORRACHINHA 500 GR		PCT	21,67
BORRACHINHA 100 GR		PCT	4,67
CADERNO BROCHURÃO 96 FOLHAS		UN	8,00
CADERNO DE CALIGRAFIA		UN	13,91
CADERNO DE CARTOGRAFIA		UN	8,36
CADERNO DE CARTOGRAFIA C/ MARGEM		UN	8,36
CADERNO DE LINGUAGEM		UN	7,12
CADERNO DIARIO 48 FOLHAS		UN	2,90
CADERNO DIÁRIO CAPA DURA 48 FLS		UN	3,30
CADERNO ESPIRAL 1/4 90 FLS		UN	
CADERNO ESPIRAL CAPA DURA 96 FOLHAS		UN	12,15
CADERNO ESPIRAL PEQUENO		UN	4,50
CADERNO QUADRICULADO PEQUENO		UN	14,36
CADERNO UNIVERSITARIO 200 FOLHAS		UN	21,67
CAIXA DE ACETATO		UN	
CAIXA DE ARQUIVO MORTO PAPELÃO		UN	3,55
CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS		UN	7,66

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaira-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - C.G. VANCIM PAPELARIA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
CAIXA DE ARQUIVO PSTA SUSPensa		UN	142,30
CAIXA DE MDF		UN	4,50
CAIXA DE SULFITE A4		CX	275,00
CAIXA ORGANIZADORA 437X310X240 CM		UN	48,16
CALCULADORA		UN	23,00
CALCULADORA KALWA KL		UN	
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL		UN	0,74
CANETA ESFEROGRAFICA PRETA		UN	
CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA		UN	
CANETA HIDROCOLOR 12 CORES		UN	2,92
CANETA HIDROCOLOR 24 CORES		UN	
CANETA HIDROGRAFICA AZUL		UN	2,89
CANETA HIDROGRAFICA PRETA		UN	2,89
CANETA HIDROGRAFICA VERMELHA		UN	2,89
CANETA MARCADOR PERMANENTE		UN	2,36
CANETA PARA TECIDO		UN	6,70
CANETA PILOT 850		UN	4,10
CANETA RETRO PROJOTOR 1.0 AZUL		UN	2,60
CANETA RETRO PROJOTOR 1.0 PRETA		UN	
CANETA RETRO PROJOTOR 1.0 VERMELHO		UN	
CANETA RETRO PROJOTOR 2.0 AZUL		UN	2,36
CANETA RETRO PROJOTOR 2.0 PRETO		UN	
CANETA RETRO PROJOTOR 2.0 VERMELHO		UN	
CARBONO AZUL		UN	1,60
CARIMBEIRA AZUL		UN	6,05
CARIMBEIRA PRETA		UN	6,05
CARIMBEIRA VERMELHA		UN	6,05
CARIMBO AUTOMATICO		UN	
CARIMBO MADEIRA 4,0 X 2,5 CM		UN	
CARTELA DE BOLINHA GEL		UN	
CARTOLINA AMARELA		UN	0,83
CARTOLINA AZUL		UN	0,83
CARTOLINA BRANCA		UN	0,83
CARTOLINA DUPLA FACE AMARELO		UN	0,87
CARTOLINA DUPLA FACE AZUL		UN	
CARTOLINA DUPLA FACE BRANCO		UN	
CARTOLINA DUPLA FACE LARANJA		UN	
CARTOLINA DUPLA FACE MARRON		UN	
CARTOLINA DUPLA FACE PRETA		UN	
CARTOLINA DUPLA FACE ROSA		UN	
CARTOLINA DUPLA FACE VERDE		UN	
CARTOLINA DUPLA FACE VERMELHO		UN	
CARTOLINA PRETA		UN	0,83
CARTOLINA ROSA		UN	0,83
CARTOLINA VERDE		UN	0,83
CATA-VENTO		UN	
CD		UN	1,50
CHOCALHOS		UN	

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - C.G. VANCIM PAPELARIA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
CLIPPS COLORIDO		CX	
CLIPPS COLORIDO P/ CONVITE		CX	11,90
CLIPS 10/0		CX	16,48
CLIPS 2/0		CX	16,48
CLIPS 3/0		CX	16,48
CLIPS 4/0		CX	16,48
CLIPS 6/0		CX	16,48
CLIPS 8/0		CX	16,40
COLA BASTÃO		UN	1,60
COLA BASTÃO 20 GR		UN	11,23
COLA CASCOREZ		UN	39,01
COLA COLORIDA		CX	12,09
COLA DE CONTATO		UN	
COLA DE SILICONE		UN	4,50
COLA DE TECIDO		UN	4,99
COLA GLITER AZUL		UN	1,30
COLA GLITER CRISTAL		UN	
COLA GLITER DOURADO		UN	
COLA GLITER PRATA		UN	
COLA GLITER VERDE		UN	
COLA GLITER VERMELHA		UN	
COLA GLITTER COLORIDA C/6		CX	14,25
COLA GLITTER FRUTACOR		1UN	3,30
COLA INSTANTÂNEA		UN	8,80
COLA LIQUIDA 01 KG		UN	20,30
COLA LIQUIDA 40 GRAMAS		UN	1,09
COLA LIQUIDA DE 90 GR		UN	5,01
COLA PARA DECOUPAGE		UN	6,90
COLA PARA EVA		UN	5,50
COLA PARA ISOPOR		UN	5,50
COLA RELEVO DIMENSIONAL COLORIDA		PCT	5,50
COLA TEK BOND M.VISCOSIDADE Nº2		UN	10,30
COLA UNIVERSAL		UN	7,50
COLCHETE Nº 11		CX	22,50
COLCHETE Nº 15		CX	22,50
CONFETE		PCT	
CORDÃO DE SÃO FRANCISCO		MTS	1,40
CORRETIVO CANETA		UN	11,50
CORRETIVO EM FITA		UN	5,50
CORRETIVO LIQUIDO		UN	3,12
CORTADOR DE EVA PREMIUM		UN	36,90
DADO PEQUENO		UN	3,02
DIARIO DE CLASSE MENSAL		UN	4,20
DIVISORIO PARA FICHARIO		PCT	4,90
DUREX		UN	2,12
DUREX COLORIDO		UN	0,90
DVD		UN	1,50
ELÁSTICO PARA ESCRITÓRIO		PCT	37,37

**APAÉ DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - C.G. VANCIM PAPELARIA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
ENVELOPE CARTA		UN	0,10
ENVELOPE MEIO OFICIO		UN	0,15
ENVELOPE P/ CONVITE		UN	0,50
ENVELOPE PARDO GRANDE		UN	0,50
ENVELOPE PARDO MÉDIO		UN	0,30
ENVELOPE PARDO PEQUENO		UN	0,15
ENVELOPES		UN	
ESPAGUETE (ISOPOR)		UN	
ESQUADRO		UN	2,50
ESTILETE GRANDE		UN	2,30
ESTILETE PEQUENO		UN	1,40
ESTRATOR DE GRAMPO		UN	1,50
ETIQUETA 6180		CX	68,52
ETIQUETA 6185		CX	68,52
ETIQUETA 6187		CX	68,52
ETIQUETAS DE BOLA		PCT	
ETIQUETAS PARA NOMES DE CADERNO		UN	0,25
EVA ESTAMPADO		UN	5,66
EVA FELPUDO AMARELO		UN	5,74
EVA FELPUDO AZUL		UN	
EVA FELPUDO BEGE		UN	
EVA FELPUDO BRANCO		UN	
EVA FELPUDO MARRON		UN	
EVA FELPUDO PRETO		UN	
EVA FELPUDO ROSA		UN	
EVA FELPUDO VERDE		UN	
EVA FELPUDO VERMELHO		UN	
EVA FELPUSO AZUL		UN	
EVA GLITTER AMARELO		UN	6,48
EVA GLITTER AZUL		UN	
EVA GLITTER BRANCO		UN	
EVA GLITTER CINZA		UN	
EVA GLITTER DOURADO		UN	
EVA GLITTER LARANJA		UN	
EVA GLITTER LILÁS		UN	
EVA GLITTER MARRON		UN	
EVA GLITTER PINK		UN	
EVA GLITTER PRATA		UN	
EVA GLITTER PRETO		UN	
EVA GLITTER ROSA		UN	
EVA GLITTER ROXO		UN	
EVA GLITTER VERDE		UN	
EVA GLITTER VERMELHO		UN	
EVA GRAFIADO		UN	5,79
EVA LISO AMARELO		UN	1,87
EVA LISO AZUL		UN	
EVA LISO BEGE		UN	
EVA LISO BRANCO		UN	

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - C.G. VANCIM PAPELARIA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
EVA LISO CINZA		UN	1,87
EVA LISO LARANJA		UN	
EVA LISO LILÁS		UN	
EVA LISO MARRON		UN	
EVA LISO PINK		UN	
EVA LISO PRETO		UN	
EVA LISO ROSA		UN	
EVA LISO ROXO		UN	
EVA LISO SALMÃO		UN	
EVA LISO VERDE		UN	
EVA LISO VERMELHO		UN	
EVA LISTRADO		UN	5,50
EXTRATOR DE GRAMPOS		UN	1,50
FIO DE SILICONE		UN	
FITA ADESIVA DUPLA FACE		UN	7,50
FITA CREPE 18X10 MM		UN	2,90
FITA CREPE 18X50 MM		UN	7,50
FITA DE TNT		UN	1,20
FITA EMPACOTADORA TRANSPARENTE		UN	6,50
FITA METALIZADA		UN	
FITA ZEBRADA		UN	32,40
FITILHO AMARELO		UN	2,70
FITILHO AZUL		UN	
FITILHO BRANCO		UN	
FITILHO DOURADO		UN	
FITILHO LARANJA		UN	
FITILHO PRATA		UN	
FITILHO ROSA		UN	
FITILHO VERDE		UN	
FITILHO VERMELHO		UN	
FOLHA A4 120 GS BLOCO 20 FLS		UN	6,50
FOLHA DE SULFITE A4 COLORIDA		PCT	8,50
FOLHA SULFITE A3		PCT	67,90
FOLHA SULFITE A4 AUTOCOLANTE		UN	1,30
FOLHAS DE PAPEL CHUMBO		UN	
FOLHAS DE SULFITE A4 500 FOLHAS		PCT	20,00
FOLHAS P/PLASTIFICAR		PCT	2,00
FURADOR DE EVA JUMBO CIRCULO 33 MM		UN	46,90
FURADOR DE EVA JUMBO CIRULO 25 MM		UN	35,90
FURADOR DE PAPEL		UN	34,50
GIZ BRANCO		CX	3,90
GIZ COLORIDO		CX	4,30
GIZ DE CERA		CX	4,90
GLITER EM PÓ AZUL		PCT	1,20
GLITER EM PÓ DOURADO		PCT	
GLITER EM PÓ PRATA		PCT	
GLITER EM PÓ VERDE		PCT	
GLITER EM PÓ VERMELHO		PCT	

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApaie]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - C.G. VANCIM PAPELARIA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
GOMA LACA		UN	13,90
GRAFITE		CX	4,80
GRAMPEADOR GRANDE		UN	78,90
GRAMPEADOR PEQUENO		UN	23,50
GRAMPO 23/10		UN	32,11
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6		CX	16,50
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6		CX	6,90
GRAMPO TRILHO PLASTICO (ROMEY E JULIETA)		PCT	25,30
GUARDANAPO PARA DECOUPAGE		UN	2,50
IMÃ		PCT	
ISOPOR 70 MM BOLA		PCT	1,90
ISOPOR PLACA 10 CM		UN	46,90
ISOPOR PLACA 2 CM		UN	7,90
ISOPOR PLACA 3 CM		UN	12,90
ISOPOR PLACA 5 CM		UN	20,50
JOGO CANETINHA COLORIDA PILOT COLOR 850L		UN	
JOGO DE CANETINHA COLORIDA		UN	10,50
JOGO DE COLA COLORIDA C/4		UN	9,50
JOGO DE COLA COLORIDA C/6		CX	13,09
JOGO TINTURA A DEDO		CX	
JUTA		MTS	
LAMINA P/ ESTILETE C/10 UN		CX	2,80
LANTEJOULA AMARELA		PCT	0,40
LANTEJOULA AZUL		PCT	
LANTEJOULA DOURADA		PCT	
LANTEJOULA PINK		PCT	
LANTEJOULA PRATA		PCT	
LANTEJOULA PRETA		PCT	
LANTEJOULA VERDE		PCT	
LANTEJOULA VERMELHA		PCT	
LANTERNA		UN	
LAPIS DE COR JUMBO 12 CORES		CX	26,90
LAPIS DE COR SIMPLES 12 CORES		CX	6,50
LAPIS DE COR SIMPLES 24 CORES		UN	11,90
LAPIS PRETO		UN	0,60
LAPIS PRETO JUMBO		UN	1,60
LAPIS PRETO Nº 2 TRIANGULAR		UN	0,90
LAPISEIRA		UN	10,90
LAPIZÃO DE CERA		CX	8,50
LATEX		UN	
LIVRO CAIXA		UN	25,50
LIVRO DE ATA		UN	13,90
LÁPIS PRETO JUMBO C/ 3 UNID		PCT	
LÁPIS PRETO Nº2 SEXTAVADO		UN	0,90
MALOTE 22X15		UN	
MARCA TEXTO AMARELO		UN	2,40
MARCA TEXTO EM GEL		UN	7,56
MARCA TEXTO LILÁS		UN	2,40

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
Guaíra-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - C.G. VANCIM PAPELARIA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
MARCA TEXTO ROSA		UN	2,46
MARCA TEXTO VERDE		UN	2,46
MARCADOR DE PÁGINA		PCT	8,48
MASSA DE MODELAR 12 CORES		CX	8,37
MASSA DE MODELAR C/ 6 CORES		CX	
MASSINHA 180 GR KIMELEKA ACRILEX		POTE	8,90
MASSINHA DE AREIA MAGICA 200 GR ACRILEX		POTE	
MASSINHA SOLFT 150 GR		UN	8,92
MEIA PEROLA MÉDIA		PCT	5,40
MINI DICIONARIO AURELIO		UN	53,23
MOLHA DEDO		UN	2,97
MOLHA DEDO GLICERINA		UN	2,97
NOTAS AUTO-ADESIVAS (POST-IT)		PCT	5,50
OLHOS MOVEIS TAM.06		PCT	4,50
OLHOS MOVEIS TAM.12		PCT	6,50
OLHOS MOVEIS TAM.16		PCT	8,50
PALETA PEQUENA PINTURA		UN	6,89
PALITO DE PICOLÉ		PCT	5,52
PALITO DE PICOLÉ COLORIDO		PCT	8,07
PANDEIROS		UN	
PAPEL CAMURÇA AMARELO		UN	1,50
PAPEL CAMURÇA AZUL		UN	
PAPEL CAMURÇA BRANCO		UN	
PAPEL CAMURÇA CINZA		UN	
PAPEL CAMURÇA LARANJA		UN	
PAPEL CAMURÇA LILÁS		UN	
PAPEL CAMURÇA PRETO		UN	
PAPEL CAMURÇA ROSA		UN	
PAPEL CAMURÇA SALMÃO		UN	
PAPEL CAMURÇA VERDE		UN	
PAPEL CAMURÇA VERMELHO		UN	
PAPEL CARBONO		UN	1,60
PAPEL CARTÃO AMARELO		UN	1,61
PAPEL CARTÃO AZUL		UN	
PAPEL CARTÃO BRANCO		UN	
PAPEL CARTÃO LARANJA		UN	
PAPEL CARTÃO MARRON		UN	
PAPEL CARTÃO PRETO		UN	
PAPEL CARTÃO ROSA		UN	
PAPEL CARTÃO VERDE		UN	
PAPEL CARTÃO VERMELHO		UN	
PAPEL CELOFANE		UN	1,75
PAPEL CELOFANE AMARELO		UN	
PAPEL CELOFANE AZUL		UN	
PAPEL CELOFANE LARANJA		UN	
PAPEL CELOFANE ROSA		UN	
PAPEL CELOFANE TRANSPARENTE		UN	
PAPEL CELOFANE VERDE		UN	



APAE DE GUAIRA
Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/n°
Guaiara-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação
Relatório Cotação
[BM-SisApae]
[relcotação.jasper]

MAIO/2022 - C.G. VANCIM PAPELARIA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
PAPEL CELOFANE VERMELHO		UN	1,75
PAPEL CONTACT ESTAMPADO		ROLO	89,79
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE		ROLO	53,20
PAPEL CREPON AMARELO		UN	1,40
PAPEL CREPON AZUL		UN	
PAPEL CREPON BRANCO		UN	
PAPEL CREPON ESTAMPADO		UN	
PAPEL CREPON ITALIANO		UN	
PAPEL CREPON LARANJA		UN	
PAPEL CREPON LILAS		UN	
PAPEL CREPON MARRON		UN	
PAPEL CREPON PINK		UN	
PAPEL CREPON PRETO		UN	
PAPEL CREPON ROSA		UN	
PAPEL CREPON ROXO		UN	
PAPEL CREPON VERDE		UN	
PAPEL CREPON VERMELHO		UN	
PAPEL CRIATIVO ESPECIAL		PCT	
PAPEL DE SEDA AMARELO		UN	0,35
PAPEL DE SEDA AZUL		UN	
PAPEL DE SEDA BRANCO		UN	
PAPEL DE SEDA DOURADO		UN	
PAPEL DE SEDA LARANJADO		UN	
PAPEL DE SEDA ROSA		UN	
PAPEL DE SEDA VERDE		UN	
PAPEL DE SEDA VERMELHA		UN	
PAPEL DOBRADURA AMARELO		UN	0,40
PAPEL DOBRADURA AZUL		UN	
PAPEL DOBRADURA LARANJA		UN	
PAPEL DOBRADURA MARRON		UN	
PAPEL DOBRADURA PRETO		UN	
PAPEL DOBRADURA ROSA		UN	
PAPEL DOBRADURA VERDE		UN	
PAPEL DOBRADURA VERMELHO		UN	
PAPEL ESPELHO		UN	0,80
PAPEL FANTASIA		UN	2,50
PAPEL FILIPINHO		PCT	10,96
PAPEL FILIPINHO COLORIDO		PCT	50,96
PAPEL FILIPINHO COM MARGEM		UN	4,77
PAPEL KRAFT		PCT	100,00
PAPEL LAMINADO AZUL		UN	1,50
PAPEL LAMINADO DOURADO		UN	
PAPEL LAMINADO PRATA		UN	
PAPEL LAMINADO ROSA		UN	
PAPEL LAMINADO VERDE		UN	
PAPEL LAMINADO VERMELHO		UN	
PAPEL MANTEIGA		UN	0,70
PAPEL ONDULADO AMARELO		UN	3,00

**APAE DE GUAIRA**

Anel Viário Júlio Robini - Prolong. Rua 26 S/nº
 Guairá-SP - Cep.: 14.790-000 - Centro
 CNPJ.: 48.448.526/0001-65 - I.E.:
 Fone.: 17-3331-2760 - Fax.: 17-3331-1012
 www.apaeguaira.org.br - apaeguaira@netsite.com.br

Relatório Cotação

Relatório Cotacao

[BM-SisApae]

[relcotacao.jasper]

MAIO/2022 - C.G. VANCIM PAPELARIA - ME

Produto	Marca	Apresentação	Valor
PAPEL ONDULADO AZUL		UN	3,00
PAPEL ONDULADO BEGE		UN	
PAPEL ONDULADO BRANCO		UN	
PAPEL ONDULADO DOURADO		UN	
PAPEL ONDULADO ESTAMPADO		UN	
PAPEL ONDULADO LARANJA		UN	
PAPEL ONDULADO MARRON		UN	
PAPEL ONDULADO PRATA		UN	
PAPEL ONDULADO ROSA		UN	
PAPEL ONDULADO VERDE		UN	
PAPEL ONDULADO VERMELHO		UN	
PAPEL PANAMÁ		UN	5,52
PAPEL PARA DECOPAGE		UN	3,90
PAPEL PARDO		UN	1,00
PAPEL VEGETAL		UN	0,90
PAPEL VERGE A4		CX	16,57
PASTA A-Z		UN	14,50
PASTA ARQUIVO MORTO		UN	5,50
PASTA CATALOGO <i>cl 10 em.</i>		UN	11,81
PASTA CATÁLAGO C/50 FLS ET.TRANSARENTE		UN	29,71
PASTA CLASSIFICADORA		UN	5,42
PASTA DE ELASTICO (PAPELÃO)		UN	3,50
PASTA DE ELASTICO (PLASTICO)		UN	3,82
PASTA L PLÁSTICA		UN	1,44
PASTA POLIONDAS AMARELO 5 CM		UN	8,07
PASTA POLIONDAS PRETA 5 CM		UN	8,07
PASTA POLIONDAS PRETO 2 CM		UN	6,71
PASTA POLIONDAS VERMELHO 5 CM		UN	3,07
PASTA SANFONADA KRAFT A4 34X24		UN	35,27
PASTA SUSPENSA		UN	2,47
PASTA TRILHO AMARELO		UN	2,40
PASTA TRILHO AZUL		UN	
PASTA TRILHO LARANJA		UN	
PASTA TRILHO PRETA		UN	
PASTA TRILHO VERDE		UN	
PASTA TRILHO VERMELHO		UN	
PEN DRIVE 16 GB		UN	34,51
PEN DRIVE 32		UN	34,51
PERCEVEJO		CX	8,07
PERFURADOR 1 FURO		UN	10,92
PERFURADOR 2 FUIROS		UN	29,32
PINCEL 244 Nº8		UN	
PINCEL 266 Nº0		UN	
PINCEL 266 Nº10		UN	
PINCEL 266 Nº12		UN	
PINCEL 266 Nº14		UN	
PINCEL 266 Nº18		UN	
PINCEL 266 Nº20		UN	